

## Inngangur

Efnisskrá Litla – Bergþórs er unnin sem B. A. verkefni í bókasafns- og upplýsingafræði við Háskóla Íslands.

Á vorönn 2008 sat ég námskeið í lyklun í Háskóla Íslands. Kennari var Þórdís T. Þórarinsdóttir. Sem lokaverkefni á námskeiðinu lykluðu nemendur tímarit. Ég kaus að lykla Árnesing, tímarit Sögufélags Árnesinga. Gefin hafa verið út Rit I – VIII, en Rit IX var væntanlegt á vordögum 2008. Ritin sem ég lyklaði voru Árnesingur Rit V – VII.

Í Árnesing birtast greinar bæði eftir lærða og leikna sem byggðar eru á gögnum og frásögum frá fyrri tímum úr héraðinu. Sagt er frá markverðu og eftirtektarverðu fólki sem og ýmsum sögulegum atburðum.

Einnig eru ferðalýsingar og frásagnir tengdar hinum ýmsu sögustöðum héraðsins. Vinna við þetta verkefni var skemmtileg og þar sem ég er búsett í Árnessýslu varð ég margt fróðari um sögu og mannlíf fyrir á öldum í mínu heimahéraði.

Ekki spillti það heldur fyrir að sem nemi í Bókasafns- og upplýsingafræði er ég með sagnfræði sem aukagrein.

Eftir að hafa lokið þessu verkefni komst ég að þeirri niðurstöðu að eitthvað þessu líkt vildi ég gera sem lokaverkefni.

Niðurstaðan var sú að kjörið væri að nota verkefni mitt frá vordögum 2008 sem grunn í lokaverkefnið og lykla allan Árnesing.

Þegar ég síðan ætlaði að byrja á þessu verkefni, komst ég að því að búið er að lykla allan Árnesing. Nú voru góð ráð dýr!

Leiðbeinandi minn Hildur G. Eypórsdóttir benti mér þá á Litla – Bergþór, blað Ungmennafélags Biskupstungna.

Það skal tekið fram að í dag eru Biskupstungur hluti af Bláskógabyggð sem varð til með sameiningu Biskupstungna, Laugardals og Þingvallasveitar.

Í Litla-Bergþór birtast greinar sem bæði eru byggðar á gögnum og frásögnum frá fyrri tíð og einnig taka atburðir líðandi stundar sitt pláss.

Litli-Bergþór er lifandi alþýðurit, sem hugsað er fyrir alla Tunngnamenn jafnt unga sem aldna.

Margt er því líkt með Litla – Bergþór og Árnesing, þó svo hann takmarki sig við minna svæði.

Eins og áður sagði er blaðið Litli-Bergþór gefið út af Ungmennafélagi Biskupstungna. Undirtitill þess var lengi, *Blað Ungmennafélags Biskupstungna* en breyttist þegar Ungmennafélag Biskupstungna varð 90 ára 1998 í, *Málgagn Ungmennafélags Biskupstungna*.

Óhjákvæmilega litast efnisval blaðsins af þeim sem eru í ritstjórn blaðsins hverju sinni, þeir sem sitja í ritstjórn eiga og flestar greinarnar. Höfundar flestra greina í blaðinu eru þau Arnór Karlsson, Drífa Kristjánsdóttir, Geirþrúður Sighvatsdóttir, Páll M. Skúlason, Sigríður J. Sigurfinnsdóttir, Sveinn A. Sæland og Þorfinnur Þórarinsson, þó margir fleiri komi þar að.

Arnór Karlsson (1953-2009) er tvímælalaust þar afkastamestur og koma í skrifum hans fram það sem hann virðist hafa haft mestan áhuga á þ.e:

Afréttalönd Biskupstungna.

Saga Biskupstungna.

Fréttir af mannlífi, nýjungum og framförum í Biskupstungum.

Sauðfjarrækt ásamt tilheyrandi fjallferðum og fjárleitum.

Geirþrúður Sighvatsdóttir ferðaðist „umhverfis jörðina á tveimur árum og mánuði betur“ hún segir frá því ferðalagi.

Einnig tekur hún mörg og skemmtileg viðtöl við sveitungana, bæði við „innfædda Tungnamenn“ og einnig fólk sem er að setjast að í Tungunum.

Aðrir fjalla um svipað efni.

Skemmtileg viðtöl við sveitungana ásamt umfjöllun um nýjungar og framfarir í sveitinni, afréttarmál, sögu sveitarinnar, grunnskólann, ferðasögur, framfarir í ferðaþjónustu, atvinnusköpun, leit að heitu vatni, vegagerð og brúargerð (en þrjár illfærar ár hömluðu samgöngum hér áður fyrr).

Að sjálfsgöðu er starfsemi Ungmennafélagsins einnig stór þáttur í efni blaðsins.

Hér á eftir verður uppbygging efnisskrárinnar skýrð og helstu atriði skilgreind.

Inngangi er skipt niður í nokkra meginkafla sem kallast:

**Tilgangur markmið og umfang**

**Stefna og vinnuaðferðir**

**Uppbygging skráningafærslna og skipulag**

## **Aðalskrá og hjálparskrár**

### **Um heimildaskrá**

### **Vinnsla**

### **Lokaorð**

## **Tilgangur, markmið og umfang**

Búinn var til efnislykill unnin upp úr Litla-Bergþór, blaði, gefið út af Ungmennafélagi Biskupstungna. Fyrsta tölublað kom út 5. mars 1980 og nær útgáfa þess til dagsins í dag (nánar tiltekið júlí 2009). Í þessu bókfræðiverkefni, Litli – Bergþór, blað Ungmennafélags Biskupstungna, eru árgangarnir 1980 – 2008 lyklaðir að báðum árum meðtöldum.

Ungmennafélag Biskupstungna varð 100 ára árið 2008. Blaðaútgáfa hefur lengst af starfstíma þess verið stór þáttur af starfsemi félagsins. Fyrstu áratugina hét blaðið Baldur, var handskrifað og lesið upp á fundum. Fjögur prentuð blöð, Bergþór, komu út á árunum 1963-1968.

Árið 1980 hófst síðan útgáfa Litla- Bergþórs. Komið hafa út þrjú tölublöð á ári. Fyrst var blaðið fjölrítað, en síðan prentað. Til að byrja með var hvert blað um 18 síður, en er í dag um 27 síður.

Markmið verkefnisins var að gera efnisinnihald Litla- Bergþórs aðgengilegt hverjum þeim sem langar að fræðast um menn og málefni í Biskupstungum fyrr og nú. Einnig að auðvelda þeim, sem betur þekkja til, að finna þær upplýsingar og fróðleik sem vitað er að Litli-Bergþór inniheldur.

## **Stefna og vinnuaðferðir**

### **Afmörkun efnis**

Í upphafi fór talsverður tími í hugmyndavinnu. Hvaða efni skyldi lyklað og hverju sleppt, hvernig verkefnið skyldi sett upp og fleira.

Ákveðið var, að lykla ekki allt ritið eins og það leggur sig, heldur það sem þótti helst bitastætt, þ.e. sérstakt og hafa sögulega þýðingu.

Hér er upptalning á því efni sem ástæða þótti til að lykla:

### **Ávörp og ræður**

Oft eru ávörp og ræður fluttar í tilefni af sögulegum tímamótum í sveitinni.

### **Ferðasögur**

Sögur af ferðalögum Tungnamanna og fleiri, jafnt innan sveitar sem utan.

### **Frásagnir frá fyrri tíð**

Gamli tíminn rifjaður upp.

### **Fréttir líðandi stundar**

Oft er fjallað um fréttir líðandi stundar innan sveitarinnar og geta þær haft sögulegt gildi.

Sérstaklega ef um nýjungar eða framfarir er að ræða eða stofnun nýrra fyrirtækja eða félagasamtaka innan sveitarinnar.

Þetta á sérstaklega við um greinar sem segja frá byrjunar- og/eða brautryðjendastarfi, en þegar starfið fer að vera reglubundið eða greinin er einhvers konar skýrsla um starfsemina, er þeim sleppt.

Dæmi um þetta er t.d. Leikskólafréttir, fréttir af Lionsklúbbum, Björgunarsveitinni eða Landgræðslufélagi Biskupstungnafréttar. Þetta er alltaf matsatriði.

### **Greinar, greinakorn og ritgerðir**

Greinar eru mismunandi, ákveðið var eins og áður var sagt, að lykla þær greinar sem kynnu að hafa sögulegt gildi fyrir sveitina.

### **Greinar úr öðrum ritum**

Greinar úr eldri ritum, t.d. greinar úr Baldri fyrirrennara Litla – Bergþórs, eða gamlar fundargerðir Ungmennafélagsins, þýðingar, þjóðsögur, gömul bréf og fleira.

### **Smásögur, lausavísur og ljóð**

Í Litla – Bergþór er að finna smásögur, lausavísur og ljóð. Lausavísur teljast ferskeytlur sem standa einar sér, annar kveðskapur telst til ljóða. Ákveðið var að lykka ekki smásögur og vísur yngri grunnskólabarna, nema í undantekningartilfellum, þar sem þetta efni er oftast mjög stutt og snubbótt. Lengri greinar eftir grunnskólabörn eru teknar með, þá helst eftir nemendur 9. og 10. bekkjar. Ákveðið var að lykka lausavísur og ljóð.

### **Viðtöl**

Í flestum tölublöðum er að finna a.m.k. eitt viðtal við fólk á ýmsum aldri, þó þeir eldri séu í meirihluta. Oftast eru viðmælendur Tunngamenn.

Við afmörkun efnis var því efni sleppt sem talið var úrelt, hafa lítið upplýsingagildi eða aðeins skemmtanagildi.

Þessi afmörkun er samt sveigjanleg. Afmörkun efnis sem taka skal í efnisskrá hlýtur meðvitað eða ómeðvitað að mótast af viðhorfum þess sem skrána vinnur.

Í flestum tilfellum er þetta samt nokkuð fastmótað, eftir þeim reglum sem skrásetjari hefur sett sér.

Hér er upptalning á því efni sem ekki þótti ástæða að taka með í efnisskrána.

### **Auglýsingar**

Í blaðinu birtast oft smáauglýsingar um opnunartíma heilsugæslu, bókasafns, sundlaugar o.fl., einnig auglýsingar á vörum til kaups.

### **Skýrslur og fundargerðir nefnda og félaga.**

Í mörgum blöðum birtast ritstjórnargreinar, formannapistlar, upptalning á nefndum innan ungmennafélagsins (eða HSK), fréttir af sveitastjórnarkosningum, um heilsugæsluna, HSK fréttir, úrslit íþróttamóta og hestamannamóta, fundargerðir og skýrslur félaga eins og t.d. frá Búnaðarfélaginu, Björgunarsveitinni, Hestamannafélaginu, Kvenfélaginu, Lionsklúbbnum, Sauðfjarræktarfélaginu og hinum ýmsu deildum innan Ungmennafélagsins.

Ekki þótti ástæða til að lykka þetta efni, nema ef skýrt væri frá einhverju sérstöku, utan hefðbundinnar upptalningar.

Þó var ákveðið að hafa pistil leiklistardeildar með, því framlag leiklistarinnar til skemmtunar í sveitinni er ótvírætt.

### **Sveitastjórnarmál**

Einnig var ákveðið að sleppa að mestu frásögnum af sveitastjórnarmálum, þar sem margt af því sem þar kemur fram, kemur fram í fréttum líðandi stundar t.d. í pistli Arnórs Karlssonar, Hvað segirðu til? Þetta efni er einnig oft leiðinlegt aflestrar sett fram í knöppu skýrsluformi. Sveitastjórnarmál tóku um tíma mikið pláss í blaðinu. Það mikið pláss, að ritstjórn tók þá ákvörðun að hætta að birta greinar um þau, nema mjög stytta. Er sérstaklega fjallað um þessa stefnumörkun í blaðinu (29. árg., 1. tbl., s. 22). Þar er lesendum blaðsins bent á að hægt sé að nálgast ýtarlegri fréttir af þessum vettvangi á vef Bláskógabyggðar, [www.blaskogabyggd.is](http://www.blaskogabyggd.is)

### **Þrautir og barnaefni**

Ekki þótti ástæða til að lykla þetta efni.

### **Stuttur texti með myndum.**

Ekki þótti ástæða til að lykla stuttan texta, sem stendur í beinu sambandi við ljósmyndir eða teikningar og gæti vart staðið einn.

Þessu næst var hvert tölublað í Litla-Bergþór lesið vel og vandlega. Ákvörðun var tekin um hvað skyldi lyklað og hverju sleppt. Síðan voru grundvallarhugtök hverrar greinar um sig greind og þau síðan umorðuð sem efnisorð. Þessu næst var greinunum raðað í Aðalskrána, en jafnhliða henni voru hjálparskrárnar unnar.

## **Uppbygging skráningafærslna og skipulag**

Stuðst var við ISBD (M) sem er alþjóðlegur staðall um bóklýsingu. Það hefur þann kost að samræmi verður í röð atriða og notkun greinarmerkja í hverri færslu.

Bóklýsingu er skipt í þætti og atriði.

Færslur eru skráðar samkvæmt alþjóðlegum skráningareglum, Anglo American Cataloguing Rules, 2nd ed., eins og þær eru útfærðar í bókinni *Skráningareglur bókasafna*.

Þáttum er síðan skipt í atriði sem aðgreind eru með greinamerkjum milli orða. Þessi greinamerki eru notuð milli atriða í skránni:

**Dæmi:**

: undirtitill

/ ábyrgðaraðild

, jöfn höfundaaðild

; önnur höfundaaðild

Samkvæmt staðlaðri merkjasetningu fer bil á undar hverri merkjasetningu að undanskilinni kommu (,) og punkti (.) þar sem bil fer aðeins á eftir.

Önnur greinamerki eru svigar (( )) og hornklofar([ ]) þar sem bil fer á eftir.

Hornklofar gefa til kynna að atriði í lýsingu sé ekki fengið úr aðalheimild lýsingar eða að um sé að ræða viðbætur sem skrásetjari setur sjálfur frá eigin brjósti. Á milli efnisorða er –

Dæmi: FÉLAGSLÍF – EINAR GÍSLASON (Kjarnholtum)

**Uppbygging færslna:**

**Höfuð**

Titill : undirtitill / ábyrgðaraðild

Staðsetning greinar, ár, árgangur, tölublað, síða eða síður

Athugasemd (ef einhver er)

**EFNISORÐ**

**Dæmi um færslur:**

Viðtal:

**128 Arnór Karlsson**

Viðtalið : dansað á svellinu : Einar í

Kjarnholtum segir frá starfsemi

Ungmennafélagsins fyrir um 60 árum / Arnór

Karlsson

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [6-7]

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA -  
EINAR GÍSLASON (Kjarnholtum)

Skráð á titil:

**218 Fundargerð**

Í: 1980, 1. árg., 2. tbl., s. [5-6]

Fundargerð stofnfundar Ungmennafélags  
Biskupstungna 1908

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

Skráð á höfund:

**541 Sigríður Björnsdóttir**

Fréttir af félagsvist UMFB / Sigríður

Björnsdóttir

Í: 1980, 1. árg., 1. tbl., s. [9-13]

BJÖRN SIGURÐSSON (Úthlíð) - JÓHANNES  
ÞÓRÐUR HALLDÓRSSON (Litla – Fljóti) -  
LAUSAVÍSUR

**Höfuð**

Greinar voru skráðar á höfuð þ.e. nafn höfundar greinarinnar.

Nafn höfundar birtist annaðhvort fremst í greininni, aðgreint frá texta með feitletrun, eða í lok greinar.

Ef ekki kom fram hver höfundur var, var greinin skráð á titil. Viðbætur skrásetjara og upplýsingar sem fengnar voru úr efnisyfirliti blaðsins, voru ætíð aðgreindar með hornklofa.

**Titill**

Greinar voru skráðar á titil ef höfundur er óþekktur. Þegar svo var, var titill feitlettraður.



Titill var tekinn upp eins og hann kom fyrir í aðalheimild lýsingar, en stórum og litlum stöfum og greinarmerkjum var hagrætt. Ef greinar eða ljóð voru titillaus voru upphafsorðin notuð sem titill og þrjú punktar ... á eftir og titillinn hafður innan hornklofa.

### **Dæmi:**

[Ég er ljósastaur ...]

### **Undirtitill**

Undirtitill var tekinn upp eins og hann kom fyrir í aðalheimild lýsingar, en stórum og litlum stöfum og greinarmerkjum var hagrætt (nema ef um sérnöfn væri að ræða). Í þeim viðtölum sem ekki höfðu undirtitil, var skýrt frá því við hvern var rætt í athugasemdum.

### **Viðtöl**

Viðtöl voru skráð á þann sem tók viðtalið. Viðmælandi kemur ávallt fram sem efnisorð. Sögur sem skráðar voru eftir sögn annars aðila voru skráðar á þann sem skrásetti.

### **Ábyrgðaraðild**

Undir ábyrgðaraðild voru skráðir höfundar, skrásetjarar, höfundar mynda og aðrir þeir sem telja má að beri ábyrgð á verkinu.

Í ábyrgðaraðild er nafn höfundar skráð eins og hann auðkennir sig sjálfur eða er auðkenndur í blaðinu. Þannig getur nafn höfundar í ábyrgðaraðild verið frábrugðið nafni hans í höfði færslu, t.d. hvað varðar stafsetningu.

Ef fleiri en þrjú ábyrgðaraðilar koma til í sömu greiningu ábyrgðaraðildar er skráð á titil og síðan er einungis sá fyrsti, sem nefndur er í heimild, skráður. Brottfelling er táknuð með þremur punktum ... og síðan er et al. aukið við, innan hornklofa [et al.].

### **Staðsetning greinar**

Þá kemur að staðsetningu greinar. Það skal tekið fram að fyrstu tölublöðin eru án blaðsíðutals, taldi ég þá sjálf og er þá blaðsíðutal innan hornklofa meðan svo er. Ef skráð er á forsíðu þá er það kápa 1, síðan inn á kápa 2 og svo aftast er kápa 3 og baksíða kápa 4.

## Efnisorð

Efnisorð eru rituð með hástöfum neðst í skráningafærslunni, ef einhver skýring er við þau þá er hún höfð í sviga með litlum staf.

Efnisorðin eru í stafrófsröð, en ekki þannig að fyrst koma almenn efnisorð, síðan mannanöfn og loks landfræðileg heiti eins og skráningarreglur kveða á um. Yfirleitt voru efnisorð höfð í fleirtölu þó að undantekningar væru á því.

Engin ákveðin regla var um fjölda efnisorða í hverri færslu, réðst fjöldi þeirra af magni upplýsinga í greininni. Þó var í upphafi mörkuð sú stefna að takmarka efnisorðin við kjarna greinarinnar, vera með þröng efnisorð og hafa hlutina einfalda.

Miðað var við að hafa 3-5 efnisorð fyrir 4-5 blaðsíðna verk, þó það væri ekki algild regla. Hámark 8 efnisorð fyrir hverja grein.

Það þótti villandi að vera með of mörg efnisorð því það gæfi til kynna að greinin innihéldi mun meira og nákvæmara efni en raun væri.

Allt var þetta gert í samráði við leiðbeinanda verkefnisins Hildi G. Eypórsdóttur.

Við val á efnisorðum var stuðst við það orðaval sem tíðkast meðal almennings (ekki sérfræðiorðaval).

Stuðst var við Kerfisbundinn efnisorðalykil fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar eftir Þórdísi T. Þórarinsdóttir og Margréti Loftsdóttir.

Einnig var stuðst við viðbætur við Kerfisbundna efnisorðalykilinn sem eru á netinu á síðu Landskerfis bókasafna (2007). (Kerfisbundinn efnisorðalykill: Heildarviðbætur og breytingar 2004-2007).

[http://www.landskerfi.is/skjol/efnisord/KE3\\_vidbaetur\\_abc\\_29192007.pdf](http://www.landskerfi.is/skjol/efnisord/KE3_vidbaetur_abc_29192007.pdf)

Þó ber að taka fram að önnur efnisorð, voru notuð ef sýnt þótti að þeirra þyrfti við til að skilgreina innihald greina.

Sé hægt að leggja mismunandi skilning í efnisorð er skýring látin fylgja innan sviga. Staðaheiti og mannanöfn eru notuð sem efnisorð.

Þótti það heppilegast þar sem efni greinanna er oft tengt ákveðnum stöðum, örnefnum eða persónum og talið líklegt að notendahópurinn myndi leita að upplýsingum með þau í huga sem efnisorð.

Á eftir þeim mannanöfnum sem notuð eru sem efnisorð, er í sviga það staðarheiti sem helst tengist viðkomandi. Þó voru á þessu undantekningar, ef viðkomandi tengdist ekki ákveðnum stað.

Eins var ef staðaheiti voru notuð sem efnisorð, þá var (ef hægt var), nánari staðsetning í sviga fyrir aftan staðaheitið.

### **Millivísanir**

Vísað er frá vikorðum til valorða. Það er á milli efnisorða, frá því efnisorði sem ekki er notað, til þess sem notað er í efnisskránni.

Millivísanir eru einnig ef efnisorðið sem valið er, er ekki í Kerfisbundna efnisorðalyklinum eða viðbótunum, þá eru millivísanir á milli notaðs efnisorðs og þess orðs sem þótti komast næst því í Kerfisbundna efnisorðalyklinum.

## **Aðalskrá og hjálparskrár**

Aðalheimild lýsingar er alltaf sjálf greinin og það tölublað sem hún er í.

Verkefnið byggist á aðalskrá og fjórum hjálparskráum.

### **Aðalskrá**

Í verkefninu er ein aðalskrá, þar sem greinar eru lyklaðar og efnisorð eru gefin.

Byrjað var á að vinna hana, en jafnhliða henni voru hjálparskrárnar unnar, en þær eru sex:

#### **Efnisorðalykill**

#### **Leikritalykill**

#### **Ljóðalykill**

#### **Myndalykill**

#### **Nafnalykill**

#### **Örnefnalykill**

Færslum í aðalskrá er raðað í stafrófsröð á eftir höfundi eða titli. Greinar eru númeraðar í stafrófsröð eftir nafni höfundar.

Ef fleiri en ein grein var eftir sama höfund var þeim raðað í stafrófsröð eftir heiti greinar, en síðan eftir aldri greina ef þær báru sama titil, elsta fyrst.

Ef fleiri en ein grein sem skráð var á titil, voru með sama titil, var þeim raðað eftir aldri, elstu fyrst.

Öll rit þar sem höfundar var getið, voru skráð á höfund, annars voru þau skráð á titil. Viðbætur skrásetjara voru greindar innan hornklofa.

Þegar um erlenda höfunda var að ræða var fyrst skráð eftirnafn eða ættarnafn.

### **Efnisorðalykill**

Efnisorðalykillinn inniheldur öll almenn efnisorð, þ.e. þau efnisorð sem ekki koma fram í hinum hjálparskránum, sem eru skrár yfir sértæk efnisorð:

Í nafnaskrá, skrá yfir mannanöfn, nöfn vætta og þjóðsagnapersóna.

Í örnefnaskrá, skrá yfir staðanöfn, landfræðileg heiti og nöfn stofnanna.

Í leikritaskrá, skrá yfir heiti leikrita.

Í myndaskrá, skrá yfir myndir sem eru efnisorð.

Efnisorðalykillinn er í stafrófsröð og vísað í færslunúmer í aðalskrá.

Efnisorðin eru lettuð með hástöfum fyrir neðan skráningafærsluna í aðalskránni, en í efnisorðalyklinum eru þau skrifuð á venjulegan hátt.

### **Leikritalykill**

Leikritalykillinn inniheldur nöfn leikrita.

Leikritalykill er í stafrófsröð eftir heiti leikrits og vísar í færslunúmer í aðalskrá.

Efnisorðin eru lettuð með hástöfum fyrir neðan skráningafærsluna í aðalskránni, en í leikritalyklinum eru þau skrifuð á venjulegan hátt.

### **Ljóðalykill**

Ljóðalykillinn er í stafrófsröð eftir upphafslínu ljóðs og vísar í færslunúmer í aðalskrá.

Athuga ber að ljóð geta einnig verið hluti af grein og gildir þá það sama, þau eru skráð eftir upphafslínu ljóðsins og vísað í færslunúmer í aðalskrá.

Lausavísur eru ekki í ljóðalyklinum, en það kemur alltaf fram í aðalskránni, hvort grein inniheldur lausavísur.

### **Myndalykill**

Stundum eru myndir lyklaðar sem efnisorð. Það skal tekið fram að í fyrstu árgöngunum (sem eru ljósritaðir) eru engar myndir, nema teiknaðar og þá helst forsíðumyndir.

Þetta breytist síðan þegar líður á útgáfutíma blaðsins.

Myndalykillinn er í stafrófsröð eftir efnisorðum og vísar í færslunúmer í aðalskrá.

Efnisorðin eru lettuð með hástöfum fyrir neðan skráningafærsluna í aðalskránni, en í leikritalyklinum eru þau skrifuð á venjulegan hátt.

### **Nafnalykill**

Nafnalykillinn inniheldur nöfn höfunda, skrásetjara og nöfn einstaklinga (þar með talin nöfn dýra, vætta og þjóðsagnapersóna) sem notuð eru sem efnisorð.

Við nöfn einstaklinga sem notuð eru sem efnisorð stendur, þar sem því verður viðkomið, bæjarnafn (eða einhver nánari útlistun sem tengist viðkomandi) í sviga aftan við efnisorðið.

Nöfn höfunda og skrásetjara er undirstrikuð.

Nafnalykillinn er í stafrófsröð og vísað í færslunúmer í aðalskrá.

Efnisorðin eru lettuð með hástöfum fyrir neðan skráningafærsluna í aðalskránni, en í nafnalyklinum eru þau skrifuð á venjulegan hátt.

Sami einstaklingur getur bæði verið annars vegar höfundur eða skrásetjari og hins vegar getur nafn hans verið efnisorð.

Þá birtist nafn hans tvisvar í efnisskránni, annarsvegar á venjulegan hátt (þegar viðkomandi nafn er efnisorð) og hins vegar undirstrikað (þegar viðkomandi er höfundur eða skrásetjari).

### **Dæmi:**

Arndís Jónsdóttir 4, 5, 6, 7

Arndís Jónsdóttir (Skálholti) 5

### **Örnefnalykill**

Örnefnalykillinn inniheldur öll efnisorð sem eru staðanöfn, landfræðileg heiti og nöfn stofnanna.

Þar sem því verður viðkomið er nánari staðsetning innan sviga á eftir viðkomandi efnisorði.

Örnefnalykillinn er í stafrófsröð og vísað í færslunúmer í aðalskrá.

Efnisorðin eru lettuð með hástöfum fyrir neðan skráningafærsluna í aðalskránni, en í örnefnalyklinum eru þau skrifuð á venjulegan hátt.

## Um heimildaskrá

Í heimildaskrá er að finna þau hjálpargögn sem notuð voru við gerð efnisskrárinnar. Við gerð heimildarskrár var stuðst við ritið *Gagnfræðahver handa háskólanemum* (4. útg.) eftir Friðrik H. Jónsson og Sigurð J. Grétarsson.

## Vinnsla

Í byrjun júlí 2009 var byrjað á verkefninu.

Við upphaf og undirbúningsvinnu voru ýmis kerfi skoðuð t.d. Access, ýmsir annmarkar fundust, þannig að niðurstaðan varð sú að tölvuvinna er í rafrænu formi, unnin í Microsoft Office Word 2007.

Aðalvinnan við verkefnið fór fram á haustdögum 2009 og síðan í desember 2009 til febrúar 2010. Síðan var verkið aftur lesið yfir í byrjun mars og lauk vinnu við það 16. apríl 2010.

## Lokaorð

Höfundur hefur unnið þessa efnisskrá sem lokaverkefni til starfsréttinda í bókasafns- og upplýsingafræði. Undirbúningur verkefnisins hófst um miðjan júlí 2009, síðan var hlé. Byrjað var að nýju í byrjun október og unnið með hléum. Endanlega lauk vinnu við það um miðjan apríl 2010.

Leiðbeinandi verkefnisins var Hildur G. Eypórsdóttir. Henni eru færðar bestu þakkir fyrir alla aðstoðina frá höfundi.

Austurey, 16. apríl 2010.

Helga Jónsdóttir

## Heimildaskrá

Árni Böðvarsson (ritstjóri) (1963). *Íslensk orðabók: handa skólum og almenningi*. Reykjavík: Bókaútgáfa Menningarsjóðs.

Friðrik H. Jónsson og Sigurður J. Grétarsson (2007). *Gagnfræðikver handa háskólanemum*. 4. útg. Reykjavík: Háskólaútgáfan.

Gorman, M. (1988). *Skráningareglur bókasafna: Stytt gerð af AACR2*. Íslensk þýðing Sigurbergur Friðriksson, [Þýtt á vegum skráningarnefndar eftir The concise AACR2]. Reykjavík: Menningarsjóður.

*Heimildaskráning - leiðbeiningar um gerð og þróun efnisorðaskráa á einu tungumáli = Documentation – Guidelines for the establishment and development of monolingual thesauri* (ÍST 90) (1991). Reykjavík: Iðntæknistofnun Íslands.

IFLA, Alþjóðasamband bókasafna (1992). *ISBD(M): Alþjóðlegur staðall um bókfræðilega lýsingu prentaðra bóka*. [Sigurbergur Friðriksson þýddi]. Endurskoðuð útgáfa. Reykjavík: Þjónustumiðstöð bókasafna.

Landskerfi bókasafna (2007). *Kerfisbundinn efnisorðalykill: Heildarviðbætur og breytingar 2004-2007*. Sótt 8. júlí 2009 af [http://www.landskerfi.is/skjol/efnisord/KE3\\_vidbaetur\\_abc\\_29192007.pdf](http://www.landskerfi.is/skjol/efnisord/KE3_vidbaetur_abc_29192007.pdf)

Margrét Loftsdóttir og Þórdís T. Þórarinsdóttir (2001). *Kerfisbundinn efnisorðalykill fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar*. 3. útg., aukin og endurskoðuð. Reykjavík: Höf.

Mörður Árnason (ritstjóri) (2005). *Íslensk orðabók*. 3. útg., aukin og endurbætt. Reykjavík: Edda – útgáfa hf.

Svavar Sigmundsson (ritstjóri) (2006). *Íslensk samheitaorðabók*. Reykjavík: Mál og menning.

*Sunnlenskar byggðir I: Tungur, Hreppar, Skeið: samið vegna 70 ára afmælis Búnaðarsambands Suðurlands* (1980). Ritnefnd Oddgeir Guðjónsson, Jón Guðmundsson, Júlíus Jónsson. [S. l.] : Búnaðarsamband Suðurlands.

Þórdís T. Þórarinsdóttir (1996). Kerfisbundnar efnisorðaskrár: Uppbygging og notagildi við lyklun heimilda. *Bókasafnið* 20, s. 5-12.



## Aðalskrá

Í aðalskrá er færslum raðað í hlaupandi númeraröð í stafrófsröð eftir nöfnum höfundu. Ef skráð er á titil er titillinn í stafrófsröðinni.

**1 Af íþróttavallaframkvæmdum**

Í: 1981, 4. árg., 1. tbl., s. [2]

ÍÞRÓTTAVÖLLUR REYKHOLTI  
(Biskupstungum)

**2 ALFA '81 : alþjóðaár fatlaðra**

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [7]

FÖTLUN

**3 Allt er dautt sem ekki er rautt**

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [10]

LJÓÐ

**4 Arndís Jónsdóttir**

Danmerkurferð / Arndís Jónsdóttir

Í: 1998, 20. árg., 1. tbl., s. 12-13

DANMÖRK – REYKHOLTSSKÓLI  
(Biskupstungum) – UTANLANDSFERÐIR

**5 Arndís Jónsdóttir**

Nýr skólastjóri kynnir sig / Arndís Jónsdóttir

Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 23

ARNDÍS JÓNSDÓTTIR (Skálholti)

**6 Arndís Jónsdóttir**

Reykholtsskóli : skólaslitaræða skólastjóra /

Arndís Jónsdóttir

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 26-29

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) –  
SKÓLASTARF

**7 Arndís Jónsdóttir**

Skólaslit : Reykholtsskóli 31. maí 2001 /

Arndís Jónsdóttir

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 14-17

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) –  
SKÓLASTARF

**8 Arndís Tómasdóttir**

Gott að hafa í huga á erfiðum tímum : nokkur orð  
frá félagsþjónustunni / Arndís Tómasdóttir

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 16

Höfundur er félagsráðgjafanemi.

SÁLRÆN ÁFÖLL

**9 Arnheiður Þórðardóttir**

Frá fræðslufundi Landgræðslufélags

Biskupstungna um afréttarmál / Arnheiður

Þórðardóttir

Í: 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 14-15

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR –  
LANDGRÆÐSLA

**10 Arnheiður Þórðardóttir**

Frá Landgræðslufélagi Biskupstungna / Arnheiður Þórðardóttir

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 26

ÁBURÐARDREIFING – LANDGRÆÐSLA

**11 Arnheiður Þórðardóttir**

Frá Landgræðslufélaginu / Arnheiður Þórðardóttir

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 16

ÁBURÐARDREIFING – LANDGRÆÐSLA

**12 Arnheiður Þórðardóttir**

Landgræðslufélag Biskupstungna / A[rnheiður]  
Þ[órðardóttir]

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 10

Sagt frá stofnfundi og samþykktum nýs félags,  
Landgræðslufélags Biskupstungna.

LANDGRÆÐSLUFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**13 Arnheiður Þórðardóttir**

Landgræðslufélag Biskupstungna / Arnheiður  
Þórðardóttir

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 21

LANDGRÆÐSLA

**14 Arnheiður Þórðardóttir**

Landgræðslufélagið : úr starfi Landgræðslufélags  
Biskupstungna 1997 / Arnheiður Þórðardóttir

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 30-31

LANDGRÆÐSLA – REIÐLEIÐIR

**15 Arnór Karlsson**

Af Jóni Gissurarsyni / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 26

Arnór Karlsson skrifaði þetta upp eftir Guðmundi Ingimarssyni frá Efri-Reykjum 3. apríl 1978.

JÓN GISSURARSON (Vatnsleysu) –  
LAUSAVÍSUR

**16 Arnór Karlsson**

Af Límtré h.f. / Arnór Karlsson

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [19]

LÍMTRÉ (hlutafélag)

**17 Arnór Karlsson**

Af Yleiningu / Arnór Karlsson

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 24

YLEINING (hlutafélag)

**18 Arnór Karlsson**

Aldargamalt ungmennafélag : Ungmennafélag

Biskupstungna / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 18-26

Nokkrir kaflar úr sögu Ungmennafélagsins, frá árunum 1915-1920.

BÓKASÖFN – GARÐYRKJA – HÚSBYGGINGAR  
– ÍÞRÓTTIR – SAMKOMUR – SKÓGRÆKT –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**19 Arnór Karlsson**

Aldraðir sigla / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 15

HVÍTÁ (Biskupstungum) – SIGLINGAR

**20 Arnór Karlsson**

Atvinnumál : aukin uppbygging – auknir  
atvinnumöguleikar / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 23

LÍMTRÉ (hlutafélag) – VERKSMÍÐJUR

**21 Arnór Karlsson**

Á brautinni / Arnór Karlsson

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 28

LJÓÐ

**22 Arnór Karlsson**

Árnar þrjár og samgöngur í Biskupstungum /  
Arnór Karlsson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 9-10

Tveggja mínúta erindi, flutt í tilefni af opnun  
Tungufljótsbrúar 19.1.1991.

LAUSAVÍSUR – SAMGÖNGUR –  
TUNGUFLJÓTSBRÚ (Biskupstungum)

**23 Arnór Karlsson**

Áthagafræði í ellefuhundruð ár : Biskupstungur,  
land og saga : atvinnuhættir frá landnámi til vorra  
daga (1. hluti) / Arnór Karlsson

Í: 2004, 25. árg., 1. tbl., s. 16-20

Tekið saman í febrúar 2002 og flutt í  
Reykholtskóla.

ATVINNUMÁL – BÚFÉ – BÚSKAPUR –  
HLUNNINDI – LANDNÝTING

**24 Arnór Karlsson**

Baldur og Bergþór / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 15

BLAÐAÚTGÁFA

**25 Arnór Karlsson**

Biskupstungnaafréttur : erindi flutt á ráðstefnu í

Aratungu 24. mars 1995 / Arnór Karlsson

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 14-19

BEITILÖND – BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR –  
LANDGRÆÐSLA – SAUÐFÉ

**26 Arnór Karlsson**

Björgunarsveit Biskupstungna : þættir úr tveggja

áratuga sögu / Arnór Karlsson

Í: 2005, 26. árg., 1. tbl., s. 17-20

Flutt á afmælishátíð að Bjarkarbraut 1, þann 12. 3.  
2005.

BJÖRGUNNARSVEIT BISKUPSTUNGNA –  
LAUSAVÍSUR

**27 Arnór Karlsson**

Bókasafn Ungmennafélags Biskupstungna :

nokkur atriði úr sögu safnsins / tekin saman úr

bókum félagsins í okt. 1980, Arnór Karlsson

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [17–20]

BÓKASÖFN – BÓKAVAL – BÆKUR

**28 Arnór Karlsson**

Bækur og blöð Umf. Bisk. / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 26

Skrá yfir ýmis eldri gögn Umf. Bisk. sem flutt voru á Héraðsskjalasafn Árnesinga 9. mars 1995.

BALDUR (eldra blað Umf. Bisk.) – BERGÞÓR  
(eldra blað Umf. Bisk.)

**29 Arnór Karlsson**

Bændaförin 1938 / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 13

BÆNDAFÖRIN 1938 (mynd) – LAUSAVÍSUR

**30 Arnór Karlsson**

Bændavísur / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 21

Þessar vísur eru hluti af Bændavísu, Þórður Kárason síðar bóndi á Litla-Fljóti Biskupstungum orti þær árið 1915. Arnór Karlsson valdi vísurnar og ritaði formála.

LAUSAVÍSUR

**31 Arnór Karlsson**

Eins og mér sýnist / Arnór Karlsson

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl. s. 40-41

SVEITARSTJÓRNARKOSNINGAR

**32 Arnór Karlsson**

Fjárlögum flett / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl. s. 13

FJÁRLÖG

**33 Arnór Karlsson**

Frá orfi til sláttuþyrilu / Arnór Karlsson

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl. s. 24-25

HEYVINNUTÆKI

**34 Arnór Karlsson**

Frábær menningaratburður / A[rnór] K[arlsson ]

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 9

TÓNLEIKAR – MARGRÉT GRÜNHAGEN

(Miðhúsum)

**35 Arnór Karlsson**

Fundur um iðnskóga : fréttir / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 17

SKÓGRÆKT

**36 Arnór Karlsson**

Geysisstofa / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 11

FERÐAÞJÓNUSTA – GEYSISSTOFA (Haukadal)

**37 Arnór Karlsson**



Guðmundur Óli Ólafsson : minning / A[rnór]

K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 7

GUÐMUNDUR ÓLI ÓLAFSSON (Skálholti)

**38 Arnór Karlsson**

Gömul frétt : fréttir / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 3

ÓVEÐUR

**39 Arnór Karlsson**

Gönguleiðir / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1991, 12. árg., 2. tbl., s. 14-16

GÖNGULEIÐIR – GÖMLU-RÉTTIR

(Biskupstungum)

**40 Arnór Karlsson**

Haukadalur : erindi flutt á Jónsmessuhátíð

Árnesingafélagsins í Reykjavík að Hótel Geysi 20.

júní 1987 / Arnór Karlsson

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 7-10

Bergþór er þjóðsagnapersóna, risi, sem bjó í

Bláfelli í Biskupstungum.

BERGÞÓR (risi) – GEYSIR (Haukadal) –

HAUKADALSKIRKJA (Biskupstungum) –

HAUKADALUR (Biskupstungum) –

ÍÞRÓTTASKÓLINN Í HAUKADAL (mynd) –

SIGURÐUR GREIPSSON (Geysi) – SKÓGRÆKT

**41 Arnór Karlsson**

Heiðursfélaga minnst / Arnór Karlsson

Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 4

EIRÍKUR ÍVAR SVEINSSON (Miklaholti) –  
HEIÐURSFÉLAGAR

**42 Arnór Karlsson**

Heilladrjúgt ævistarf / Arnór Karlsson

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 17

ANNA MAGNÚSDÓTTIR (Skálholti) –  
FÉLAGSSTÖRF – GUÐMUNDUR ÓLI  
ÓLAFSSON (Skálholti) – KENNSLA

**43 Arnór Karlsson**

Heimsókn Klettafjallaskáldsins 1917 / Arnór

Karlsson , Sigurlaug Erlendsdóttir

Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 14-16

Sagt frá Íslandsheimsókn Klettafjallaskáldsins  
Stefáns G. Stefánssonar, 1917.

FERÐALÖG – LAUSAVÍSUR – LJÓÐ –  
STEPHAN G. STEPHANSON (Klettafjallaskáld) –  
ÞÓRÐUR KÁRASON (Litla-Fljóti)

**44 Arnór Karlsson**

Hrossagauksvísur / Arnór Karlsson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 21

HROSSAGAUKAR – LAUSAVÍSUR –  
SPÁDÓMAR

**45 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / Arnór Karlsson

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HERÆFINGAR – REFIR

**46 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / Arnór Karlsson

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

HELGIHALD – HITAVEITUR – SÍMI – YLEINING  
(hlutafélag)

**47 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 7

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA – MENNING

**48 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 6-7

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

ÁRBÚÐIR (Biskupstungnaafrétti) – FJALLFERÐIR  
– HÚSBYGGINGAR – TUNGNARÉTTIR (mynd) –  
VEGAGERÐ

**49 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – HELGIHALD -  
LEIKLIST – MENNING

**50 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

ATVINNUMÁL – BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA  
– LEIKLIST – MENNING – SÖNGUR

**51 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FJALLFERÐIR –  
HÚSBYGGINGAR – TUNGNARÉTTIR (mynd)

**52 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

BANASLYS – BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA –  
ELDSVOÐAR – GUÐRÚN MAGNÚSDÓTTIR

(Kjóastöðum) – KÓRSÖNGUR –  
SKÁLHOLTSKÓR – STALLAR (Biskupstungum) –  
ÞORGEIR BJÖRNSSON (Reykjavöllum)

**53 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – LAUSAVÍSUR –  
VÍGSLUBISKUPAR

**54 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 4-5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FJALLFERÐIR –  
HÚSBYGGINGAR – SLAKKABÆR (mynd)

**55 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 4

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

HEILSUGÆSLUSTÖÐIN LAUGARÁSI  
(Biskupstungum) – MENNING – ÞORRABLÓT

**56 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

LANDGRÆÐSLA – SÖNGSKEMMTANIR

**57 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FJALLFERÐIR –  
HEILSUGÆSLUSTÖÐIN LAUGARÁSI  
(Biskupstungum)

**58 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) –  
HEILSUGÆSLUSTÖÐIN LAUGARÁSI  
(Biskupstungum) – HILMAR ÖRN AGNARSSON  
(Skálholti)

**59 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

HÚSBYGGINGAR – TÓNLEIKAR

**60 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 5

FJALLFERIR – HÚSBYGGINGAR

**61 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) –

FJÁRHEIMTUR – UMHVERFISVERÐLAUN

**62 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1997 18. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

HÚSBYGGINGAR – LANDGRÆÐSLA –

MENNING – VEGAGERÐ

**63 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – GEYSIR (gos) –

HAUKADALSHÁTÍÐ – HÚSBYGGINGAR

**64 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 7

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

ALÞINGISMENN – FJÁRHEIMTUR

**65 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1998, 19. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FJÁRHEIMTUR –  
MENNING

**66 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – REFIR – TÓNLEIKAR

**67 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1999, 20. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) –  
FJÁRHEIMTUR – MENNING



**68 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FERMINGAR –  
HELGIHALD – KÓRASTARF – SUMARHÚS –  
VEGAGERÐ – ÞJÓÐLENDUR

**69 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HÚSABYGGINGAR –  
SUMARHÚS – SÖNGSKEMMTANIR

**70 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJÁRHEIMTUR – HELGIHALD – SLYS –  
SNJÓHENGJA

**71 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

HÚSBYGGINGAR – KÓRSTARF – REFIR –  
REIÐVEGIR

**72 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2000, 21. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HÚSBYGGINGAR –  
KLETTURINN (veitingastaður, Biskupstungum) –  
KÓRSTARF – MENNING – REFIR

**73 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJÁRHEIMTUR – MENNING – NEYSLUVATN

**74 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FERÐAMENN – GÖNGUFERÐIR –  
HÚSBYGGINGAR – MENNING –  
NEYSLUVATN – REFIR – VEGAGERÐ

**75 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2001, 22. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – FJÁRHEIMTUR – GRENJALEIT  
– KÓRSTARF – MENNING – TÓNLEIKAR

**76 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : fréttir í þessum pistli eru frá byrjun jólafestu og fram í apríl / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2002, 23. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJÁRHEIMTUR – HELGIHALD – KÓRSTARF –  
MENNING

**77 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : að þessu sinni verður greint frá helstu tíðindum úr sveitinni frá apríl til október / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2002, 23. árg., 2. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – SAMEINING SVEITARFÉLAGA  
– TÓNLEIKAR

**78 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : hér verður greint frá því helsta, sem frétt næmt er úr Biskupstungum frá nóvember 2002 til mars 2003 / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2003, 24. árg., 1. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FERÐAÞJÓNUSTA – FJÁRHEIMTUR –  
GUÐSÞJÓNUSTUR – MENNING – ÞORRABLÓT

**79 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : að þessu sinni verður leitast við  
að greina frá því helsta sem telja má til tíðinda í  
Tungunum í apríl og maí / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2003, 24. árg., 2. tbl., s. 5  
Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJÁRHEIMTUR – GUÐSÞJÓNUSTUR – REFIR

**80 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : nú verður greint frá því helsta  
sem frétt næmt er í Biskupstungum frá júní og fram  
í nóvember / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2003, 24. árg., 3. tbl., s. 5  
Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HÚSBYGGINGAR – MENNING  
– REFIR

**81 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2004, 25. árg., 1. tbl., s. 5  
Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJÁRHEIMTUR – MENNING – SKEMMTANIR –  
SÖNGUR

**82 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2004, 25. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

BRÝR – FERMINGAR – GUÐSPJÓNUSTUR –  
HÚSBYGGINGAR

**83 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : að þessu sinni verður greint frá því frétt næmara úr sveitinni frá júní til nóvember / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2004, 25. árg., 3. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HÚSBYGGINGAR – REFIR –  
RIÐUVEIKI – SAUÐFÉ – SKEMMTANIR

**84 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : hér verða tíunduð helstu tíðindi úr sveitinni frá nóvember til mars / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2005, 26. árg., 1. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) –  
FJÁRHEIMTUR – GUÐSPJÓNUSTUR –  
HÚSBYGGINGAR – LAUSAVÍSUR – REFIR –  
SKEMMTANIR

**85 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi í sveitinni í apríl  
og maí / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2005, 26. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FERMINGAR – HÚSBYGGINGAR – MENNING –  
TÓNLIST – REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar)

#### **86 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni í júní til  
nóvember / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2005, 26. árg., 3. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERÐIR – HÚSBYGGINGAR – REFIR –  
UMHVERFISVERÐLAUN – REYKHOLTSSKÓLI  
(Biskupstungum, viðbyggingar)

#### **87 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni frá  
desember til mars / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – HELGIHALD –  
HÚSBYGGINGAR – INNANLANDSFERÐIR –  
KARNABISPLÖNTUR – TÓNLEIKAR –  
REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar) – VESTFIRÐIR

**88 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr Biskupstungum  
frá apríl til júní / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

HELGIHALD – HÚSBYGGINGAR –  
NÁMSÁRANGUR – SKÁLHOLTSSKÓLI  
(Biskupstungum)

**89 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr Biskupstungum  
frá júní til nóvember / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2006, 27. árg., 3. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR –  
HANDVERKSMÆÐUR ÁRSINS –  
HESTAMANNAFÉLAGIÐ LOGI – MENNING –  
ORGANISTAR – SAUÐFÉ –  
STÆRÐFRÆÐIKEPPNI – TUNGNARÉTTIR –  
ÚTHLÍÐARKIRKJA (Biskupstungum)

**90 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr Biskupstungum  
frá desember 2006 til febrúar 2007 / A[rnór]

K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – HELGIHALD –  
REIÐVEGIR – TÓNLEIKAR

**91 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni frá  
mars til maí / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

BRÝR – FERÐAÞJÓNUSTA – FERMINGAR –  
HÚSBYGGINGAR – SPARKVELLIR –  
TÓNLEIKAR

**92 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni frá júní  
til nóvember / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 3. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

BRÝR – FARIÐ (Biskupstungnaafrétti) -  
FJALLFERÐIR – HÚSBYGGINGAR –  
JARÐHITALEIT – ORGANISTAR –  
TUNGNARÉTTIR

**93 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni frá  
desember 2007 til febrúar 2008 / A[rnór]

K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.



AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – HELGIHALD –  
REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) –  
ÞORRABLÓT

**94 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni í mars  
til maí 2008 / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 2. tbl., s. 4-5

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

BRÝR – HELGIHALD –  
HVATNINGARVERÐLAUN GARÐYRKJUNNAR –  
KÓNGAFÓLK (Danmörku) –  
LYNGDALSHEIÐARVEGUR (milli Þingvalla og  
Laugarvatns) – SKEMMTANIR –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**95 Arnór Karlsson**

Hvað segirðu til? : helstu tíðindi úr sveitinni frá júní  
til nóvember 2008 / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 5-6

Sagt frá helstu atburðum og framkvæmdum í  
sveitinni í stuttu máli.

FJALLFERIR – GÖNGUSTÍGAR –  
HILMAR ÖRN AGNARSSON (Skálholti) –  
HÚSBYGGINGAR – SKEMMTANIR

**96 Arnór Karlsson**

Hæstaréttardómar í þjóðlendumálum / A[rnór]  
K[arlsson]

Í: 2004, 25. árg., 3. tbl., s. 7-8

ÞJÓÐLENDUR

**97 Arnór Karlsson**

Ingibjörg G. Jónsdóttir : minning / A[rnór]

K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 2. tbl., s. 6

INGIBJÖRG G. JÓNSDÓTTIR (Kjarnholtum)

**98 Arnór Karlsson**

Íbúðir fyrir aldraða / Arnór Karlsson

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [14-15]

ALDRAÐIR – ÍBÚÐIR

**99 Arnór Karlsson**

Jón Hilmar Sigurðsson : minning / A[rnór]

K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 8

JÓN HILMAR SIGURÐSSON (Úthlíð)

**100 Arnór Karlsson**

Kanínurækt : fréttir / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 4

KANÍNUR

**101 Arnór Karlsson**

Konungskoman 1907 / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 14-15

EGILL ÞÓRÐARSON (Kjóastöðum) –

KONUNGSKOMAN 1907 – KÓNGSVEGUR  
(Biskupstungum) – VEGAGERÐ

**102 Arnór Karlsson**

Kristján í Stekkholti / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 15

Formáli eftir Arnór Karlsson

LJÓÐ

**103 Arnór Karlsson**

Límtré h/f / Arnór Karlsson

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [20–21]

LÍMTRÉ (hlutafélag)

**104 Arnór Karlsson**

Límtré h/f / Arnór Karlsson

Í: 1983, 4. árg., 3. tbl., s. 13

LÍMTRÉ (hlutafélag)

**105 Arnór Karlsson**

Logi þrítugur / A[rnór] K[arlsson], G[uðmundur]

Ól[ij] Ól[afsson]

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 23

HESTAMANNAFÉLAGIÐ LOGI - LJÓÐ

**106 Arnór Karlsson**

Möguleikar á fiskeldi / Arnór Karlsson

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 6

FISKELDI

**107 Arnór Karlsson**

Óbyggðamál / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2003, 24. árg., 3. tbl., s. 14-16

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – ÞJÓÐLENDUR

**108 Arnór Karlsson**

Prestskosningar / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1997, 18. árg., 3. tbl., s. 9

PRESTAR – KOSNINGAR

**109 Arnór Karlsson**

Ritun sögu Ungmennafélags Biskupstungna /

Arnór Karlsson

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [12-13]

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**110 Arnór Karlsson**

Sala stólsjarðanna / Arnór Karlsson

Í: 1990, 11. árg., 2. tbl., s. 19-25

KIRKJUJARÐIR – SKÁLHOLT (Biskupstungum)

**111 Arnór Karlsson**

Sala stólsjarðanna : leiðréttingar og viðbætur /

Arnór Karlsson

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 19

KIRKJUJARÐIR – ÆTTFRÆÐI

**112 Arnór Karlsson**

Sauðfjarrækt / Arnór Karlsson  
Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 19-20

SAUÐFJARRÆKT

**113 Arnór Karlsson**

Skráning örnefna / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 11

ÖRNEFNI

**114 Arnór Karlsson**

Stjórnarmannatal / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 45  
Skrá yfir stjórnarmeðlimi UMF. Bisk. frá upphafi.  
Arnór Karlsson tók saman.

STJÓRNIR – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**115 Arnór Karlsson**

Sundmennt frumherjanna / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 11-12

KENNSLA – SUND

**116 Arnór Karlsson**

Sveinn Kristjánsson : minning / A[rnór] K[arlsson]  
Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 7

SVEINN KRISTJÁNSSON (Drumboddsstöðum)

**117 Arnór Karlsson**

Sveinn Skúlason : minning / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 6

SVEINN SKÚLASON (Bræðratungu)

**118 Arnór Karlsson**

Sveitarstjórnar- og sameiningarkosningar / A[rnór]  
K[arlsson]

Í: 1998, 19. árg., 2. tbl., s. 10-13

SAMEINING SVEITARFÉLAGA –  
SVEITASTJÓRNARKOSNINGAR

**119 Arnór Karlsson**

Sveitastjórnarkosningar í Bláskógabyggð :  
kosningar til sveitastjórnar Bláskógabyggðar fóru  
fram laugardaginn 27. maí sl. : tveir framboðslistar  
voru í kjöri: / A[rnór] K[arlsson]

Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 6

SVEITARSTJÓRNARKOSNINGAR

**120 Arnór Karlsson**

Svipmyndir úr Biskupstungum / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 7

HEIMILDAKVIKMYNDIR

**121 Arnór Karlsson**

Ungmennafélag Biskupstungna 100 ára :  
aldarafmæli Ungmennafélagsins / A[rnór]  
K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 10

LEYNIMELUR 13 (leikrit) – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**122 Arnór Karlsson**

Ungmennafélag Biskupstungna 100 ára :  
aldargamalt ungmennafélag / [Arnór Karlsson]

Í: 2008, 29. árg., 2. tbl., s. 16-27

Nokkrir kaflar úr sögu Ungmennafélagsins, að mestu leyti byggt á „Starfsbók“ þess frá fyrsta sumardegi 1908 til 20. 6. 1915, sem geymd er í Héraðsskjalasafni Árnesinga.

ÁFENGISBANN – FÁNAR – JAFNRÉTTISMÁL –  
SKEMMTANIR – SKÓLAHÚS –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**123 Arnór Karlsson**

Ungmennafélag Biskupstungna 100 ára : hundrað  
ára starfssaga : aðstæður við stofnun : forverar /  
A[rnór] K[arlsson]

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 10-13

Rifjuð upp atriði í sögu félagsins.

BRÝR – BÚSKAPUR – FRUMKVÖÐLAR –  
MENNTUN – SAMGÖNGUR –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**124 Arnór Karlsson**

Ungmennafélag Biskupstungna áttætt / A[rnór]  
K[arlsson] , S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 4

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**125 Arnór Karlsson**

Upphaf skógræktar / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 19

SKÓGRÆKT

**126 Arnór Karlsson**

Úr sögu UMF Bisk. / Arnór Karlsson

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 4-6

Samantekt um áhuga á málvöndun á  
upphafsárum Ungmennafélags Biskupstungna.

MÁLVÖNDUN – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**127 Arnór Karlsson**

Við fótskór meistarans / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 20-21

Viðtal við Sigurð Greipsson Haukadal,  
Biskupstungum.

ENDURMINNINGAR – SIGURÐUR GREIPSSON  
(Geysi)

**128 Arnór Karlsson**

Viðtalið : dansað á svellinu : Einar í Kjarnholtum  
segir frá starfsemi Ungmennafélagsins fyrir um 60  
árum / Arnór Karlsson

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [6–7]

EINAR GÍSLASON (Kjarnholtum) –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA



**129 Arnór Karlsson**

Vísnapáttur / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 22

LAUSAVÍSUR

**130 Arnór Karlsson**

YL – eining : fréttir / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 11-12

YLEINING (hlutafélag)

**131 Arnór Karlsson**

Þorrablót / A[rnór] K[arlsson]

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 26

ÞORRABLÓT

**132 Arnór Karlsson**

Ættfræði / Arnór Karlsson

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 42-44

ÆTTFRÆÐI

**133 Arnór Karlsson**

Ættir Biskupstungnamanna / Arnór Karlsson

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 19-21

BISKUPSTUNGUR – ÆTTFRÆÐI

**134 Arnór Karlsson**

Ættir Biskupstungnamanna / Arnór Karlsson

Í: 1985, 6 árg., 1. tbl., s. 22-24

BISKUPSTUNGUR – ÆTTFRÆÐI

**135 Auður Ýr Jónsdóttir**

Nemendafélag Grunnskóla Bláskógabyggðar í  
Reykholti / Auður Ýr Jónsdóttir ... [et al.]  
Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 8-9

FÉLAGSSLÍF – REYKHOLTSSKÓLI  
(Biskupstungum)

**136 Axel Sæland**

Skaftáreldar / Axel Sæland  
Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 14-15

SKAFTÁRELDAR

**137 Árgerð 57 : skólablað**

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 9

LJÓÐ

**138 Árni Kolbeinsson**

Þjóðlendumál : kröfulýsing íslenska ríkisins um  
þjóðlendumörk í Biskupstungnahreppi : niðurstaða  
þjóðlendunefndar og kröfulýsing íslenska ríkisins /  
Árni Kolbeinsson, Stefán Már Stefánsson, Ólafur  
Sigurgeirsson  
Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 13

ÞJÓÐLENDUR

**139 Ásborg Arnþórsdóttir**

Að tengja saman heimsálfur : Japansferð  
Kammerkórs Biskupstungna 11. – 23. Júlí 2005 /  
Ásborg Arnþórsdóttir  
Í: 2005, 26. árg., 3. tbl., s. 7-11

JAPAN – KAMMERKÓR BISKUPSTUNGNA –  
UTANLANDSFERÐIR

**140 Ásborg Arnþórsdóttir**

Hugleiðingar um ferðamál / Ásborg Arnþórsdóttir  
Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 18-20  
Ásborg Arnþórsdóttir er ferðamálafulltrúi  
Biskupstungna.

FERÐAÞJÓNUSTA

**141 Ásborg Arnþórsdóttir**

Við lok skólaárs / Ásborg Arnþórsdóttir  
Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 21  
Ásborg Arnþórsdóttir er námsráðgjafi.

NÁM – NÁMSRÁÐGJÖF

**142 Ásborg Arnþórsdóttir**

Örlítið um ferðamál / Ásborg Arnþórsdóttir  
Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 25-27

FERÐAÞJÓNUSTA

**143 Ásgeir Jónsson**

Sandvatn á Haukadalsheiði : áætlun um hækkun  
vatnsborðs og stöðvum sandfoks / Ásgeir Jónsson  
, Elín Fjóla Þórarinsdóttir  
Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 16-19

Landgræðsla ríkisins, Áætlanadeild. Birt með  
góðfúslegu leyfi landgræðslustjóra.

LANDGRÆÐSLA – UPPBLÁSTUR – SANDVATN  
(Haukadalsheiði, Árnessýslu)

**144 Ástrún Sæland**

Unglingalandsmót / Ástrún Sæland  
Í: 2006, 27. árg., 3. tbl., s. 10

UNGLINGALANDSMÓT UMFÍ

**145 Benedikt Ólafsson**

[Ég er ljósastaur ...] : úr skólalífinu / Benedikt  
Ólafsson  
Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 6

LJÓÐ

**146 Berglind Sigurðardóttir**

Skálholtskór syngjandi í Suðurlöndum / Berglind  
Sigurðardóttir  
Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 24-28

FRAKKLAND – ÍTALÍA – SKÁLHOLTSKÓR –  
TÓNLEIKAR – UTANLANDSFERÐIR

**147 Bergur Guðmundsson**

Vinnuslys / Bergur Guðmundsson  
Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 16-17

VINNUSLYS

**148 Bergþór í Bláfelli**

Í: 1981, 2. árg., 3. tbl., s. [18]

Fyrri hluti

Bergþór er þjóðsagnapersóna, risi sem bjó í Bláfelli í Biskupstungum.

BERGÞÓR (risi) – BLÁFELL (Biskupstungum)

**149 Bergþór í Bláfelli**

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [16]

Seinni hluti

Bergþór er þjóðsagnapersóna, risi sem bjó í Bláfelli í Biskupstungum.

BERGÞÓR (risi)

**150 Björn Guðmundur Erlendsson**

Vesturbæjarhjónin á Vatnsleysu / Björn

Guðmundur Erlendsson

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 18-19

Flutt í Torfastaðakirkju 17. júní 1999 til minningar um hjónin Kristínu Sigurðardóttur, fædd 5. apríl 1899, dáin 30. júní 1974 og Erlend Björnsson, fæddur 21. júlí 1899, dáinn 15. febrúar 1978, Vatnsleysu I.

ERLENDUR BJÖRNSSON (Vatnsleysu) –  
FÉLAGSSTÖRF – HESTAMENNSKA – KRISTÍN  
SIGURÐARDÓTTIR (Vatnsleysu) – TÓNLIST –  
VATNSLEYSA (Biskupstungum) – ÆTTFRÆÐI

**151 Björn Jónsson**

Úr sögu Biskupstungnaafreftar / Björn Jónsson

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 8-9

Bréf frá 22. apríl 1844. Bréfitari er Björn Jónsson prestur á Torfastöðum. Birtist í tímaritinu Sögu 1970. Formáli eftir Arnór Karlsson.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – SAUÐFÉ

**152 Björn B. Jónsson**

Lionsklúbburinn Geysir / Björn B. Jónsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 22

LIONSKLÚBBURINN GEYSIR

**153 Björn B. Jónsson**

Skógrækt í Biskupstungum / Björn B. Jónsson

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 13

SKÓGRÆKT

**154 Björn Sigurðsson**

Opnun Hlíðaveitu / Björn Sigurðsson

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 14-15

Ræða Björns Sigurðssonar við opnun Hitaveitu Hlíðamanna þann 9. desember 1989

HITAVEITUR – HLÍÐAVEITA

**155 Björn Sigurðsson**

Vísnapáttur / Björn Sigurðsson

Í: 1983, 4. árg., 3. tbl., s. 4

LAUSAVÍSUR

**156 Björn Sigurðsson**

Þjóðlendumál : Björn Sigurðsson, Úthlíð : ræða  
flutt á fundi í Aratungu 26. janúar 2000 / Björn  
Sigurðsson  
Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 14-15

#### ÞJÓÐLENDUR

- 157 Brúará brúuð** : eftirfarandi pistill birtist í blaðinu  
Ísafold 24. júlí, árið 1901  
Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 21

BRÚARÁ (Biskupstungum) – BRÝR

- 158 Bryndís Róbertsdóttir**  
Um fornleifafræði í Biskupstungum / Bryndís  
Róbertsdóttir  
Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 9-12

#### FORNMINJAR

- 159 Búnaðarfélag Biskupstungna 50 ára 7. júní 1936 :**  
myndin er tekin við samkomuhúsið Vatnsleysu  
Í: 1998, 19. árg., 2. tbl., s.[16-17]

BÚNAÐARFÉLAG BISKUPSTUNGNA (mynd)

- 160 Börn fædd í Biskupstungum 1998 og 1999**  
Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 23

#### BARNEIGNIR

- 161 Börn fædd í Biskupstungum 2000**  
Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 4

BARNEIGNIR

**162 Daníel Hansen**

Glefsur úr dagbók Afríkuferðar / Daníel Hansen

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 11-12

AFRÍKA – UTANLANDSFERÐIR

**163 Daníel Hansen**

Glefsur úr dagbók Afríkuferðar / Daníel Hansen

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 25-26

AFRÍKA – UTANLANDSFERÐIR

**164 Dóra Svavarsdóttir**

Bréf frá Nýja Sjálandi 1994 / Dóra Svavarsdóttir

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 27

NÝJA SJÁLAND – SKIPTINEMAR

**165 Dóróthea S. Einarsdóttir**

Niðjabragur / Dóróthea S. Einarsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 18

LJÓÐ

**166 Drífa Kristjánsdóttir**

Afmælishátíð leikskólans Álfaborgar : erindi flutt af

Drífu Kristjánsdóttir þann 4. maí 2002

Í: 2002, 23. árg., 2. tbl., s. 27-29

ÁLFABORG (leikskóli)

**167 Drífa Kristjánsdóttir**



Afrétturinn og gróðurvernd : fundur  
Landgræðslunnar og sveitstjórnarmanna í  
uppsveitum Árnessýslu / D[rífa] K[rístjándóttir]  
Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 26

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR –  
LANDGRÆÐSLA

**168 Drífa Kristjándóttir**

Barnakór Biskupstungna / D[rífa] K[rístjándóttir]  
Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 8

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA

**169 Drífa Kristjándóttir**

Barnakór Biskupstungna / D[rífa] K[rístjándótti]r  
Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 20-21

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA – KÓRSTARF

**170 Drífa Kristjándóttir**

Barnakór Biskupstungna : Danmerkurferð :  
Kórapeppi / Drífa Kristjándóttir  
Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 28-32

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA – DANMÖRK –  
KÓRAKEPPNI – UTANLANDSFERÐIR

**171 Drífa Kristjándóttir**

Eins og mér sýnist / Drífa [Kristjándóttir]  
Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 6

FÉLAGSLÍF

**172 Drífa Kristjánsdóttir**

Eins og mér sýnist / Drífa [Kristjánsdóttir]

Í: 1998, 20. árg., 1. tbl., s. 10

FERÐAÞJÓNUSTA – ÍÞRÓTTAHÚS REYKHOLTI  
(Biskupstungum) – UMHVERFISMÁL

**173 Drífa Kristjánsdóttir**

Eins og mér sýnist / D[rífa] K[rístjánsdóttir]

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 25

GEYSISSTOFA (Haukadal) – SINUBRUNAR –  
UMHVERFISMÁL

**174 Drífa Kristjánsdóttir**

Fjallferð 1994 / Drífa Kristjánsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 14-16

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – FJALLFERÐIR

**175 Drífa Kristjánsdóttir**

Frá samgöngunefnd : sveitastjórnarmál / Drífa  
Kristjánsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 6

SAMGÖNGUR

**176 Drífa Kristjánsdóttir**

Hreppsnefndarfréttir / D[rífa] K[rístjánsdóttir]

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 6-10

LAUSAVÍSUR – SVEITARSTJÓRNARMÁL

**177 Drífa Kristjánsdóttir**

Kórastarf : landsmót barnakóra 24.-25. apríl 1993 /

D[rífa] K[rístjánsdóttir]

Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 8

#### BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA

#### **178 Drífa Kristjánsdóttir**

Leikskólinn Álfaborg / Drífa Kristjánsdóttir

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 6

ÁLFABORG (leikskóli)

#### **179 Drífa Kristjánsdóttir**

Nýburar í Biskupstungum 1990 / Drífa

Kristjánsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 19

BARNEIGNIR

#### **180 Drífa Kristjánsdóttir**

Sveitastjórnarmál : frá samgöngunefnd / Drífa

Kristjánsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 6

VEGAGERÐ

#### **181 Efnahagsskýrsla U.M.F. Biskupstungna í árslok 1936**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [28]

BÓKHALD

#### **182 Eftir frumsýningu á Tobacco Road**

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 12

TOBACCO ROAD (mynd)

**183 Egill Jónasson**

Frá Leikdeild Umf. Bisk. / Egill Jónasson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 16

FERMINGABARNAMÓTIÐ (leikrit) – LEIKLIST

**184 Egill Jónasson**

Frá leikdeild Umf. Bisk / Egill Jónasson

Í: 2004, 25. árg., 1. tbl., s. 14

GÓÐVERKIN KALLA (leikrit) – LEIKLIST

**185 Egill Jónasson**

Frá leikdeild Umf. Bisk. /Egill Jónasson

Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 7

BLESSAÐ BARNALÁN (leikrit) – LEIKLIST

**186 Egill Jónasson**

Leikdeildarfréttir / Egill Jónasson

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 21

LEIKLIST – SPANSKFLUGAN (leikrit)

**187 Egill Jónasson**

Leikdeild Umf. Bisk.

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 11

LEIKLIST

**188 Einar Gíslason**

Eftirleitir 1. nóvember 1928 eftir Einar í Bergholti /

Einar [Gíslason]

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 23–27

FJALLFERÐIR – FJALLMENN ÚR TUNGUNUM Í  
SVARTÁRBOTNUM (mynd)

**189 Einar Gíslason**

Endurminningar Einars Gíslasonar frá Kjarnholtum

/ Einar Gíslason

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 21-29

EINAR GÍSLASON (Kjarnholtum) – HÁLENDI  
ÍSLANDS – HESTAR – HÓLASKÓLI (Skagafirði) -  
HÓLASVEINAR (mynd) – KJARNHOLT  
(Biskupstungum) – SKÓLAGANGA – SMÖLUN –  
SVEITASTÖRF

**190 Einar Gíslason**

Ferð félagsstarfs aldraðra í Kópavogi í

Húnavatnssýslu 4. – 7. júlí 1989 / Einar Gíslason

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 20-21

HÚNAVATNSSÝSLA

**191 Einar Gíslason**

Ferðasaga frá 1928 / Einar Gíslason

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 10-11

HÁLENDI ÍSLANDS – HÁLENDISFERÐIR –  
HESTAR – NORÐURLAND

**192 Einar Gíslason**

Fjórir karlar á ferð / Einar Gíslason

Í: 1991, 12. árg., 2. tbl., s. 18-20

BORGARFJÖRÐUR – HÁLENDI ÍSLANDS –  
HESTAR – HÚNAVATNSSÝSLA

**193 Einar Gíslason**

Lítil ferðasaga / Einar Gíslason

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 9-12

HÁLENDI ÍSLANDS – HÁLENDISFERÐIR –  
HESTAR

**194 Einar Gíslason**

Vorsmölun / Einar Gíslason

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 18-19

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR –  
HESTAR – SMÖLUN

**195 Einar Gíslason**

Þjórsármót / Einar Gíslason

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 26

Þjórsármót voru Ungmennafélagamót haldin á  
Þjórsártúni, Rangárvallarsýslu.

ENDURMINNINGAR – ÞJÓRSÁRMÓT  
(Ungmennafélagamót)

**196 Einar Gíslason**

Æviminningar úr fjallferðum eftir Einar frá

Kjarnholtum / Einar Gíslason

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 19-22

EINAR GÍSLASON (mynd, Kjarnholtum) –  
ENDURMINNINGAR – FJALLFERÐIR

**197 Einar J. Helgason**

Vísnapjall / Einar J. Helgason  
Í: 1989, 10. árg., 3 tbl., s. 5-6

LAUSAVÍSUR

**198 Einar Geir Þorsteinsson**

Ágústa á Vatnsleysu / Einar Geir Þorsteinsson  
Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 24-26  
Erindi flutt á minningarsamkomu í Torfastaðakirkju  
í byrjun september 2000

ÁGÚSTA JÓNSDÓTTIR (Vatnsleysu) –  
LAUSAVÍSUR – SVEITASTÖRF

**199 Eins og mér sýnist**

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 11  
Undir þessa grein ritar Guðrún, Daltúni

KVENFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**200 Eiríkur Sæland**

Bókasafnið / Eiríkur Sæland  
Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 43

BÓKASÖFN

**201 Eiríkur Tómasson**

Ein eftirleit að vetrarlagi / Eiríkur Tómasson  
Í: 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 17-19

Frásögn skráð fyrir u.þ.b. 50 árum, atburðurinn  
sem frá er greint gerðist í árslok. Inngangur eftir  
Ingu Kristjánsdóttir

ENDURMINNINGAR –  
BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – SLYS

**202 Elín M. Hárlaugsdóttir**

Unglingavinna í Biskupstungum / E[lín] M.  
H[árlaugsdóttir]  
Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 15

VINNUSKÓLAR

**203 Elín Ingibjörg Magnúsdóttir**

Algjör drekasaga : Geysir og Hekla og Strokkur og  
Fata / Elín Ingibjörg Magnúsdóttir  
Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 14-15  
Höfundur er 8 ára.

ÆVINTÝRI

**204 Elín Ingibjörg Magnúsdóttir**

Leitin að litla bróðir / Elín Ingibjörg Magnúsdóttir  
Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 8-9  
Höfundur er 9 ára

SMÁSÖGUR

**205 Elínborg Sigurðardóttir**

Á faralds fæti / Elínborg Sigurðardóttir  
Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 7



ALDRAÐIR – INNANLANDSFERÐIR –  
LAUSAVÍSUR – NJÁLUSLÓÐIR  
(Rangárvallasýslu)

**206 Eva Sæland**

Ritgerð úr skólanum / Eva Sæland  
Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 17  
Höfundur er 8 ára.

LEIKLIST

**207 Eypór Árnason**

Fjöll / Eypór Árnason  
Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 14

LJÓÐ

**208 Fauskar**

Í: 1980, 1. árg., 3. tbl., s. [11]  
Tekið úr Íslenzkri garðyrkjubók, útg. 1883

GARÐYRKJA

**209 Frá afmælishátíðum**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [33]  
Myndir teknar við hinar ýmsu afmælishátíðir UMF.  
Bisk.

HÁTÍÐAR – HEIÐURSFÉLAGAR (mynd) –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**210 Frá Kvenfélaginu**

Í: 1981, 2. árg., 3. tbl., s. [19–22]

AFRÉTTARLÖND - INNANLANDSFERÐIR –  
KVENFÉLAG BISKUPSTUNGNA - LAUSAVÍSUR

**211 Frá Leiknefnd**

Í: 1980, 1. árg., 3. tbl., s. [8]

DARIO FÓ (leikrit)

**212 Frá vígslu Gíslaskála í Svartárbotnum : 14. ágúst  
2004**

Í: 2005, 26. árg., 1. tbl., s. 16

Myndir frá vígslu Gíslaskála, teknar af Guðrúnu  
Ketilsdóttir.

GÍSLASKÁLI (Svartárbotnum, mynd)

**213 Frá vígslu íþróttavallar**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 41

SPRETTHLAUP (mynd)

**214 Fréttabréf úr Biskupstungum**

Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [18–19]

Ritað í mars 1895

Tekið úr Þjóðólfi: Inn til fjalla, riti nr. 1

BRÁÐAPEST (sauðfé) – FÉLÖG – VERÐLAG

**215 Fréttir af Stokk h/f**

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [18]

ULLARIDNAÐUR

**216 Fréttir : siglingar**

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 18

FERÐAÞJÓNUSTA – SIGLINGAR

**217 Fullorðinsfræðsla**

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [21]

NÁM

**218 Fundargerð**

Í: 1980, 1. árg., 2. tbl., s. [5–6]

Fundargerð stofnfundar Ungmennafélags  
Biskupstungna 1908

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**219 Fyrsta félagatalið : ritháttur óbreyttur**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 8

FÉLAGATAL – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**220 Fyrstu lög Ungmennafélags Biskupstungna**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 7

LÖG - UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**221 Garðar Hannesson**

Aratunga / Garðar Hannesson

Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 18-23

Erindi flutt á samkomu eldri borgara í  
Biskupstungum í maí 2000, þar sem aldraðir úr  
Hrunamannahreppi voru gestkomandi.

ARATUNGA (Biskupstungum) – HÚSVERÐIR  
(Aratungu) – LAUSAVÍSUR – LEIKLIST – SÍMI –  
SKEMMTANIR

**222 Garðar Þorfinnsson**

Samgöngur í Biskupstungum / Garðar  
Þorfinnsson  
Í: 1991, 12. árg., 2. tbl., s. 21

BRÝR – SAMGÖNGUR

**223 Garðyrkjubændabragur**

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 17  
Bragur fluttur á uppskeruhátíð og jafnframt 30 ára  
afmæli Garðyrkjubændafélags uppsveita  
Árnessýslu. Undir braginn skrifar J. S.

LJÓÐ

**224 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Aldraðir í óbyggðum : ferð eldri borgara í  
Kerlingafjöll 16. ágúst 2003 / Geirþrúður  
Sighvatsdóttir, Kristín Sigurðardóttir  
Í: 2003, 24. árg., 3. tbl., s. 12-13

INNANLANDSFERÐIR – KERLINGAFJÖLL –  
LAUSAVÍSUR

**225 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Á ís í Auðsholt : viðtalið : rætt við Jón Bjarnason í  
Auðsholti / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 12-15  
Auðsholt liggur austan Hvítár, gegnt Laugarási og  
eru aðeins nokkur hundruð metrar milli staðanna,

yfir ána. Auðsholt er gamall ferjustaður. Jörðin tilheyrði Biskupstungum til ársins 1978, en heyrir undir Hrunamannahrepp í dag.

AUÐSHOLT (Hrunamannahreppi) –  
FERJUSTAÐIR – HVÍTÁ (Biskupstungum) –  
JÓN BJARNASON (Auðsholti)

## **226 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Bjálkahús og skógrækt : viðtal við Hólmfríði  
Geirsdóttur og Steinar Jensen í garðyrkjustöðinni  
Kvistum / G[eirprúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 14-16

BJÁLKAHÚS – HÓLMFRÍÐUR GEIRSDÓTTIR  
(Kvistum) – SKÓGARPLÖNTUUPPELDI –  
STEINAR JENSEN (Kvistum)

## **227 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Brattholt : viðtal við athafnafólk / G[eirprúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 2002, 23. árg., 2. tbl., s. 18-24  
Rætt við Írisi Ingu Svavarsdóttir, Jón Harry  
Njarðarson, Lára Ágústsdóttir og Njörð Jónsson,  
hótelhaldara Brattholti Biskupstungum.

BRATTHOLT (Biskupstungum) –  
FERÐAÞJÓNUSTA – ÍRIS INGA  
SVAVARSDÓTTIR (Brattholti) – JÓN HARRÝ  
NJARÐARSON (Brattholti) – LÁRA  
ÁGÚSTSDÓTTIR (Brattholti) – NJÖRÐUR  
JÓNSSON (Brattholti) – SVEITASTÖRF –  
ÆTTFRÆÐI

**228 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Brunarústum breytt í glæsihótel / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 16-19

Rætt við hjónin Már Sigurðsson og Sigríði  
Bjarnadóttir á hótelhaldara á Geysi Haukadal.

FERÐAÞJÓNUSTA – HÓTEL GEYSIR  
(Biskupstungum) – MÁR SIGURÐSSON (Geysi) –  
SIGRÍÐUR BJARNADÓTTIR (Geysi)

**229 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Búhjálpherra og kaupakona : viðtal við séra  
Bernharð Guðmundsson og Rannveigu  
Sigurbjörnsdóttur í Skálholti / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]

Í: 2004, 25. árg., 1. tbl., s. 6-13

BERNHARÐUR GUÐMUNDSSON (Skálholti) –  
KENNSLA – LEIKLIST – NÁM – PRESTSSTÖRF  
– RANNVEIG SIGURBJÖRNSDÓTTIR (Skálholti)  
– TÓNLIST – ÆSKULÝÐSMÁL – ÆTTFRÆÐI

**230 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Dýralæknir í 40 ár : viðtal við Renötu og Gunnlaug  
2. hluti. / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 2003, 24. árg., 2. tbl., s. 11-19

Seinni hluti viðtals við Gunnlaug Skúlason  
dýralæknir og Renötu Vilhjálmsdóttur kennara og  
leiðsögumann, Brekkugerði Biskupstungum.  
Gunnlaugur Skúlason er viðmælandi í þetta sinn.

DÝRALÆKNINGAR – GUNNLAUGUR  
SKÚLASON (Brekkugerði) – LAUSAVÍSUR –  
NÁM – SVEITASTÖRF – ÞÝSKALAND

**231 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Fólk við ferjustaði : rætt við Ingólf Jóhannsson á  
lðu / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 18-25  
Rætt við Ingólf Jóhannsson og Margréti  
Guðmundsdóttir, lðu Biskupstungum.

DAUÐASLYS – FERJUSTAÐIR – FERJUSTÖRF  
– lða (Biskupstungum) – INGÓLFUR  
JÓHANSSON (lðu) – MARGRÉT  
GUÐMUNDSDÓTTIR (lðu) – ÆTTFRÆÐI

**232 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Fólk við ferjustaði : viðtal við Þórdísi Ívarsdóttur á  
Króki / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 20-24

FERJUSTAÐIR – FERJUSTÖRF – HANDAVINNA  
– KRÓKUR (Biskupstungum) – SVEITASTÖRF –  
ÞÓRDÍS ÍVARSDÓTTIR (Króki)

**233 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Frá Eþíópíu til Árnessýslu : viðtal við Rannveigu  
og Bernharð í Skálholti (2. hluti) / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 2004, 25. árg., 2. tbl., s. 6-12

BERNHARÐUR GUÐMUNDSSON (Skálholti) –  
EÞÍÓPÍA – FERÐAÞJÓNUSTA – RANNVEIG  
SIGURBJÖRNSDÓTTIR (Skálholti)

SKÁLHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) – TÓNLIST  
– ÚTVARP

**234 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Frá uppruna til ævistarfs : viðtal við Sr. Guðmund  
Óla Ólafsson : fyrri hluti / G[eirprúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 18-21

ANNA MAGNÚSDÓTTIR (Skálholti) –  
GUÐMUNDUR ÓLI ÓLAFSSON (Skálholti) –  
KFUM – NÁM – ÆTTFRÆÐI

**235 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Frumkvöðull í ylrækt : viðtal við Skúla Magnússon,  
Hveratúni / Geirprúður Sighvatsdóttir  
Í: 2003, 24. árg., 3. tbl., s. 6-9

GARÐYRKJA – SKÚLI MAGNÚSSON (Hveratúni)

**236 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Gönguleiðir um Brúarárskörð / Geirprúður  
Sighvatsdóttir  
Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 28-29

BRÚARÁRSKÖRÐ (Biskupstungum) –  
GÖNGULEIÐIR

**237 Geirprúður Sighvatsdóttir**

Heimsins stærsta hagamús : viðtal við Þorfinn á  
Felli / G[eirprúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 14-17



HAGAMÝS – KVIKMYNDAGERÐ – ÞORFINNUR  
GUÐNASON (Felli)

**238 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Helena og Knútur í Friðheimum / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 18-21

BJÁLKAHÚS – GARÐYRKJA – HELENA  
HERMUNDARDÓTTIR (Friðheimum) –  
HESTAMENNSKA – KNÚTUR ÁRMANN  
(Friðheimum) - VEITINGAREKSTUR –  
ÆTTFRÆÐI

**239 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Hilmar Örn kvaddur með söng í Skálholtskirkju /  
Geirþrúður Sighvatsdóttir  
Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 17

HILMAR ÖRN AGNARSSON (Skálholti) – LJÓÐ –  
TÓNLEIKAR

**240 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Húsdýragarðurinn í Slakka / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 1997, 18. árg., 2. tbl., s. 10-13  
Rætt við Björg Ólafsdóttir og Helga Sveinbjörnsson,  
Slakka Biskupstungum.

BJÖRG ÓLAFSDÓTTIR (Slakka) –  
FERÐAÞJÓNUSTA – HELGI SVEINBJÖRNSSON  
(Slakka) – HÚSDÝRAGARÐAR – SLAKKI  
(Biskupstungum)

**241 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Kórstarf í Biskupstungum / Geirþrúður

[Sighvatsdóttir]

Í: 2001, 22. árg., 3. tbl., s. 26

KÓRSTARF

**242 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

M-hátíðarpistill / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 6-7

MENNING – M-HÁTÍÐ

**243 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Oddviti í aldarfjórðung / G[eirþrúður]

S[ighvatsdóttir]

Í: 1998, 20. árg., 1. tbl., s. 16-23

FJALLFERÐIR – GEYSIR (Haukadal) – GÍSLI  
EINARSSON (Kjarnholtum) – HEKLUGOS 1970 –  
INGIBJÖRG JÓNSDÓTTIR (Kjarnholtum) –  
LANDGRÆÐSLA – SVEITASTJÓRNARMÁL –  
SVEITASTÖRF – ÆTTFRÆÐI

**244 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Óskar og Hildur á Brekku / G[eirþrúður]

S[ighvatsdóttir]

Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 16-22

ENDURMINNINGAR – HILDUR  
GUÐMUNDSDÓTTIR (Brekku) – ÓSKAR  
JÓHANNESSON (Brekku) – SVEITASTÖRF –  
ÆTTFRÆÐI

**245 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Prestur í Biskupstungum : viðtal við Sr. Guðmund

Óla Ólafsson : seinni hluti / G[eirþrúður]

S[ighvatsdóttir]

Í: 1998, 19. árg., 2. tbl., s. 18-26

GUÐMUNDUR ÓLI ÓLAFSSON (Skálholti) –

HESTAMENNSKA – LAUSAVÍSUR –

MESSUGESTIR Í ÚTHLÍÐ (um 1960, mynd) –

PRESTSSTÖRF – SVEITASTÖRF – TÓNLIST

**246 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Sigríður og Sveinn í Bræðratungu / G[eirþrúður]

S[ighvatsdóttir]

Í: 2001, 22. árg., 3. tbl., s. 12-21

BRÆÐRATUNGA (Biskupstungum) –

BRÆÐRATUNGUKIRKJA (Biskupstungum) –

FERJUR – FÉLÖG – FJALLFERÐIR – PRESTAR

– SIGRÍÐUR STEFÁNSDÓTTIR (Bræðratungu) –

SKÁLHOLTSKÓR– SVEINN SKÚLASON

(Bræðratungu) – SVEITASTÖRF –

ÆTTFRÆÐI

**247 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Skálholtskantata / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 9

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA – PÁLL

ÍSÓLFSSON (tónskáld) –

SKÁLHOLTSHÁTÍÐARKÓR –

SKÁLHOLTSKANTATA

**248 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Skálholtskór á betri fætinum : Slóveníuferð  
Skálholtskórsins í ágúst 2003 / Geirþrúður  
Sighvatsdóttir  
Í: 2003, 24. árg., 3. tbl., s. 17-21

KÓRASTARF – SKÁLHOLTSKÓR – SLÓVENÍA –  
UTANLANDSFERÐIR

#### **249 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Skálholtsskóli : hvað er að gerast / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 16-18

HANNA MARÍA PÉTURSDÓTTIR (Skálholti) –  
KYRRÐARDAGAR (Skálholti) – NÁMSKEIÐ –  
SIGURÐUR ÁRNI ÞÓRÐARSON (Skálholti) –  
SKÁLHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) –  
SKÓLASTJÓRAR

#### **250 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Spjallað við Snæbjörn og Hlín á Iðufelli /  
G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 24-26

FERÐAÞJÓNUSTA – HLÍF PÁLSDÓTTIR (Iðufelli)  
– IÐUFELL (Biskupstungum) – SNÆBJÖRN  
MAGNÚSSON (Iðufelli) – ÆTTFRÆÐI

#### **251 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Til starfa í grasrótinni : Viðtal við Hilmar Örn og  
Hólmfríði í Skálholti / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 10-13

HILMAR ÖRN AGNARSSON (Skálholti) –  
HÓLMFRÍÐUR BJARNADÓTTIR (Skálholti) –  
ORGANISTAR – TÓNLIST

**252 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina á tveimur árum og mánuði betur  
(12. nóvember '81 til 14. desember '83) : lítil  
ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður  
Sighvatsdóttir  
Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 8-12

ASÍA – INDLAND – UTANLANDSFERÐIR

**253 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (2. þáttur) : lítil ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir  
Í: 1990, 11. árg., 2. tbl., s. 4-6

FJALLGÖNGUR – NEPAL –  
UTANLANDSFERÐIR

**254 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (3. þáttur) : lítil ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir  
Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 20-23

INDLAND – UTANLANDSFERÐIR

**255 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (4. þáttur) : lítil ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir  
Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 23-26

SRI LANKA – UTANLANDSFERÐIR

**256 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (5. þáttur) : „lítil“ ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 2. tbl., s. 22-25

MALASÍA – SINGAPORE – SÚMATRA –  
UTANLANDSFERÐIR

**257 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (6. þáttur) : ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 22-25

BALI – INDÓNESÍA – JAVA – THAILAND –  
UTANLANDSFERÐIR

**258 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (6. [rétt 7.] þáttur) : ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 22-25

ÁSTRALÍA – UTANLANDSFERÐIR

**259 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (8. þáttur) : ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 22-25

ÁSTRALÍA – UTANLANDSFERÐIR

**260 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (9. þáttur) : ferðasaga í nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 22-25

NÝJA CALIDÓNÍA – NÝJA SJÁLAND –  
UTANLANDSFERÐIR

**261 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (10. þáttur) : ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 22-25

NÝJA SJÁLAND – UTANLANDSFERÐIR

**262 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (11. þáttur) : ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 22-25

KYRRAHAF – SKÚTUR – UTANLANDSFERÐIR

**263 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (12. þáttur) : ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 22-25

FRANSKA PÓLÍNESÍA – KYRRAHAF –  
SKÚTUR – UTANLANDSFERÐIR

**264 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umhverfis jörðina ... (13. þáttur) : ferðasaga í  
nokkrum þáttum / Geirþrúður Sighvatsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 22-25

KYRRAHAF – MIÐHÚS (Biskupstungum) –  
SAMÓA EYJAR – SKÚTUR –

UTANLANDSFERÐIR

**265 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Umsvif í Úthlíð : viðtal við Björn og Ágústu í Úthlíð  
/ G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 16-20

ÁGÚSTA ÓLAFSDÓTTIR (Úthlíð) – BJÖRN  
SIGURÐSSON (Úthlíð) – FERÐAÞJÓNUSTA –  
HLÍÐAVEITA – SUMARHÚS – SVEITASTÖRF –  
ÚTHLÍÐ (Biskupstungum)

**266 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Úr heimstyrjöld í sveitasælu : viðtal við Renötu og  
Gunnlaug – fyrri hluti / G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 2003, 24. árg., 1. tbl., s. 17-26

BERLÍN – DÝRALÆKNINGAR –GUNNLAUGUR  
SKÚLASON (Brekkgugerði) – HEIMSTYRJÖLDIN  
SÍÐARI – KENNSLA – NÁM – RENATA  
VILHJÁLMSDÓTTIR (Brekkgugerði) –SKÓGRÆKT  
– ÆTTFRÆÐI

**267 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Útskurður og uppgræðsla : viðtal við Jón og  
Ragnhildi í Gýgjarhólskoti / Geirþrúður  
Sighvatsdóttir  
Í: 2005, 26. árg., 1. tbl., s. 7-13

JÓN KARLSSON (Gýgjarhólskoti) –  
LANDGRÆÐSLA – LAUSAVÍSUR –  
RAGNHILDUR MAGNÚSDÓTTIR (Gýgjarhólskoti)  
– SVEITASTÖRF – ÚTSKURÐUR – ÆTTFRÆÐI



**268 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Viðtal við Guðfinnu og Henk á Klettinum /  
G[eirþrúður] S[ighvatsdóttir]  
Í: 2002, 23. árg., 1. tbl., s. 21-25

BJÁLKAHÚS – DÚFUR – GUÐFINNA  
JÓHANNSDÓTTIR (Klettinum) – HÁRGREIÐSLA  
– HENDRIKUS A. C. HOOGLAND (Klettinum) –  
HOLLAND – KLETTURINN (veitingastaður,  
Biskupstungum) – VEITINGASTAÐIR

**269 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Viðtal við nýjan sóknarprest / G[eirþrúðu]r  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 10-11  
Rætt við Egil Hallgrímsson, nýjan prest í Skálholti.

EGILL HALLGRÍMSSON (Skálholti) – PRESTAR  
– SÁLGÆSLA

**270 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Viðtal við Sigurð og Ólöfu á Heiði / G[eirþrúður]  
S[ighvatsdóttir]  
Í: 2000, 21. árg., 3. tbl., s. 14-18

FÉLAGSSTÖRF – HVANNEYRI (Borgarfirði) –  
KÓRSÖNGUR – LEIKLIST – ÓLÖF  
BRYNJARSDÓTTIR (Heiði) – PARÍS –  
SIGURÐUR ÞORSTEINSSON (Heiði) –  
SKÓLAGANGA – SPÁNN – SÖNGUR –  
UTANLANDSFERÐIR – ÆTTFRÆÐI

**271 Geirþrúður Sighvatsdóttir**

Þingeyingar í Skálholti / G[eirþrúður]

S[ighvatsdóttir]

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 14-16

Rætt við Kristján Val Ingólfsson og Margréti

Bóasdóttur, Skálholti.

KRISTJÁN VALUR INGÓLFSSON (Skálholti) –

MARGRÉT BÓASDÓTTIR (Skálholti) –

SKÁLHOLTSSKÓLI (Biskupstungum) –

SKÓLASTJÓRAR

## **272 Georg Hilmarsson**

Viðtal við Gísla Einarsson oddvita

Biskupstungnahrepps : skólablað / Georg

[Hilmarsson] ... [et al.]

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 9

GÍSLI EINARSSON (Kjarnholtum)

## **273 Gísli Einarsson**

Afréttarmörk á Kili / Gísli Einarsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 7-8

AFRÉTTARLÖND – LANDAMERKI

## **274 Gísli Einarsson**

Brýr : sveitastjórnarmál / Gísli Einarsson

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 6

BRÝR

## **275 Gísli Einarsson**

Frá Hreppsnefnd / Gísli Einarsson

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [7–9]

SÍMI – SVEITASTJÓRNARMÁL

**276 Gísli Einarsson**

Jarðhitaleit o.fl. : fréttir / Gísli Einarsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 3

JARÐHITALEIT

**277 Gísli Einarsson**

Sveitastjórnarmál / Gísli Einarsson

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 19

ALDRAÐIR – FERÐAÞJÓNUSTA – ÍBÚÐIR –  
SVEITARSTJÓRNARMÁL

**278 Gísli Sigurðsson**

Hagavatn : vatn á faraldsfæti / Gísli Sigurðsson

Í: 1997, 18. árg., 2. tbl., s. 24-26

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – HAGAVATN  
(Biskupstungum) – UPPBLÁSTUR

**279 Gott þjóðfélag** : skólablað

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 9

LJÓÐ

**280 Grenjaleit** : annáll grenjaleita síðastliðins vors

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 11

Undir greinina skrifar Kristín Heiða

GRENJALEIT - REFIR

**281 Gripið í tómt**

Í: 1990, 12. árg., 1. tbl., s. 11

GRIPID Í TÓMT (leikrit) – GRIPID Í TÓMT (mynd)

**282 Grímur Bjarndal**

Um upphaf Umf. Bisk. / Grímur Bjarndal

Í: 1980, 1. árg., 2. tbl., s. [3]

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**283 Grímur Ögmundsson**

Í tilefni af fimmtíu árum og 100 ára veislunni : Þórir

Sigurðsson fimmtugur / Grímur

Ögmundsson

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 23

Afmælisvísur til Þóris Sigurðssonar, Geysi.

LAUSAVÍSUR – LJÓÐ

**284 Grímur Ögmundsson**

[Tungnakonur þið vífin völd ...] / Grímur

Ögmundsson

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [17]

Þakkarvísur til kvenfélagskvenna í

Biskupstungum, vegna ferðalags eldri borgara.

LJÓÐ

**285 Guðmundur Grétarsson**

Makalausir : fréttir / Bóbó [Guðmundur

Grétarsson]

Í: 1986, 8. árg., 1. tbl., s. 5

Sagt frá stofnfundi félagsins Makalausir sem er skemmtifélag einhleypra í Biskupstungum.

SKEMMTANIR

**286 Guðmundur Ingólfsson**

Landgræðsludagur í Örfæfum / Guðmundur Ingólfsson

Í: 2005, 26. árg., 3. tbl., s. 15-16

INNANLANDSFERÐIR – LANDGRÆÐSLA –  
LAUSAVÍSUR – ÖRÆFIN

**287 Guðmundur Lúther Loftsson**

Skiptinemi í Bandaríkjunum / Guðmundur Lúther Loftsson

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 25

BANDARÍKIN – SKIPTINEMAR

**288 Guðmundur Óli Ólafsson**

Einn orðsins þjónn : frá gömlum Tungnamönnum / Guðm[undur] Óli Ólafsson

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 16

Hér segir frá Árna Oddssyni lögmanni (1535-1603), syni Odds Einarssonar biskups í Skálholti

ÁRNI ODDSSON (lögmaður)

**289 Guðmundur Óli Ólafsson**

Hér liggur Kóningsvegur þvert yfir Biskupsgötur / Guðmundur Óli Ólafsson

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 18-21

BISKUPAGÖTUR – EGILL GEIRSSON (Múla) –  
JÓN ARASON (biskup) – KÓNGSVEGUR  
(Biskupstungum) – LAUSAVÍSUR – MARGRÉT  
HALLDÓRSDÓTTIR (Hrosshaga) – SKÁLHOLT  
(Biskupstungum)

**290 Guðmundur Óli Ólafsson**

Hér segir af Agli í Múla / Guðmundur Óli Ólafsson  
Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 24-31

ENDURMINNINGAR – EGILL GEIRSSON (Múla)  
– HESTAMENNSKA – LAUSAVÍSUR –  
ÆTTFRÆÐI

**291 Guðmundur Óli Ólafsson**

Jólahugvekja / Guðmundur Óli Ólafsson  
Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 2

JÓL

**292 Guðmundur Óli Ólafsson**

Minningarsjóður Biskupstungna / G[uðmundu]r  
Ól[i] Ól[afsson]  
Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 29

MINNINGARSJÓÐUR BISKUPSTUNGNA

**293 Guðmundur Óli Ólafsson**

Minnisvarði Jóns biskupa Arasonar / G[uðmundur]  
Ól[i ] Ól[afsson]  
Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 14-15

JÓN ARASON (biskup) – MINNISVARÐI

**294 Guðmundur Óli Ólafsson**

Og enn segir frá Agli : í sögulokum sem heitið var /  
Guðmundur Óli Ólafsson  
Í 1986, 7. árg., 1. tbl. s. 12-16

ENDURMINNINGAR – EGILL GEIRSSON (Múla)  
– HESTAMENNSKA – LAUSAVÍSUR

**295 Guðmundur Óli Ólafsson**

Sendibréf að vestan / Guðmundur Óli Ólafsson  
Í. 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 17-18

LAUSAVÍSUR – LJÓÐAGERÐ

**296 Guðmundur Óli Ólafsson**

Um gamalt hestsauga og fleira / Guðmundur Óli  
Ólafsson  
Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 14-15  
Hér segir Sr. Guðmundur Óli Ólafsson frá dvöl  
sinni að Heysholti í Landssveit og kynnum sínum  
af hestinum Grána.

ENDURMINNINGAR – GRÁNI (hestur)

**297 Guðmundur Óli Ólafsson**

Úr Gjörðabók Skálholtskirkju / Guðm[undur] Óli  
Ólafsson  
Í 1987, 8. árg., 1. tbl. s. 17-18  
Fundargerð aðalsafnaðarfundar haldinn í Skálholti  
á páskadag eftir messu 1928.

SAFNAÐARSTARF – SKÁLHOL (Biskupstungum)

**298 Guðmundur Óli Ólafsson**

Viðtalið : Sérstætt mannlíf í Biskupstungum  
: Guðmundur Óli Ólafsson ræðir við Guðmund  
Ingimarsson  
Í: 1984, 5. árg., 2. tbl., s. 4-13

BÚFÉ – ENDURMINNINGAR – GUÐMUNDUR  
INGIMARSSON (Efri-Reykjum) –  
KVENSKÖRUNGAR – LEIKLIST – LJÓÐ –  
SÖNGUR – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**299 Guðni Karlsson**

Á flóttu með oddvitanum / Guðni Karlsson  
Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 28-29

ENDURMINNINGAR – SKÓLAGANGA

**300 Guðni Karlsson**

Brattholtshestarnir / Guðni Karlsson  
Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 25

BRATTHOLT (Biskupstungum) – GUÐJÓN  
BJARNASON (Jötu, Hrunamannahreppi) –  
HESTAR

**301 Guðni Karlsson**

Eins og mér sýnist : afréttur Biskupstungnamanna  
/ Guðni Karlsson  
Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 13

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR

**302 Guðni Karlsson**



Gamla Gýgjarhólsheimilið : tekið saman í tilefni af  
að 100 ár voru liðin frá fæðingu móður minnar og  
flutt á samkomu að Hótel Geysi 6. október 1996 :  
lítið breytt hér / Guðni Karlsson  
Í: 1997, 18. árg., 2. tbl., s. 17-19

ENDURMINNINGAR – GÝGJARHÓLL  
(Biskupstungum)

### 303 Guðni Karlsson

Landrof og landgræðsla / Guðni Karlsson  
Í: 2004, 25. árg., 2. tbl., s. 14-15

LANDGRÆÐSLA – UPPBLÁSTUR

### 304 Guðni Karlsson

Skógur og skógrækt inn til fjalla í Bláskógabyggð :  
greinin byggir á lokaverkefni mínu í náminu  
Grænni skógum á Suðurlandi / Guðni Karlsson  
Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 17-22

SKÓGAR – SKÓGRÆKT – TRJÁRÆKT

### 305 Guðni Karlsson

Tamningastöðin á Torfastöðum / Guðni Karlsson  
Í: 2002, 23. árg., 1. tbl., s. 26-30

HÁLENDI ÍSLANDS – HESTAMANNAFÉLAGIÐ  
LOGI – HESTAR – TAMNINGAR –  
TORFASTAÐIR (Biskupstungum)

### 306 Guðni Karlsson

Við Lúddi björguðum hvor öðrum / Guðni Karlsson  
Í: 2000, 21. árg., 3. tbl., s. 25-[27]

DRAUMAR – HESTAR – HEYSKAPUR –  
KETILVELLIR (Laugardal) – LÚDDI (hestur)

**307 Guðný Rósa Magnúsdóttir**

Frá Leikdeild Umf. Bisk.

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 25

LEIKSÝNINGAR

**308 Guðríður Erla Káradóttir**

Fréttir : framkvæmdir við Aratungu / G[uðríður] E.

[Káradóttir]

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 4

ARATUNGA (Biskupstungum)

**309 Guðríður Erla Káradóttir**

Fréttir : framkvæmdir við gufubað / G[uðríður] E.

[Káradóttir]

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 3

GUFUBAÐ (Reykholti)

**310 Guðrún Guðmundsdóttir**

Trog : með / Guðrún Guðmundsdóttir

Í: 1986, 6. árg., 1. tbl., s. 6

LAUSAVÍSUR – TROG – ÞORRABLÓT

**311 Guðrún Hárlaugsdóttir**

Þorrablót : setningarávarp / Guðrún Hárlaugsdóttir

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. [17]

ÞORRABLÓT

**312 Guðrún Magnúsdóttir**

Úr skólalífínu : skíði / Guðrún Magnúsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 7

SKÍÐAÍÞRÓTTIR

**313 Guðrún S. Magnúsdóttir**

Frá Þorrablótí : minni kvenna / Guðrún S.

Magnúsdóttir

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 15-16

KARLMENNSKA

**314 Guðrún Snorradóttir**

Eins og mér sýnist / Guðrún Snorradóttir

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 12

SKIPULAGSMÁL

**315 Gunnar Karlsson**

Af gömlum leikafrekum í Biskupstungum / Gunnar

Karlsson

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 26-30

LAUSAVÍSUR – LEIKLIST – LEIKSÝNINGAR –

LJÓÐ – SIGÞRÚÐUR GUÐNADÓTTIR

(Gýgjarhóli)

**316 Gunnar Karlsson**

Sagan af jarðarför Egils á Kjóstöðum / Gunnar

Karlsson

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 10

EGILL ÞÓRÐARSON (Kjóastöðum) –  
JARÐARFARIR – GEYSIR (Haukadal)

**317 Gunnar Sverrisson**

Afmælisárið 2008 / Gunnar Sverrisson

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 7-9

GÖNGUFERÐIR – HEIÐURSFÉLAGAR –  
LEIKLIST – LEINIMELUR 13 (leikrit) –  
MYNDDISKAR – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA – VEFSÍÐUR

**318 Gunnar Sverrisson**

Atvinnumál : nautgriparækt í Biskupstungum /

Gunnar Sverrisson

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 16

NAUTGRIPARÆKT

**319 Gunnar Sverrisson**

Frá Búnaðafélaginu / Gunnar Sverrisson

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 7

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – SKÚLI  
MAGNÚSSON (Hveratúni)

**320 Gunnar Sverrisson**

Hugleiðingar um félagslífið og tómstundastarfið /

Gunnar Sverrisson

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 12-14

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**321 Gunnar Sverrisson**

Hvað verður um Yleiningu / Gunnar Sverrisson

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 7

YLEINING (hlutafélag)

**322 Gunnar Sverrisson**

Íþróttavöllurinn í Reykholti / Gunnar Sverrisson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 56-57

ÍÞRÓTTAVÖLLUR REYKHOLTI (Biskupstungum)

**323 Gunnar Sverrisson**

Skógrækt : nytjaskógrækt enn á döfinni / Gunnar Sverrisson

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 16-18

SKÓGRÆKTARKORT (mynd) – SKÓGRÆKT

**324 Gunnar Sverrisson**

Stórfelld skógrækt eða hvað ? / Gunnar Sverrisson

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 5

SKÓGRÆKT

**325 Gunnar Örn Þórðarson**

Ekkert er eilíft : frá 10. bekk Reykholtsskóla : /

Gunnar Örn Þórðarson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 13

Höfundur er í 6. bekk Reykholtsskóla

LJÓÐ

**326 Gunnar Örn Þórðarson**

Glataðir hæfileikar : frá 10. bekk Reykholtsskóla /

Gunnar Örn Þórðarson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 13

Höfundur er í 6. bekk Reykholtsskóla

LJÓÐ

**327 Gunnar Örn Þórðarson**

Hugarástand : frá 10. bekk Reykholtsskóla /

Gunnar Örn Þórðarson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 13

Höfundur er í 6. bekk Reykholtsskóla

LJÓÐ

**328 Gústaf Loftsson**

[Ég er sól ...] : úr skólalífinu / Gústaf Loftsson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 7

LJÓÐ

**329 Gústaf Ólafsson**

Limrur á Þorra : stutt lýsing úr Haukadalssókn /

Gústaf Ólafsson

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 31

Með góðum stuðningi Margeirs Ingólfssonar.

LJÓÐ

**330 Gústaf Ólafsson**

Snati / Gústaf Ólafsson

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 21

Stutt lýsing á ævi hunds.

SNATI (hundur)

**331 Göngudagur fjölskyldunnar**

Í: 1982, 3 árg., 3. tbl., s. [12]

GÖNGUFERÐIR

**332 Göngudagur fjölskyldunnar**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [32]

GÖNGUFERÐIR

**333 Hafdís Héðinsdóttir**

Frá leiknefnd / Hafdís Héðinsdóttir

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 5

LEIKLIST

**334 Hafsteinn Þorvaldsson**

Minningar úr íþróttastarfi fyrir 40 árum / Hafsteinn  
Þorvaldsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 42-43

ÍÞRÓTTIR

**335 Hafsteinn Þorvaldsson**

Votlendisreiðin mikla : eftirminnileg ferð á hestum  
fyrir hart nær sextíu árum / Hafsteinn Þorvaldsson

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 26-27

FERÐALÖG – MIÐHÚS (Biskupstungum) –  
MÝRLENDI

**336 Hafsteinn Þorvaldsson**

Þórdís Ívarsdóttir : ferjukona á Krók / Hafsteinn

Þorvaldsson

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 16-21

Rætt við Þórdísi Ívarsdóttur.

Skrifað á Selfossi í byrjun janúar 1998.

BRÝR – FERÐALÖG – FÉLAGSSTÖRF –  
FERJUR – HANDAVINNA – LAUSAVÍSUR –  
ÞÓRDÍS ÍVARSDÓTTIR (Króki)

**337 Halla Bjarnadóttir**

Vaknaðu Lénharður, vaknaðu!

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [36-40]

GÍSL (mynd) – LEIKLIST – LEIKSÝNINGAR –  
LÉNHARÐUR FÓGETI (mynd) –  
ÍSLANDSKLUKKAN (mynd) –  
TOBACCO ROAD (mynd)

**338 Halldór Þórðarson**

Bændavísur / Halldór Þórðarson

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 12

LAUSAVÍSUR

**339 Halldóra Þórdís Skúladóttir**

Verðlaunasögur : þráhyggja / Halldóra Þórdís

Skúladóttir

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 7

SMÁSÖGUR

**340 Hanna María Pétursdóttir**



Ganga okkar til Betlehem / Hanna María

Pétursdóttir

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 3

JÓL

**341 Haraldur Finnsson**

Örnefni í Reykholti : Stóra-Fljót / Haraldur

Finnsson

Í: 1988. 9. árg., 2. tbl., s. 12-14

Formáli eftir Jón Þór Þórólfsson

Heimildarmaður Krístrún Sæmundsdóttir

REYKHOLT (Biskupstungum) – REYKHOLT (kort,  
mynd)

**342 Haukur Harðarson**

Úr skólalífinu : jötunssaga / Haukur Harðarson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 6

LAUSAVÍSUR - SMÁSÖGUR

**343 Heilbrigðismál fyrir 50-60 árum**

Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 12-15

Úrdráttur úr ársskýrslum Ólafs Einarssonar,  
héraðslæknis Laugaráslæknishéraðs 1931-19130.

Formáli eftir Pétur Skarphéðinsson.

HEILBRIGÐISMÁL

**344 Helga Ágústsdóttir**

„Ég er bara að halda mér við fyrir réttirnar ....“ /

H[elga] Ág[ústsdóttir]

Í: 2003, 24. árg., 2. tbl., s. 24-25

Sagt frá endurreisn Skálholtskórs, einnig rætt um Skálholtskór við séra Guðmund Óla Ólafsson.

KÓRSTARF – SKÁLHOLTSKÓR

**345 Helga Ágústsdóttir**

Með trú og bjartsýni að vopni : stiklað á stóru í fylgd Margrétar Annie Guðbergsdóttur að Bjarkarbraut 30 í Reykholti, sem dvaldi nýlega við hjálparstörf á Indlandi / H[elga] Á[gústsdóttir]  
Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 7-10

HJÁLPARSTARF – INDLAND - MARGRÉT  
ANNIE GUÐBERGSDÓTTIR (Reykholti) –  
MORMÓNAR

**346 Helga Ágústsdóttir**

Skálholtskór : örbrot úr 40 ára sögu / H[elga] Ág[ústsdóttir]  
Í: 2003, 24. árg., 2. tbl., s. 21-24  
Sagt frá endurreisn Skálholtskórs, einnig rætt um Skálholtskór, stofnun hans o.fl. við séra Guðmund Óla Ólafsson

KÓRSTARF – RÓBERT A. OTTÓSSON –  
SKÁLHOLTSKÓR

**347 Helga Ágústsdóttir**

Skólinn minn / Helga Ágústsdóttir  
Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 14  
Flutt af Barnakór Biskupstungna á vígsluhátíð viðbyggingar Reykholtsskóla í janúar 2006

LJÓÐ

**348 Helga Ágústsdóttir**

Um andartakskveðskap / Helga Ágústsdóttir

Í: 2002, 23. árg., 1. tbl., s. 16-17

LJÓÐ

**349 Helga Ágústsdóttir**

Þorralóts „kveðskapur“ / Helga Ágústsdóttir

Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 15

Höfundur tekur fram að þetta sé ort fyrir stundina, þegar það er flutt, en vegna beiðni sé lesendum Litla-Bergþórs gefinn kostur á að lesa það.

LJÓÐ

**350 Helga Karlsdóttir**

Logafréttir : „háskareið“ / Helga Karlsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 20

HESTAMENNSKA

**351 Helga Karlsdóttir**

Hestamannafélagið Logi : Logareið á

Laugarvatnsvelli / Helga [Karlsdóttir] , Inga

[Kristjánsdóttir]

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 19

Undir greinina skrifa Helga og Inga Gýgjarhóli

HESTAMENNSKA – HESTAR

**352 Helga Karlsdóttir**

Logafréttir : „sumarreið“ / Helga Karlsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 20

BRÆÐRATUNGA (Biskupstungum) –  
HESTAMENNSKA

**353 Helgi Kr. Einarsson**

Félagsheimili / Helgi Kr. Einarsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 23-[25]

ARATUNGA (Biskupstungum) – FÉLAGSHEIMILI

**354 Helgi Kr. Einarsson**

Útgarður / Helgi Kr. Einarsson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 22-23

GARÐHLEÐSLUR – ÖRNEFNI

**355 Helgi Kr. Einarsson**

Skógrækt við Vatnsleysu / Helgi Kr. Einarsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 19-20

SKÓGRÆKT

**356 Helgi Kristbergur Einarsson**

Sýrukerið á Bergsstöðum / Helgi Kristbergur  
Einarsson

Í: 2001, 22. árg., 1. tbl., s. 12-13

BERGÞÓR (risi) – SÝRUKERIÐ Á  
BERGSSTÖÐUM (Biskupstungum) –  
ÞJÓÐSÖGUR

**357 Helgi Geirsson**

Varðmannabragur / Helgi Geirsson , Sveinn  
Kristjánsson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 17

Höfundar eru Helgi Geirsson, Sveinn Kristjánsson  
og fleiri verðir á Kili sumarið 1937. (lag: Heyrið  
morgunsöng á sænum)

LJÓÐ

**358 Helgi Guðmundsson**

Fremstaversferð : ferðasaga / Helgi

Guðmundsson

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 26-27

FREMMSTAVER – HÁLENDISFERÐIR –  
HESTAMANNAFÉLAGIÐ LOGI –  
HESTAMENNSKA

**359 Herdís Anna Magnúsdóttir**

Verðlaunasögur : veggurinn / Herdís Anna

Magnúsdóttir

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 10

SMÁSÖGUR

**360 „Heyvinna“ : ljósrit úr „Starfsbók“ (fyrstu  
fundargerðarbókinni)**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 18

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**361 Hildur Ósk Sigurðardóttir**

Gleymd : frá 10. bekk Reykholtsskóla / Hildur Ósk  
Sigurðardóttir

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 11  
Höfundur er í 10. bekk Reykholtsskóla.

LJÓÐ

**362 Hilmar Pálsson**

Kristnihátíð á Þingvöllum í júlí 2000 / Hilmar  
Pálsson

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 19  
Birtist í Vor síður, 16. árg. 1. tbl. 2007 (útgefandi  
Ásátrúarfélagið)

LJÓÐ

**363 Hilmar Ragnarsson**

Besti vinur bóndans / Hilmar Ragnarsson

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 2

LJÓÐ

**364 Hjalti Ragnarsson**

Þorablót 2000 / [Hjalti Ragnarsson]

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 10

LJÓÐ

**365 Hólmfríður Ingólfssdóttir**

Mannfjöldi í Biskupstungum : helstu sérkenni  
mannfjöldatrés og íbúapróun sveitafélagsins /  
Hólmfríður Ingólfssdóttir

Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 10-11

ÍBÚAFJÖLDI

**366 Hreiðar Ingi Þorsteinsson**

Hárлаугur : frá 10. bekk Reykholtsskóla / Hreiðar

Ingi [Þorsteinsson] , Bryndís Kristjánsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 10

Höfundar eru í 10. bekk Reykholtsskóla.

LJÓÐ

**367 Hreiðar Ingi Þorsteinsson**

Svanur : frá 10. bekk Reykholtsskóla / Hreiðar Ingi

Þorsteinsson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 11

Höfundur er í 10. bekk Reykholtsskóla.

LJÓÐ

**368 Hreinn Erlendsson**

Sýslumannsekkjan og stólsjarðirnar / Hreinn

Erlendsson

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 16-18

Sigríður Þorsteinsdóttir sýslumannsekkja, keypti tvær stólsjarðir (Austurhlíð og Stórafliót).

Ættmenni Sigríðar, venslafólk og sumir afkomendur hennar, hafa verið talsvert áberandi, bæði hér á landi og erlendis. Hér er nokkur grein gerð fyrir þeim, einkum þeim sem átt hafa heima í Biskupstungum.

SIGRÍÐUR ÞORSTEINSDÓTTIR (Móeiðarhvoli,  
Rangárvallasýslu) – ÆTTFRÆÐI

**369 Hreppsnefndarfréttir** : úrdráttur úr bókunum

hreppsnefndarfunda

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 6-8

HREPPSNEFND (mynd) –  
SVEITASTJÓRNARMÁL

**370 Hreppsnefndir 1928-1986**

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 7

HREPPSNEFNDIR

**371 „Hverjum Oddinum þá, Drottinn minn?“**

Í: 1980, 1. árg., 3. tbl., s. [10]

Tekið úr Þjóðsagnasafninu Gríma

ÞJÓÐSÖGUR

**372 Inga Kristjánsdóttir**

Ferjubátar á Hvítá við Hvítárvatn : frásögn

Tómasar Tómassonar frá Helludal / Inga

Kristjánsdóttir

Í: 2002, 23. árg., 2. tbl., s. 26-27

Frásögn Tómasar Tómassonar frá Helludal skráð  
af systurdóttir hans Ingu Kristjánsdóttir í október  
2002.

BÁTAR – BRÝR – HVÍTÁRVATN

(Biskupstungnaafrétti)

**373 Inga Kristjánsdóttir**

Gýgjarhólvísur / Inga Kristjánsdóttir

Í: 2004, 25. árg., 3. tbl., s. 10-12

LAUSAVÍSUR – LJÓÐ

**374 Inga Dóra Pétursdóttir**



Mannréttindi / Inga Dóra Pétursdóttir

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 12-13

MANNRÉTTINDI

**375 Inga Stefánsdóttir**

Litlausir Tunngamenn / Inga Stefánsdóttir, Margrét

Sverrisdóttir, Sigríður J. Sigurfinnsdóttir

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 8

SÓLBEEKKIR

**376 Ingibergur Sæmundsson**

Vísnaþáttur / Ingibergur Sæmundsson

Í: 1984, 5. árg., 2. tbl., s. 28-29

LAUSAVÍSUR

**377 Ingibergur Sæmundsson**

Vísnaþáttur / Ingibergur Sæmundsson

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 26-27

LAUSAVÍSUR

**378 Ingibergur Sæmundsson**

Vísur / Ingibergur Sæmundsson

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 13-14

LAUSAVÍSUR

**379 Ingibergur Sæmundsson**

Vísur / Ingibergur Sæmundsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 19

LJÓÐ

**380 Ingigerður Einarsdóttir**

Breyttir tímar / Ingigerður Einarsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [35]

ENDURMINNINGAR – UNGMENNAFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**381 Ingigerður Einarsdóttir**

Ljóðið um ættarmótið / Ingigerður Einarsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 18

LJÓÐ

**382 Ingólfur Guðnason**

Frá Búnaðafélagi Biskupstungna / Ingólfur

Guðnason

Í: 2004, 25. árg., 2. tbl., s. 13

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning)

**383 Ingólfur Guðnason**

Punktar um garðrækt í Skálholti / Ingólfur

Guðnason

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 14-17

Garðrækt í Skálholti fyrr á öldum

GARÐYRKJA – NYTJAJURTIR –  
SKÁLHOLT (Biskupstungum)

**384 Ingólfur Guðnason**

Strokkur og svæðið í Haukadal / Ingólfur

Guðnason

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 14-15

HVERIR – STROKKUR (Biskupstungum)

**385 Ingólfur Jóhannsson**

Barnaskólaminningar / Ingólfur [Jóhannsson], lðu

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 17-19

ENDURMINNINGAR – REYKHOLTSSKÓLI  
(Biskupstungum) – SKÓLAGANGA

**386 Ingunn Sighvatsdóttir**

Magavöðvar eða aukakíló / Ingunn Sighvatsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 50-51

ENDURMINNINGAR – ÍÞRÓTTIR

**387 Ingunn Sighvatsdóttir**

Ungmennafélagsferð austur undir Eyjafjöll /

Ingunn Sighvatsdóttir

Í: 1981, 2. árg., 3. tbl., s. [27]

Fyrri hluti.

EYJAFJÖLL – INNANLANDSFERÐIR –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**388 Ingunn Sighvatsdóttir**

Ungmennafélagsferð austur undir Eyjafjöll /

Ingunn Sighvatsdóttir

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [8-11]

Seinni hluti

EYJAFJÖLL – INNANLANDSFERÐIR –  
UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**389 Ingvar Árnason**

Úr afmælisriti K.F.U.M. : upphaf sumarstarfs : för  
að Vatnsleysu / Ingvar Árnason

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 27

Þessi grein birtist í ritinu Skógarmenn K.F.U.M. 10  
ára, sem kom út í Reykjavík 19130. Formála með  
greininni ritar Arnór Karlsson.

INNANLANDSFERÐIR – VATNSLEYSA  
(Biskupstungum)

**390 Ingvar Guðmundsson**

Reikningur UMF. Bisk. yfir tekjur þess og gjöld  
1912 : annar ársreikningurinn / Ingvar

Guðmundsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 6

Ársreikningur UMF. Bisk. frá árinu 1912

BÓKHALD

**391 Ingvar R. Ingvarsson**

Á Tungnamannaafrétti 1967 / Ingvar R.

Ingvarsson

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 20-21

Frásögn eftir Ingvar R. Ingvarsson, Hvítárbakka  
Biskupstungum.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – HESTAR

**392 Ingvi Þorfinnsson**

Fjölbraut / Ingvi Þorfinnsson

Í: 1989, 11. árg., 1. tbl., s. 16

FJÖLBRAUTASKÓLI SUÐURLANDS

**393 Íþróttamyndir frá ýmsum tímum**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 52-54

GREIPUR SIGURÐSSON (mynd) – ÍÞRÓTTIR –  
UNGLINGAMEISTARAR HSK 1977 (mynd)

**394 Íþróttir**

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s.13

ÍSLANDSMEISTARAR – RÓBERT JENSSON  
(Laugarási)

**395 Járnhausinn**

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s.19

Myndir teknar við flutning leikritsins Járnhausinn

JÁRNHAUSINN (myndir)

**396 Jóhann Haukur Björnsson**

[Ég er banki ...] : úr skólalífínu / Jóhann Haukur  
Björnsson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 6

LJÓÐ

**397 Jóhann Björn Guðmundsson**

Þorabrót 1998 : Tungnamannabragur : kórssalan  
/ Jói B. [Jóhann Björn Guðmundsson]

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 16

LJÓÐ

**398 Jóhanna Magnúsdóttir**

Hamingjan : frá 10. bekk Reykholtsskóla /

Jóhanna Magnúsdóttir

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 11

Höfundur er í 10. bekk Reykholtsskóla.

LJÓÐ

**399 Jóhanna Róbertsdóttir**

Félagsmiðstöðin Brekkuskógi : fréttir / J[óhanna]  
R[óbertsdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 19

BANDALAG HÁSKÓLAMANNA –  
BREKKUSKÓGUR (Biskupstungum)

**400 Jóhanna Róbertsdóttir**

Skógrækt við réttirnar / Jóhanna Róbertsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 21

SKÓGRÆKT

**401 Jóhannes A. Ragnarsson**

[Ég er gullfiskabúr ...] : úr skólalífinu / Jóhannes  
Ragnarsson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 6

LJÓÐ

**402 Jón Eiríksson**

Heilsugæsla í hundrað ár / Jón Eiríksson

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 18-22

Ræða, Jóns Eiríkssonar í Vorsabæ, við opnun  
nýrrar heilsugæslustöðvar í Laugarási  
laugardaginn 21. Júní 1997.

HEILSUGÆSLA – HEILSUGÆSLUSTÖÐIN  
LAUGARÁSI (Biskupstungum) –  
HJÚKRUNARFRÆÐINGAR – HÚSBYGGINGAR  
– LAUGARÁS (Biskupstungum) – LÆKNAR

**403 Jón Eiríksson**

Heilsugæslustöðin í Laugarási í Biskupstungum /  
Jón Eiríksson  
Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 8-9

HEILSUGÆSLUSTÖÐIN LAUGARÁSI  
(Biskupstungum) – HEILSUGÆSLA

**404 Jón H. Eiríksson**

Flugan : verðlaunasögur / Jón H. Eiríksson  
Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 8-10

SMÁSÖGUR

**405 Jón Halldór Gunnarsson**

Frá Þorablóti : minni kvenna / Jón Halldór  
Gunnarsson  
Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 14

MJALTIR

**406 Jón Karlsson**

Af blöðum Jóns í Gýgjarhólskoti  
Í: 2005, 26. árg., 2. tbl., s. 6-8

Ræða flutt á Svartárbotnahátíð í Aratungu 20.  
mars 2004.

FJALLFERÐIR – LAUSAVÍSUR –  
SVARTÁRBOTNAR (Biskupstungnafrétti)

**407 Jón Karlsson**

Fjóla Hjaltalín / Jón Karlsson  
Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 20

SAUÐBURÐUR

**408 Jón Karlsson**

Skógarnytjar / Jón Karlsson  
Í: 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 20-21

ELDIVIÐUR – HLUNNINDI – LAUSAVÍSUR –  
NYTJASKÓGAR

**409 Jón Karlsson**

Vísnapáttur / Jón Karlsson  
Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 17-18

LAUSAVÍSUR

**410 Jón Karlsson**

Vísnapáttur / Jón Karlsson  
Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 18-19

LAUSAVÍSUR

**411 Jón Karlsson**



Vísnapáttur : eftir Jón Karlsson Gýgjarhólskoti

Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 22

LAUSAVÍSUR

**412 Jón Sigurðsson**

„Býr á Fossi bóndinn og smalinn“ : Guðmundur

Eiríksson hinn sauðglöggi / Jón Sigurðsson

Í: 1997, 18. árg., 3. tbl., s. 23-27

GUÐMUNDUR EIRÍKSSON (Haukadal) –

LAUSAVÍSUR – SAUÐFÉ –

ÆTTFRÆÐI

**413 Jón Sigurðsson**

Þáttur af Jóni á Setbergi / Jón Sigurðsson

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 18-22

Skrifað í Skollagróf 14. mars 1996

JÓN GUÐMUNDSSON (Setbergi) – SAUÐFÉ –

ÆTTFRÆÐI

**414 Jón H. Sigurðsson**

Ferðabankar / Jón H[ilmar] Sigurðsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [30-31]

Frásögn af ferðalögum Ungmennafélags Bisk. fyrr  
á árum.

FERÐALÖG

**415 Jón Þór Þórólfsson**

Brunavarnir : sveitarstjórnarmál / J[ón] Þ[ór]

Þ[órólfsson]

Í: 1987. 8. árg., 3. tbl., s. 21

BRUNAVARNIR

**416 Jón Þór Þórólfsson**

Frá Hitaveitu Reykholts og nágrennis : fréttir /

J[ón] Þ[ór] Þ[órólfsson]

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 14

HITAVEITUR

**417 Jón Þór Þórólfsson**

Heimsókn í Yleiningu / J[ón] Þ[ór] Þ[órólfsson]

Í: 1991. 12. árg., 1. tbl., s. 5

YLEINING (hlutafélag)

**418 Jón Þór Þórólfsson**

Reykholtspistill / J[ón] Þ[ór] Þ[órólfsson]

Í: 1987. 8. árg., 2. tbl., s. 11-12

REYKHOLT (Biskupstungum)

**419 Jón Þór Þórólfsson**

Úr Biskupstungum til Finnlands / J[ón] Þ[ór]

Þ[órólfsson]

Í: 1990. 11. árg., 3. tbl., s. 8

Viðtal við Björn B. Jónsson, Stöllum,

Biskupstungum.

BJÖRN B. JÓNSSON (Stöllum) – FINNLAND –

NÁM – SKÓGRÆKT

**420 Jón Þór Þórólfsson**

Viðtalið : Jón Þór Þórólfsson tekur leikstjóra tali

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 8 – 9

Rætt við Eddu Vilborgu Guðmundsdóttir sem leikstýrir leikritinu „Ó þú“.

EDDA VILBORG GUÐMUNDSDÓTTIR (leikstjóri)

– Ó ÞÚ (leikrit) – LEIKSÝNINGAR

**421 Jóna Dís Sævarsdóttir**

Laugarásminningar / Jóna Dís Sævarsdóttir

Í: 2007, 28. árg., 2. tbl., s. 12-13

Formáli eftir Skúla Sæland

ENDURMINNINGAR – LAUGARÁS

(Biskupstungum) – LAUSAVÍSUR

**422 Jónína Kristjánsdóttir**

[Ég er tré ...] : úr skólalífínu / Jónína Kristjánsdóttir

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 6

LJÓÐ

**423 Jónína R. Kristjánsdóttir**

Skiptinemi í Kanada / Jónína R. Kristjánsdóttir

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 22-23

KANADA – SKIPTINEMAR

**424 Jórunn Svavarsdóttir**

Menntó / Jórunn Svavarsdóttir

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 17

MENNTASKÓLINN AÐ LAUGARVATNI

**425 Karólína Gunnarsdóttir**

Kvennaráðstefna í Pajala ágúst 1999

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 22-24

HANDAVINNA – KONUR – NOREGUR –  
RÁÐSTEFNUR – SVÍÐJÓÐ –  
UTANLANDSFERÐIR

**426 Ketill Greipsson**

Réttir í Tungum og á Skeiðum / Ketill Greipsson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 24-26

Höfundur greinarinnar var fæddur á Bryggju árið  
1882. Greinin er birt með góðfúslegu leyfi tveggja  
barna höfundar, Greips og Katrínar.

ENDURMINNINGAR – SKEIÐARÉTTIR –  
TUNGNARÉTTIR

**427 Kjartan Sveinsson**

Vígsla íþróttahúss : ávarp Kjartans Sveinssonar  
formanns bygginganefndar

Í: 1998, 20. árg., 1. tbl., s. 14-15

ÍÞRÓTTAHÚS REYKHOLTI (Biskupstungum)

**428 Knútur Rafn Ármann**

Atferli hrossa / Knútur Rafn Ármann

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 18-21

ATFERLI – HESTAR – SKYNFÆRI

**429 Koglbauer, M.**

Í skjóli nætur / Koglbauer, M. ; þýðandi Ó[lafur]  
St[efánsson]

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 28

Þýtt úr ferðabókinni Íslandsommer eftir Matthias Koglbauer.

GEYSIR (Haukadal)

**430 Kristinn Antonsson**

Stofnun Hrossaræktarfélags Biskupstungna /

Kristinn Antonsson

Í: 1996, 17. árg., 3. tbl., s. 11

HROSSARÆKT – HROSSARÆKTARFÉLAG  
BISKUPSTUNGNA

**431 Kristinn Bjarnason**

Úr Baldri 1941 : vorvísur / Kristinn Bjarnason

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 23

Úr Baldri 1941, höfundur kveðskapar Kristinn Bjarnason, Borgarholti

LAUSAVÍSUR – LJÓÐ

**432 Kristjana Kjartansdóttir**

Þjónustuíbúðir í Laugarási : frá verkefnisstjóra

Kristjönu Kjartansdóttur

Í: 1994, 15. árg., 2. tbl., s. 24-25

LAUGARÁS (Biskupstungum) –  
ÞJÓNUSTUÍBÚÐIR

**433 Kristján Ragnarsson**

Vísnapáttur á þorrablóti / Kristján Ragnarsson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 27

LAUSAVÍSUR

**434 Kristófer Arnfjörð Tómasson**

Litið um öxl við rætur Bjarnarfells / Kristófer  
Arnfjörð Tómasson  
Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 30-31

ENDURMINNINGAR – HELLUDALUR  
(Biskupstungum)

**435 Kvenfélag Biskupstungna 60 ára**

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 7

KVENFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**436 Kvenfélagið : úr gömlum fundargerðabókum**

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [13-15]  
Úr gömlum fundargerðabókum Kvenfélags  
Biskupstungna

KVENFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**437 Lehrer, Tom**

Svartur kveðskapur / Tom Lehrer ; Ólafur  
Stefánsson þýddi  
Í: 1990, 11. árg., 2. tbl., s. 26

LJÓÐ

**438 Leiklistarnámskeið**

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 19  
Myndir teknar á leiklistanámskeiði

LEIKLIST (mynd)

**439 Límtré h/f**

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [7]

LÍMTRÉ (hlutafélag)

**440 Logafréttir** : flottur dómpallur í Hrísholti

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 22

DÓMPALLAR

**441 Logafréttir** : hesturinn 20 árum eldri en knapinn

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 22

HESTAMENNSKA

**442 Lög Ungmennafélags Biskupstungna**

Í: 1984, 5. árg., 2. tbl., s. 22

LÖG – UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**443 Lög Ungmennafélags Biskupstungna**

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 21-22

LÖG – UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**444 Lög Ungmennafélags Biskupstungna**

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 24

LÖG – UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**445 Magnús Ásbjörnsson**

Íþróttir í dag / Magnús Ásbjörnsson, S[veinn] A.

[Sæland]

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 54-55

ÍÞRÓTTIR – ÞRIGGJAFÉLAGAMÓT (mynd)

**446 Magnús Ásbjörnsson**

U.M.F. Biskupstungna : Hvítársigling / Magnús

Ásbjörnsson

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 12

HVÍTÁ (Biskupstungum)– SIGLINGAR

**447 Magnús Ásbjörnsson**

U.M.F. Biskupstungna : óvissuferð / Magnús

Ásbjörnsson

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 13

HÚSAFELL – INNANLANDSFERÐIR

**448 Magnús Helgason**

Landskjálftarnir í Bisk. 1896 / Magnús Helgason

Í: 1887, 8. árg., 2. tbl., s. 30-33

Frásögn á jarðskjálftunum 1896 í Biskupstungum,

skráð 10. júní 1897 af séra Magnúsi Helgasyni á

Torfastöðum, með formála eftir Svein A. Sæland.

Grein þessi birtist í bókinni Jarðskjálftar á

Suðurlandi eftir Þorvald Thoroddsen, sem gefin

var út árið 1899.

GEYSIR (Haukadal) – JARÐSKJÁLFTAR

**449 Mannsaldarnir**



Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [10]

LJÓÐ

**450 Mannskaðinn á Mosfellsheiði**

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [11-16]

Fyrri hluti

Tekið úr lestrarbók

DRAUMAR – HRAKNINGAR

**451 Mannskaðinn á Mosfellsheiði**

Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [6-10]

Seinni hluti

Tekið úr lestrarbók

DAUÐI – HRAKNINGAR

**452 Margrét Baldursdóttir**

Á liðinni öld : í tilefni aldarafmælis

Ungmennafélags Biskupstungna, á sumardaginn

fyrsta, 24. apríl 2008 / Margrét Baldursdóttir

Í: 2008, 29. árg., 2. tbl., s. 7

LJÓÐ

**453 Margrét Baldursdóttir**

Syngjandi á Laugarvatni / Margrét Baldursdóttir

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 20

INNANLANDSFERÐIR – KÓRSTARF -

LAUGARVATN

**454 Margrét Baldursdóttir**

Söngtextar frá þorrablóti / M[argrét] B[aldursdóttir]

Í: 2004, 25. árg., 1. tbl., s. 15

LJÓÐ

**455 Margrét Baldursdóttir**

Þorrablót 2000 / Margrét Baldursdóttir

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 11

LJÓÐ

**456 Margrét Friðriksdóttir**

Mánuðirnir (gamlar vísur) : frá 10. bekk

Reykholtsskóla / Margrét Friðriksdóttir

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 11

Höfundur er í 10. bekk Reykholtsskóla.

Þetta eru gamlar vísur, en ekki kemur fram hver  
upphaflegur höfundur er.

LJÓÐ

**457 Margrét Friðriksdóttir**

Sumardagurinn fyrsti : ritgerð úr skólanum /

Margrét Friðriksdóttir

Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 11

Höfundur er 8 ára.

SLYS

**458 Margrét Annie Guðbergsdóttir**

Þorrablót 2003 / Margrét Annie Guðbergsdóttir

Í: 2003, 24. árg., 1. tbl., s. 27

ÞORRABLÓT

**459 Margrét Guðmundsdóttir**

Fallegur staður : ungir pennar / Margrét

Guðmundsdóttir

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 11

Höfundur greinar er Margrét Guðmundsdóttir, löu  
12 ára.

IÐA (Biskupstungum)

**460 Margrét Kristjánsdóttir**

Rolluferðalag : verðlaunasögur / Margrét

Kristjánsdóttir

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 7-8

SMÁSÖGUR

**461 Margrét Sverrisdóttir**

Danskennsla / Margrét Sverrisdóttir

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 31

DANS

**462 Margrét Sverrisdóttir**

Ferðasaga / Maggý [Margrét Sverrisdóttir]

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 13

INNANLANDSFERÐIR – SELJAVELLIR (Austur-  
Skaftafellssýslu)

**463 Margrét Sverrisdóttir**

Frá Ungmennafélaginu : afmæli Ungmennafélags

Biskupstungna / Margrét Sverrisdóttir

Í: 1998, 19. árg., 2. tbl., s. 4

Ungmennafélag Biskupstungna 90 ára.

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**464 Margrét Sverrisdóttir**

Frá Ungmennafélaginu : Ungmennafélagið í dag  
og síðustu 10 ár / Margrét Sverrisdóttir

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 4-5

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**465 Margrét Sverrisdóttir**

U.M.F. Biskupstungna : ferðasaga / Maggý

[Margrét Sverrisdóttir]

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 12

INNANLANDSFERÐIR – REYKJAVÍK

**466 Margrét Sverrisdóttir**

Veitingarekstur í Aratungu / M[argrét]

S[verrisdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 4

ARATUNGA (Biskupstungum) –

FERÐAÞJÓNUSTA

**467 Margrét Sverrisdóttir**

Viðtalið : spjallað við 1. íbúana í Bergholti : Svein  
og Magnhildi / M[argrét] S[verrisdóttir], S[igríður] J.  
S[igurfinnsdóttir]

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [8–12]

Viðmælendur eru fyrstu íbúar í íbúðum eldri  
borgara í Bergholti Biskupstungum. Alla sína

búskapartíð þjuggu þau að Drumboddsstöðum í  
Biskupstungum og eru því kennd við þann bæ.

DRUMBODDSSTAÐIR (Biskupstungum) –  
LJÓSMÆÐUR – MAGNHILDUR  
INDRIÐADÓTTIR (Drumboddsstöðum) – SVEINN  
KRISTJÁNSSON (Drumboddsstöðum) –  
SVEITASTÖRF

**468 María Jónsdóttir**

Leiksýning Umf. Bisk. : Ingveldur á Iðuvöllum /  
María [Jónsdóttir]  
Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 18

INGVELDUR Á IÐUVÖLLUM (leikrit)

**469 Málfundur 1911**

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [13-14]  
Úr fundargerðarbók U. M. F. Bisk. frá árinu 1911  
af málfundi.

JAFNRÉTTISMÁL

**470 Meðferðarheimilið Torfastöðum : úr**

útarpsviðtali  
Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 18-19 og 23-24  
Viðtal við fjölskylduna á Torfastöðum í útarpinu  
um miðjan desember 1989.

MEÐFERÐARHEIMILIÐ TORFASTÖÐUM

**471 Miðsvetrarvaka 1983**

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [17]

SKEMMTANIR

**472 Myndir úr Reykholtsskóla**

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 12-13

SKÓLASTARF (mynd)

**473 Oddný K. Jósefsdóttir**

Konur í hreppsnefnd / Oddný [K. Jósefsdóttir]

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [15]

JAFNRÉTTISMÁL

**474 Oddný K. Jósefsdóttir**

Nokkur orð um Bergholtsbúa / Oddný [K. Jósefsdóttir]

Í: 1997 18. árg., 3. tbl., s. 17

Sagt frá íbúum Bergsholts 1 og 2, við Aratungu. Þar eru íbúðir fyrir eldri borgara. Þeir sem þar búa eru oft kallaðir Bergholtsbúar í daglegu tali.

BERGHOLTSBÚAR

**475 Oddný K. Jósefsdóttir**

Trog : á móti / Oddný [K. Jósefsdóttir]

Í: 1986, 6. árg., 1. tbl., s. 6

TROG – ÞORRABLÓT

**476 Oddný K. Jósefsdóttir**

Vika úr lífi Aratungu / Oddný [K. Jósefsdóttir]

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 13

ARATUNGA (Biskupstungum)

**477 Opið hús**

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 18

Myndir teknar við opið hús í Aratungu

OPIÐ HÚS (mynd)

**478 Ólafur Björnsson**

Þjóðlendumál : nokkur lagaleg atriði er tengjast

þjóðlendumálum / Ólafur Björnsson

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 16-17

Ræða flutt á fundi í Aratungu 26. janúar (lítið breytt).

ÞJÓÐLENDUR

**479 Ólafur Stefánsson**

Bæn ferðamannsins / Ólafur Stefánsson

Í: 1996, 17. árg., 1. tbl., s. 13

Þessi bæn er eftir þekktan háðfugl og dálkahöfund Art Buckenwald í þýðingu Ólafs Stefánssonar.

BÆNIR

**480 Ólafur Stefánsson**

Eins og mér sýnist / Ólafur Stefánsson

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [10-11]

SKÓLASTARF

**481 Ólafur Stefánsson**

Eins og mér sýnist / Ólafur Stefánsson

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [8-9]

SKÓLASTARF

**482 Ólafur Stefánsson**

Í ófærðinni / Ó[lafur] St[efánsson]

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 8

LJÓÐ – ÓVEÐUR

**483 Ólafur Stefánsson**

Út og austur : ferðaminningar frá Sovétríkjunum /

Ólafur Stefánsson

Í: 1986, 6. árg., 1. tbl., s. 7-11

SOVÉTRÍKIN – UTANLANDSFERÐIR

**484 Ólafur Stefánsson**

Veist þú svarið / Ólafur Stefánsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 23-24

LAUSAVÍSUR

**485 Ólafur Stefánsson**

Vígsluvísur / Ólafur Stefánsson

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 26

LAUSAVÍSUR

**486 Ólafur Stefánsson**

Vísnapáttur / Ólafur Stefánsson

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 14-16

LAUSAVÍSUR



**487 Ólöf Fríða Gísladóttir**

Minningarbrot um Margréti í Hrosshaga / Ólöf

Fríða Gísladóttir

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 8-9

MARGRÉT HALLDÓRSDÓTTIR (Hrosshaga)

**488 Óskar Ólafsson**

Átthagafræði í ellefu hundruð ár : landnám –

landfræðilegir þættir (fyrri hluti) / Óskar Ólafsson

Í: 2003, 24. árg., 1. tbl., s. 28-34

BERGÞÓR (risi) – HAUKADALUR

(Biskupstungum) – LANDNÁM MANNA –

MOSFELL (Grímsnesi) – ÚTHLÍÐ

(Biskupstungum)

**489 Óskar Ólafsson**

Átthagafræði í ellefu hundruð ár : landnám –

landfræðilegir þættir (seinni hluti) / Óskar Ólafsson

Í: 2003, 24. árg., 2. tbl., s. 26-30

BRÚARÁ (Biskupstungum) – GRÓÐURFAR –

HVÍTÁ (Biskupstungum) – LANDNÁM MANNA –

LOFTSLAG – TUNGUFLJÓT (Biskupstungum)

**490 Páll Jóhannsson**

Vísnapáttur / Páll Jóhannsson

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [13-14] og [20]

LAUSAVÍSUR

**491 Páll Jóhannsson**

Vísnapáttur / Páll Jóhannsson

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [15-16]

LAUSAVÍSUR

**492 Páll Jóhannsson**

Þegar mér var kalt / Páll Jóhannsson

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [14-15]

KULDI – SÍLDVEIÐAR

**493 Páll Lýðsson**

Ásbrandsá eða Árbrandsá / Páll Lýðsson ...

[et al.]

Í: 1990, 11. árg., 2. tbl., s. 16-17

ÁRBRANDSÁ (Biskupstungum) –  
ÁSBRANDSÁ (Biskupstungum)

**494 Páll Lýðsson**

Úr bókinni Sigurður Greipsson og  
Haukadalsskólinn / [Páll Lýðsson]

Í: 1997, 18. árg., 3. tbl., s. 28-29

Birt með leyfi H.S.K. og höfundar.

GLÍMA – KONUNGSKOMAN 1907 –  
SIGURÐUR GREIPSSON (Geysi)

**495 Páll Lýðsson**

Þjóðlendumál : landamörk og þinglýsing  
jarða / Páll Lýðsson

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 18-20

Ræða flutt í Aratungu 26. Janúar 2000.

ÞJÓÐLENDUR

**496 Páll Sigurðsson**

Minningar frá Haukadal / Páll Sigurðsson

Í: 2005, 26. árg., 2. tbl., s. 15-20

Formáli eftir Arnór Karlsson

ENDURMINNINGAR – HAUKADALSSKÓLI

(Biskupstungum)

**497 Páll Sigurðsson**

Minningar frá Haukadal / Páll Sigurðsson

Í: 2005, 26. árg., 3. tbl., s. 17-19

Framhald úr síðasta blaði.

ENDURMINNINGAR – HAUKADALSSKÓLI

(Biskupstungum) – LAUSAVÍSUR –

SKEMMTANIR

**498 Páll Sigurðsson**

Minningar frá Haukadal / Páll Sigurðsson

Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 17-18

Framhald úr tveimur síðustu blöðum.

ENDURMINNINGAR – GUÐLAUG

RUNÓLFSDÓTTIR (Tortu) – HAUKADALSSKÓLI

(Biskupstungum) – TORTA (Biskupstungum)

**499 Páll Sigurðsson**

Minningar frá Haukadal / Páll Sigurðsson

Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 17-20

Framhald úr þremur síðustu blöðum.

ENDURMINNINGAR – FERJUR – FERÐALÖG –

LAUSAVÍSUR – LAUGARDALUR –  
LAUGARVATN – PÁLL GUÐMUNDSSON  
(Hjálmsstöðum) – STEINUNN EGILSDÓTTIR  
(Spóastöðum) – STRANDFERÐIR

**500 Páll Skúlason**

Gamlar sögur úr sveitinni : þekktirðu Ingimund á  
Reykjavöllum / Páll Skúlason  
Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 10  
Frásögn þessi er höfð eftir Árna Skúlasyni, Páll  
Skúlason frá Bræðratungu tók hana upp á  
hljóðsnældu og skrifaði síðan upp.  
Formáli eftir Arnór Karlsson.

INGIMUNDUR INGIMUNDARSON (Reykjavöllum)

**501 Páll M. Skúlason**

Ábyrgðin, aðlögunin, toppurinn, tiltækið : ferð  
Skálholtskórsins, maka og áhangenda til  
Þýskalands og Frakklands 1. - 8. október 1998 /  
Páll M. Skúlason  
Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 12-20

FRAKKLAND – KÓRSÖNGUR – LEIWEN  
(Þýskalandi) – SKÁLHOLTSKÓR –  
UTANLANDSFERÐIR - ÞÝSKALAND

**502 Páll M. Skúlason**

Brú yfir Tungufljót : LB-fréttir / P[áll] [M] S[kúlason]  
Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 17

BRÝR

**503 Páll M. Skúlason**

Dvalaheimili aldraðra / LB-fréttir / P[áll] [M]

S[kúlason]

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 17

DVALAHEIMILI ALDRAÐRA (Laugarási)

**504 Páll M. Skúlason**

Enska / Páll M. Skúlason

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [17]

ENSKA – NÁM

**505 Páll M. Skúlason**

Fiskrættarfélagið Faxi / P[áll] M. S[kúlason]

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [17]

FISKSELDI

**506 Páll M. Skúlason**

Fjármál og fleira / Páll M. Skúlason

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [2-3]

FJÁRMÁL

**507 Páll M. Skúlason**

Kosningar um sameiningu / Páll M. Skúlason

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 22-23

SAMEINING SVEITARFÉLAGA

**508 Páll M. Skúlason**

LB-fréttir / Páll M. Skúlason

Í: 1984, 5. árg., 2. tbl., s. 15-17

HITAVEITUR – VEGAGERÐ

**509 Páll M. Skúlason**

LB-fréttir / Páll M. Skúlason

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 8-9

HITAVEITUR – SLÖKKVILIÐ – SÓLBEKKIR –  
VEGAGERÐ

**510 Páll M. Skúlason**

Límtré í Laugaráasi / P[áll] M. S[kúlason]

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [10]

LÍMTRÉ (hlutafélag)

**511 Páll M. Skúlason**

Óðurinn til tenórsins : af Rósahöfn, fleiri stöðum  
og atburðum merkum í kórferðalagi

Skálholskórsins í ágúst 2003 / Páll M. Skúlason

Í: 2004, 25. árg., 3. tbl., s. 14-19

SKÁLHOLTSKÓR – SLÓVENÍA – SÓPRAN –  
TENÓR – UTANLANDSFERÐIR

**512 Páll M. Skúlason**

Sagan um manninn / Páll M. Skúlason

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 6

MANNLEGT EÐLI

**513 Páll M. Skúlason**

Sagan um manninn / Páll M. Skúlason

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 7

MANNLEGT EÐLI

**514 Páll M. Skúlason**

Skólinn í okkar höndum / Páll M. Skúlason

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 10-12

GRUNNSKÓLAR

**515 Páll M. Skúlason**

Slysavarnir : LB-fréttir / P[áll] [M] S[kúlason]

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s 18

SLYSAVARNADEILD BISKUPSTUNGNA –  
SLYSAVARNASVEIT BISKUPSTUNGNA

**516 Páll M. Skúlason**

Svarasvar / Páll M. Skúlason

Í: 1983, 4. árg., 2. tbl., s. [10]

SKÓLASTARF

**517 Páll M. Skúlason**

Um fjáröflunarleiðir og ástæður þeirra / Páll M.

Skúlason

Í: 1980, 2. árg., 3. tbl., s. [5-7]

FJÁRMÁL

**518 Páll M. Skúlason**

Viðbygging við gamla skóla : LB-fréttir / P[áll] [M.]

S[kúlason]

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 17

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar)

**519 Páll M. Skúlason**

Við byggjum við / Páll M. Skúlason  
Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [21–24]

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar)

**520 Pétur Guðmundsson**

Frá Einifelli h/f : athugasemdir og upplýsingar /  
Pétur Guðmundsson  
Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [15-16]

ALDRAÐIR – ÍBÚÐIR

**521 Pétur H. Jónsson**

Skipulagsmál í Biskupstungnahreppi / Pétur H.  
Jónsson  
Í: 1999, 20. árg., 3. tbl., s. 9  
Pétur H. Jónsson er skipulagsarkitekt.

FERÐAÞJÓNUSTA – FRÍÐLÖND –  
SKIPULAGSMÁL – SUMARHÚS

**522 Pétur Skarphéðinsson**

Frá Lions / Pétur Skarphéðinsson, Gústaf Sæland  
Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 17

LIONSKLÚBBURINN GEYSIR

**523 Pétur Skarphéðinsson**

Ný heilsugæslustöð í Laugarási / P[étur]  
S[karphéðinsson]



Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 20

HEILSUGÆSLUSTÖÐIN LAUGARÁSI  
(Biskupstungum)

**524 Pétur Skarphéðinsson**

Hverasvæðið í Laugarási / Pétur Skarphéðinsson

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 12-14

HVERIR – LAUGARÁS (Biskupstungum)

**525 Pétur Skarphéðinsson**

Lionsklúbburinn Geysir / Pétur Skarphéðinsson

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 23

LIONSKLÚBBURINN GEYSIR

**526 Pétur Skarphéðinsson**

Reiðleiðir frá Laugarási / Pétur Skarphéðinsson

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 8-10

HROSSHAGAVÍK (Biskupstungum) –  
REIÐLEIÐIR – SKÁLHOLTSTUNGA  
(Biskupstungum)

**527 Pétur Skarphéðinsson**

Skoðanakönnun um sameiningu sveitarfélaga /

P[étur] S[karphéðinsson]

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 17

SAMEINING SVEITARFÉLAGA

**528 Plantað út**

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 15-16

Myndir teknar í skógræktarferð.

SKÓGRÆKT (mynd)

**529 Ragnar Sær Ragnarsson**

Nýr sveitarstjóri kynnir sig / Ragnar Sær

Ragnarsson

Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 22

RAGNAR SÆR RAGNARSSON

**530 Ragnheiður Jónasdóttir**

Eins og mér sýnist / Ragnheiður Jónasdóttir

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 13

FÉLAGSSTÖRF

**531 Ragnheiður Jónasdóttir**

Eins og mér sýnist ... / Ragnheiður Jónasdóttir

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 7

HUNDAHALD

**532 Ragnheiður Jónasdóttir**

Frá umhverfismálanefnd / Ragnheiður Jónasdóttir

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 26

LANDGRÆÐSLA

**533 Ragnhildur Einarsdóttir**

Niðjamót 1990 / Ragnhildur Einarsdóttir

Í: 1993, 14. árg., 3. tbl., s. 16-18

Með formála eftir Dórotheu S. Einarsdóttir.

Sagt frá hjónunum Einari J. Helgasyni og  
Jónasínu Sveinsdóttir, sem bjuggu í Holtakotum,  
Biskupstungum.

EINAR J. HELGASON (Holtakotum) – JÓNASÍNA  
SVEINSDÓTTIR (Holtakotum) – NIÐJAMÓT –  
SVEITASTÖRF

**534 Renata Vilhjálmsdóttir**

Frá umhverfismálanefnd / Renata [Vilhjálmsdóttir]  
Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 8

UMHVERFISMÁL

**535 Róbert Róbertsson**

Eins og mér sýnist : svör við spurningum til  
hreppsnefndar / Róbert Róbertsson ... [et al.]  
Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [25-28]

SVEITASTJÓRNARMÁL

**536 Saga og afmæli Álfaborgar**

Í: 2006, 27. árg., 3. tbl., s. 7-9

ÁLFABORG (leikskóli)

**537 Samúel Birkir Egilsson**

Noregsferð 2005 / Samúel Birkir Egilsson, Gísli  
Þór Brynjarsson, Pálmi Eiríkur Gíslason  
Í: 2005, 26. árg., 3. tbl., s. 13

GLÍMA – NOREGUR – UTANLANDSFERÐIR

**538 Selur spurði sel**

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [5]

Höfundur ókunnur.

LJÓÐ

**539 Sighvatur Arnórsson**

Afréttarmál / Sighvatur Arnórsson

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 14-16

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – SAUÐFÉ

**540 Siglingar : fréttir**

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 18

Sagt er frá siglingum á Hvítá, Biskupstungum.

HVÍTÁ (Biskupstungum) - SIGLINGAR

**541 Sigríður Björnsdóttir**

Fréttir af félagsvist UMFB / Sigríður Björnsdóttir

Í: 1980, 1. árg., 1. tbl., s. [9–13]

BJÖRN SIGURÐSSON (Úthlíð) – JÓHANNES  
ÞÓRÐUR HALLDÓRSSON (Litla-Fljóti) –  
LAUSAVÍSUR

**542 Sigríður Jónsdóttir**

Foreldrar mínir rákust á fyrirbæri í Reykholtsskóla  
einhvern tíma í vetur nefnt „hugfræði“ : Eftirfarandi  
er svipað / Sigríður Jónsdóttir

Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [20-21]

HUGSUN

**543 Sigríður Jónsdóttir**

Hátíðin : leikþáttur í einu atriði / Sigríður Jónsdóttir

; Ragnhildur Magnúsdóttir

Í: 2004, 25. árg., 2. tbl., s. 18-19

Flutt á þorrablótí Haukadalssóknar, laust eftir 1970. Sigríður Jónsdóttir stytta og bjó til prentunnar. Leikendur og höfundar þáttarins eru fjallmenn úr Biskupstungum og léku flestir sjálfan sig. Myndir í greininni (úr fjallferðum), tók Ragnhildur Magnúsdóttir.

FJALLFERÐIR – HÁTÍÐIN (leikrit) –  
LAUSAVÍSUR – LJÓÐ

**544 Sigríður Jónsdóttir**

Rekið á Biskupstungnaafrétt / Sigríður Jónsdóttir

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 5-7

Fyrri hluti.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – LAUSAVÍSUR

**545 Sigríður Jónsdóttir**

Rekið á Biskupstungnaafrétt : frh. / Sigríður

Jónsdóttir

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 33-35

Seinni hluti.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – LAUSAVÍSUR

**546 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Afrekshornið : félagsmál / S[igríður] J.

S[igurfinnsdóttir]

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 17

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – MAGNHILDUR  
INDRIÐADÓTTIR (Drumboddsstöðum)

**547 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Brautarhólskjör : fréttir / S[igríður] J.  
S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 6

VERSLANIR

**548 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Búnaðarfélagsmyndin / S[igríður] J.  
S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 5

HEIMILDARKVIKMYNDIR

**549 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Ein með öllu / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 17

PYLSUVAGNAR

**550 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Fjallhestar / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 5

FERÐAÞJÓNUSTA – HESTALEIGA

**551 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Heit kirkja : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 4

MARGRÉT HALLDÓRSDÓTTIR (Hrosshaga)

**552 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Hitaveita : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir] ,  
J[óhanna] R[óbertsdóttir]  
Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 14

JARÐHITALEIT

**553 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Hornið : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 14

AFREKSHORNIÐ (viðurkenning) – SVEINN  
SKÚLASON (Bræðratungu)

**554 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Hvernig á að vinna / S[igríður] J. [Sigurfinnsdóttir]  
Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [17]

LÍKAMSBEITING

**555 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Kerra undir snjósleða : fréttir / S[igríður] J.  
S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 25

SNJÓSLEÐAR

**556 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Kvikmynd um Tungurnar / S[igríður] J.  
S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 26-27

HEIMILDAKVIKMYNDIR

**557 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Leikskólamál : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 13

LEIKSKÓLAR

**558 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Litli-Bergþór / Sigríður J. Sigurfinnsdóttir

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 17

LAUSAVÍSUR – LITLI-BERGÞÓR (tímarit)

**559 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Nemendamót / S[igríður] J. [Sigurfinnsdóttir]

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 23

NEMENDUR – REYKHOLTSSKÓLI

(Biskupstungum)

**560 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Og enn á ný ... viðtal við nýja húsverði / S[igríður]

J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 7-8

HÚSVERÐIR (Aratungu)

**561 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Orkumál : Hitaveita Efstadals- og Hlíðamanna /

S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [19]

Skv. viðtali við Björn Sigurðsson.



HITAVEITUR – HLÍÐAVEITA

**562 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Refir ... : LB-fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1985, 6.árg., 1. tbl., s 18

REFIR

**563 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Skálholtsskóli : fréttir / S[igríður] J.

S[igurfinnsdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 16

SKÁLHOLTSSKÓLI (Biskupstungum)

**564 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Sparkvellir í Bláskógabyggð / Sigríður J.

Sigurfinnsdóttir

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 27

SPARKVELLIR

**565 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Strokkur h.f. / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [21]

Skv. viðtali við Björn Sigurðsson.

ULLARIÐNAÐUR

**566 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Sumardvalarheimili í Kjarnholtum : LB-fréttir /

S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1985, 6.árg., 1. tbl., s. 18

SUMARDVALARHEIMILI

**567 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Tvær úr Tungunum gerast Molbúar / Sigríður Jóna

Sigurfinnsdóttir, Margrét Sverrisdóttir

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 20-21

UNGBÆNDARÁÐSTEFNA

**568 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Vegagerð : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 19

VEGAGERÐ

**569 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Vegagerð í nágreninu : LB-fréttir / S[igríður] [J.]

S[igurfinnsdóttir]

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 13

VEGAGERÐ

**570 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Vegamál : fréttir / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 13-14

VEGAGERÐ

**571 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Video – video : LB-fréttir / S[igríður] J.

S[igurfinnsdóttir]

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s 18

VIDEOLEIGUR

**572 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Viðtalið : Meðferðarheimilið á Torfastöðum /  
S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir], M[argrét]  
S[verrisdóttir]  
Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 9-12

FJÖLSKYLDUMÆÐFERÐ –  
MÆÐFERÐAHEIMILIÐ TORFASTÖÐUM –  
UNGLINGAVANDAMÁL

**573 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Vikivaki í Haukadal / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir],  
Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 16-17  
Sagt frá upptökum á sjónvarpsseríunni Vikivaki.

VIKIVAKI (sjónvarpsópera)

**574 Sigríður J. Sigurfinnsdóttir**

Þingmannsferill / S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir],  
Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 18

UNNAR ÞÓR BÖÐVARSSON – ÞINGSTÖRF

**575 Sigríður Sæland**

Litið um öxl / Sigríður Sæland  
Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 47-48

ÍÞRÓTTIR – MÓT - SUND

**576 Sigrún Elfa Reynisdóttir**

Ítalíuferð Barnakórs Biskupstungna / Sigrún Elfa  
Reynisdóttir

Í : 1999, 20. árg., 2. tbl., s. 10-12

BARNAKÓR BISKUPSTUNGNA – ÍTALÍA –  
KÓRSÖNGUR – LAUSAVÍSUR –  
UTANLANDSFERÐIR

**577 Sigrún Elfa Reynisdóttir**

Stofnun leikskóla í Biskupstungum / Sigrún Elfa  
Reynisdóttir

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 12-14

ÁLFABORG (leikskóli) - LEIKSKÓLAR

**578 Sigurður Pálsson**

Hvítárvatn : lýsing á Hvítárvatni og svæðinu  
kringum það / Sigurður Pálsson

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 7-9

Grein þessi birtist í blaðinu Þjóðólfi í Reykjavík  
1883. Höfundur hennar er Sigurður Pálsson í  
Haukadal (1815-1897). Formáli er eftir Arnór  
Karlsson.

HÁLENDI ÍSLANDS – HVÍTÁRVATN  
(Biskupstungnaafrétti)

**579 Sigurður Pálsson**

Njála feðruð / Sigurður Pálsson

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 19

Formáli eftir Stefán Böðvarsson.

NJÁLSSAGA (Íslendingasögur)

**580 Sigurður Sigurðarson**

Minni kvenna : flutt á þorrablóti 1999 / Sigurður  
Sigurðarson

Í: 1998, 20. árg., 1. tbl., s. 11

KONUR – LAUSAVÍSUR

**581 Sigurður Sigurmundsson**

Á milli landshorna / Sigurður Sigurmundsson

Í: 1997, 18. árg., 1. tbl., s. 22-24

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – FJÁRREKSTUR  
– HEYSKAPUR – SVEITASTÖRF

**582 Sigurður Þorsteinsson**

Eyjaferð aldraðra / Sigurður Þorsteinsson

Í: 2002, 23. árg., 2. tbl., s. 17

INNANLANDSFERÐIR – VESTMANNAEYJAR

**583 Sigurður Þorsteinsson**

Ferðasaga : og allir komu þeir aftur / Sigurður  
Þorsteinsson

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 15-16

SPÁNN – UTANLANDSFERÐIR

**584 Sigurður Þorsteinsson**

Félag eldri borgara / Sigurður Þorsteinsson

Í: 2000, 21. árg., 2. tbl., s. 31

FÉLAG ELDRÍ BORGARA Í BISKUPSTUNGUM

**585 Sigurður Þorsteinsson**

Gamla samkomuhúsið á Vatnsleysu / Sigurður

Þorsteinsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 22

LAUSAVÍSUR – SAMKOMUHÚSIÐ

VATNSLEYSU (Biskupstungum) – SKEMMTANIR

**586 Sigurður Þorsteinsson**

Harmleikur í hæsnakofa / Sigurður Þorsteinsson

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 22

HÆNSNI – SMÁSÖGUR

**587 Sigurður Árni Þórðarson**

Starf Skálholtsskóla og framtíðin / Sigurður Árni

Þórðarson

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 24-25

SKÁLHOLTSSKÓLI (Biskupstungum)

**588 Sigurgeir Kristjánsson**

Ásbrandsá og Tungufljót / Sigurgeir Kristjánsson

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 13

ÁSBRANDSÁ (Biskupstungum) – TUNGUFLJÓT

(Biskupstungum)

**589 Sigurgeir Kristjánsson**

Lauga gamla : hún kvartaði aldrei /

Sigurgeir Kristjánsson

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 6–7

Sagt frá Guðlaugu Runólfsdóttir ábúanda á Tortu sem var kotbýli norðan við bæinn í Haukadal Biskupstungum.

GUÐLAUG RUNÓLFSDÓTTIR (Tortu) – LJÓÐ

**590 Sigurjón Kristinsson**

Frá Slysavarnadeild / Sigurjón Kristinsson

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 23

SLYSAVARNADEILD BISKUPSTUNGNA

**591 Sigurjón Kristinsson**

Frá Slysavarnadeild og Slysavarnarsveit /

Sigurjón Kristinsson

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 20

SLYSAVARNADEILD BISKUPSTUNGNA

**592 Sigurjón Kristinsson**

Eftirlit á afrétti / Sigurjón Kristinsson

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 15-16

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – LAUSAVÍSUR

**593 Sigurjón Kristinsson**

Heiðursfélaga minnst / Sigurjón Kristinsson

Í: 2003, 24. árg., 1. tbl., s. 4

Eiríks Á. Sæland minnst.

EIRÍKUR Á. SÆLAND (Espiflöt)

**594 Sigurjón Kristinsson**

Minning : Guðmundur Ingimarsson / Sigurjón

Kristinsson

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 10

GUÐMUNDUR INGIMARSSON (Efri-Reykjum)

**595 Sigurjón Kristinsson**

Rjómabúið við Torfastaðalæk / Sigurjón

Kristinsson

Í: 1991, 12. árg., 2. tbl., s. 8-12

RJÓMABÚ – TORFASTAÐARJÓMABÚ

(Biskupstungum)

**596 Sigurjón Sæland**

Sundmál í dag / Sigurjón Sæland, Skúli Sæland

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 48-49

MÓT – SUND

**597 Sigurmundur Helgi Guðmundsson**

Orð um staðreyndir / Sigurmundur Helgi

Guðmundsson

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [19-21]

RAFVIRKJUN

**598 Sigprúður Harðardóttir**

Þórisbragur / Sigprúður Harðardóttir

Í: 1983, 4. árg., 3. tbl., s. 5

LJÓÐ

**599 Silvía Sigurðardóttir**



[Ég er þögnin ...] : úr skólalífinu : / Silvía

Sigurðardóttir

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 7

LJÓÐ

**600 Silvía Sigurðardóttir**

Kvenréttindi - jafnrétti / Silvía Sigurðardóttir

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 3

Höfundur greinar er Silvía Sigurðardóttir 12 ára,  
frá Vatnsleysu Biskupstungum.

JAFNRÉTTISMÁL

**601 Skarphéðinn Pétursson**

Flutningur biskupsstóls / Skarphéðinn Pétursson

Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 18-21

BISKUPSSTÓLL – ÍSLANDSSAGA – SKÁLHOLT  
(Biskupstungum)

**602 Skarphéðinn Pétursson**

Hvítárgljúfur og Gullfoss / Skarphéðinn Pétursson

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 18-21

GULLFOSS (Biskupstungum) –  
HVÍTÁRGLJÚFUR (Biskupstungum) –  
JARÐFRÆÐI – LANDMÓTUN

**603 Skúli Sæland**

Gamla brúin brast / Skúli Sæland

Í: 2006, 27. árg., 3. tbl., s. 15-20

BRÚARÁ (Biskupstungum) – BRÝR – FLÓÐ

**604 Skúli Sæland**

Ítalíuferð Skálholtskórs : 28. júlí – 11. ágúst 2007 /

Skúli [Sæland]

Í: 2008, 29. árg., 1. tbl., s. 23-27

ÍTALÍA – KLÆÐNAÐUR – KÓRSÖNGUR –  
LAUSAVÍSUR – PÁFAR – SAMGÖNGUR –  
SKÁLHOLTSKÓR – UTANLANDSFERÐIR

**605 Skúli Sæland**

Reykholtshverinn : átökin um heita vatnið / Skúli  
Sæland

Í: 2006, 27. árg., 1. tbl., s. 10-13

DÓMSMÁL – JARÐHITI – REYKHOLTSHVER  
(Biskupstungum)

**606 Skúli Sæland**

Vatnsveitufélag Laugaráshverfis : in memoriam /  
Skúli Sæland

Í: 2003, 25. árg., 3. tbl., s. 6

VATNSVEITUR

**607 Skútavígsla**

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 5

ARATUNGA (Biskupstungum)

**608 Slysavarnarstarf í Biskupstungum**

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 13

SLYSAVARNADEILD BISKUPSTUNGNA –

SLYSAVARNASVEIT BISKUPSTUNGNA

**609 Starfsskýrsla fyrri tíma**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 12

Þetta er starfsskýrsla Ungmennafélags  
Biskupstungna 1916-17 rituð með rithönd  
Þorsteins Sigurðssonar á Vatnsleysu,  
Biskupstungum

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**610 Stefán Böðvarsson**

Hagvöxtur upp á 2% / S[tefán] B[öðvarsson]

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 10

HÚSVERÐIR (Aratungu)

**611 Stefán Böðvarsson**

Hrosshár í vef / S[tefán] B[öðvarsson]

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 14-15

HROSSHÁR – SVEINN KRISTJÁNSSON  
(Bergholti)

**612 Stefán Böðvarsson**

Reykholtsskóli 70 ára / Stefán Böðvarsson

Í: 1998, 19. árg., 1. tbl., s. 31

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum)

**613 Stefán Böðvarsson**

Vígsludagur í Reykholtsskóla / S[tefán]  
B[öðvarsson]

Í: 1990, 11. árg., 1. tbl., s. 4-6

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar)

**614 Stefán Sigurðsson**

Minningar úr félagsstarfi / Stefán Sigurðsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [26]-2[8]

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA

**615 Stríð og friður : skólablað**

Í: 1995, 16. árg., 2. tbl., s. 9

LJÓÐ

**616 Sú kemur tíð, er sárin foldar gróa**

Í: 1980, 1. árg., 2. tbl., s. [7]

LJÓÐ

**617 Svava Theodórsdóttir**

Búdapestferð Kvenfélags Biskupstungna / Svava  
Theodórsdóttir

Í: 2006, 27. árg., 3. tbl., s. 11-13

BÚDDAPEST – KVENFÉLAG BISKUPSTUNGNA  
– UTANLANDSFERÐIR

**618 Svava Theodórsdóttir**

Mér fannst bara fínt að komast í búskapinn : viðtal  
við Sigríði Jónu Sigurfinnsdóttur í Hrosshaga /  
S[vava] T[heodórsdóttir]

Í: 2008, 29. árg., 3. tbl., s. 10-13

BÖRN – FÉLAGSSTÖRF – LITLI-BERGÞÓR  
(tímarit) – SIGRÍÐUR J. SIGURFINNSDÓTTIR  
(Hrosshaga) – SKÓGRÆKT – SVEITASTÖRF

**619 Svava Theodórsdóttir**

„Takt´ ofan húfuna skómakaskratti“ / S[vava]  
T[heodórsdóttir]  
Í: 2008, 29. árg., 2. tbl., s. 8-10

LEIKLIST – SIGURÐUR ÞORSTEINSSON (Heiði)

**620 Svava Theodórsdóttir**

„Æi, það eru stundum svona 16 til 20 manns í  
mat“ : viðtal við Oddnýju á Brautarhóli / Svava  
Theodórsdóttir  
Í: 2007, 28. árg., 3. tbl., s. 10-15

ENDURMINNINGAR – LAUSAVÍSUR – ODDNÝ  
JÓSEPSDÓTTIR (Brautarhóli) – STRANDHÖFN  
(Vopnafirði) – VERSLANIR

**621 Sveinn Kristjánsson**

Af „stóra Bergþóri“ / Sveinn Kristjánsson  
Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 19-20  
Frásögn af Bergþóri í Bláfelli, þjóðsagnarpersónu í  
Biskupstungum, með formála eftir Arnór Karlsson.  
Sýrukerið á Bergstöðum er ákveðið kennileiti sem  
tengist áður nefndum Bergþóri.

BERGSTAÐIR (Biskupstungum) – BERGÞÓR  
(risi) – SÝRUKERIÐ Á BERGSSTÖÐUM  
(Biskupstungum) – ÞJÓÐSÖGUR

**622 Sveinn Kristjánsson**

Frá lesendum / Sveinn Kristjánsson

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 31-32

LAUSAVÍSUR – LJÓÐ

**623 Sveinn Kristjánsson**

Frásögn frá Kili / Sveinn Kristjánsson

Í: 1994, 15. árg., 1. tbl., s. 16-17

Skrifað í mars 1969.

HÁLENDISFERÐIR – KJÖLUR (skarð milli  
Hofsjökuls og Langjökuls)

**624 Sveinn Kristjánsson**

Með 17 klyfjahesta yfir kjöl : ferðasaga frá júní  
1938 / Sveinn Kristjánsson

Í: 1992, 13. árg., 1. tbl., s. 16-19

Skrifað árið 1978 með stuðningi af gamalli  
dagbók.

HÁLENDISFERÐIR – FJÁRVARSLA Á KILI –  
HÁLENDI ÍSLANDS – HESTAR – KJÖLUR  
(skarð milli Hofsjökuls og Langjökuls)

**625 Sveinn Skúlason**

Brúarvígsla 19. janúar 1991 / Sveinn Skúlason

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 8-9

Flutt í Aratungu 19.1.1991

SAMGÖNGUR – TUNGUFLJÓTSBRÚ  
(Biskupstungum)

**626 Sveinn A. Sæland**

Af íþróttavallarframkvæmdum / Sveinn Sæland

Í: 1983, 4. árg., 3. tbl., s. 14

ÍÞRÓTTAVÖLLUR REYKHOLTI (Biskupstungum)

**627 Sveinn A. Sæland**

Afreksmenn : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 3

RÓBERT JENSSON – RÓBERT S.  
RÓBERTSSON

**628 Sveinn A. Sæland**

Aratunga / Sveinn A. Sæland

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 4-5

ARATUNGA (Biskupstungum)

**629 Sveinn A. Sæland**

Aratunga : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 6

ARATUNGA (Biskupstungum)

**630 Sveinn A. Sæland**

Brekkuskógur : L.B. fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 14

BREKKUSKÓGUR (Biskupstungum)

**631 Sveinn A. Sæland**

Farfuglaheimili : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 4

FERÐAÞJÓNUSTA

**632 Sveinn A. Sæland**

Ferðamál í Biskupstungum / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 18

FERÐAÞJÓNUSTA

**633 Sveinn A. Sæland**

Fiskeldi : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 5

FISKELDI

**634 Sveinn A. Sæland**

Fjórið í Kjarnholtum : L.B. fréttir / S[veinn] A.

[Sæland]

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 15

SUMARDVALARHEIMILI

**635 Sveinn A. Sæland**

Geysimiklar framkvæmdir : fréttir / S[veinn] A.

[Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 4

GEYSIR (Haukadal) – HÚSBYGGINGAR

**636 Sveinn A. Sæland**

Giljagaur : fréttir / S[veinn] A. [Sæland] , A[rnór]

K[arlsson]

Í: 1987, 8. árg., 3. tbl., s. 16

JARÐHITALEIT



**637 Sveinn A. Sæland**

Góugleði : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 13

GÓUGLEÐI

**638 Sveinn A. Sæland**

Hiti : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 4

JARÐHITALEIT

**639 Sveinn A. Sæland**

Hótel Geysir : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 3. tbl., s. 16

FERÐAÞJÓNUSTA – HÓTEL GEYSIR  
(Biskupstungum)

**640 Sveinn A. Sæland**

Hótelbygging við Geysi : fréttir / S[veinn] A.  
[Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 18

GEYSIR (Haukadal) – HÚSBYGGINGAR

**641 Sveinn A. Sæland**

Íbúðir aldraðra : sveitastjórnarmál / S[veinn] A.  
[Sæland]

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 7

ALDRAÐIR - ÍBÚÐIR

**642 Sveinn A. Sæland**

Íþróttir á uppleið : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 4

### ÍÞRÓTTIR

#### **643 Sveinn A. Sæland**

Jólasveinar einn og átta / Sveinn Sæland

Í: 1983, 4. árg., 3. tbl., s. 9 – 11

### JÓLASVEINAR

#### **644 Sveinn A. Sæland**

Kaupleiguíbúðir – Bergholt 2 : fréttir / S[veinn] A.

[Sæland]

Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 5

### BERGHOLT 2 (Reykholti, mynd) – KAUPLEIGA – ÍBÚÐIR

#### **645 Sveinn A. Sæland**

Meira um framkvæmdir á Geysissvæðinu : fréttir /

S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 18

### FERÐAÞJÓNUSTA – GEYSIR (Haukadal)

#### **646 Sveinn A. Sæland**

Rafmagnsverkstæði : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 3

### RAFMAGNSVERKSTÆÐI

#### **647 Sveinn A. Sæland**

Rennó! : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í :1988, 9. árg., 2. tbl., s. 15

SUNDRENNIBRAUT

**648 Sveinn A. Sæland**

Reykholtslaug : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í :1987, 8. árg., 3. tbl., s. 22

REYKHOLTSLAUG (Biskupstungum)

**649 Sveinn A. Sæland**

Sjúkraþjálfun-nudd : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í :1989, 10. árg., 1. tbl., s. 4

SJÚKRAÞJÁLFUN

**650 Sveinn A. Sæland**

Skólabygging : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]

Í : 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 8

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum,  
viðbyggingar)

**651 Sveinn A. Sæland**

Sorphreinsun : Sveitastjórnarmál / S[veinn] A.

[Sæland]

Í : 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 7

SORP

**652 Sveinn A. Sæland**

Til móts við miðbaug / Sveinn A. Sæland

Í : 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 11-17

EKVADOR – FRUMSKÓGAR –  
GALAPAGOSEYJAR – NÁTTÚRUSKOÐUN –  
SKÚTUR – UTANLANDSFERÐIR

**653 Sveinn A. Sæland**

Umbætur við Geysi : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]  
Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 25

GEYSIR (Haukadal)

**654 Sveinn A. Sæland**

Vegamál : fréttir / S[veinn] A. [Sæland]  
Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 5

VEGAGERÐ

**655 Sveinn A. Sæland**

Verslun í Reykholtshverfi : L.B. fréttir / S[veinn] A.  
[Sæland]  
Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 14

REYKHOLT (Biskupstungum) – VERSLANIR

**656 Sveinn A. Sæland**

Vetrargarður í Haukadal : frá ferðamálnefnd /  
Sveinn A. Sæland  
Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 17

FERÐAÞJÓNUSTA – HAUKADALUR  
(Biskupstungum)

**657 Sveinn A. Sæland**

Viðtalið : l'homme avec les chevaux bleus : þ.e.  
maðurinn með bláa hárið / S[veinn] A. S[æland],  
S[igríður] J. S[igurfinnsdóttir]  
Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 10-14

LEIKLIST – TOBACCO ROAD (leikrit)

**658 Sveinn A. Sæland**

Ylrækt : af atvinnumálum / Sveinn A. Sæland  
Í: 1989, 9. árg., 1. tbl., s. 22-23

YLRÆKT

**659 Sveinn A. Sæland**

Þorraþankar / Sveinn Sæland  
Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [29-30]

ÞORRABLÓT

**660 Sveinn Sæmundsson**

Skemmtiferð : úr Baldri, sept. 1941 / Sveinn  
Sæmundsson  
Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. [29]

BJARNAFELL (Biskupstungum) –  
INNANLANDSFERÐIR – LAUSAVÍSUR

**661 Sveitarfundur 11. des. '84**

Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 13

SVEITARFUNDUR 11. DES '84 (mynd)

**662 Svipmyndir frá 17. júní s.l.**

Í: 1992, 13. árg., 2. tbl., s. 27

HÁTÍÐIR – HÁTÍÐAHÖLD 17. JÚNÍ 1992 (mynd)

**663 Svipmyndir frá æfingu á leikritinu „Ó þú“**

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 9

Ó ÞÚ (leikrit, mynd)

**664 Sævar Bjarnhéðinsson**

Logafréttir : sumarferð Loga í Brúarárskörð /

Sævar [Bjarnhéðinsson]

Í: 2000, 21. árg., 3. tbl., s. 22

BRÚARÁRSKÖRÐ – HESTAMENNSKA

**665 Tobacco Road**

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 16

Myndir teknar við flutning eða æfingu á leikritinu  
Tobacco Road.

TOBACCO ROAD (mynd)

**666 Tornæm lömb**

Í: 1982, 3. árg., 2. tbl., s. [22]

Úr þjóðsagnarbók Sigurðar Nordals.

ÞJÓÐSÖGUR

**667 Tómas Tómasson**

Eyfirðingaleið / Tómas Tómasson

Í: 2001, 22. árg., 2. tbl., s. 23-27

Sagt frá gamalli þjóðleið, er Eyfirðingar o.fl. komu  
að norðan á vetrarvertíð.

EYFIRÐINGALEIÐ – HÁLENDI ÍSLANDS –  
HÁLENDISFERÐIR – SKREIÐARFERÐIR –  
VETRARVERTÍÐ

**668 Tómas Tómasson**

Grenjaleitir fyrr á tíð / Tómas Tómasson

Í: 2001, 22. árg., 3. tbl., s. 22-25

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – REFIR

**669 Tómas Tómasson**

Síðasta fjallferðin að Seyðisá 1936 : - og fleira af  
fjöllum - / Tómas Tómasson

Í: 1998, 19. árg., 3. tbl., s. 28-31

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – FJALLFERÐIR  
– HÁLENDISFERÐIR – HÁLENDI ÍSLANDS –  
KJÖLUR (skarð milli Hofsjökuls og Langjökuls) –  
LJÓÐ – SAUÐFÉ

**670 Tómas Tómasson**

Skyggnst um á Kjalvegi : fyrsti hluti / Tómas  
Tómasson

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 10-12

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – KJALVEGUR –  
ÖRNEFNI

**671 Tómas Tómasson**

Skyggnst um á Kjalvegi : annar hluti / Tómas  
Tómasson

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 10-13

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – HVÍTÁ  
(Biskupstungum) – LJÓÐ – KJALVEGUR –  
ÖRNEFNI

**672 Tómas Tómasson**

Skyggnst um á Kjalvegi : þriðji hluti / Tómas  
Tómasson  
Í: 1993, 14. árg., 2. tbl., s. 10-12

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR – LJÓÐ –  
HVÍTÁRNES (Biskupstungnaafrétti) –  
ÖRNEFNI

**673 Um Málvöndunarfélagið**

Í: 1981, 2. árg., 3. tbl., s. [22]

MÁLVÖNDUNARFÉLAGIÐ LEGGJABRJÓTUR

**674 Ungviðsraunir**

Í: 1990, 11. árg., 3. tbl., s. 5  
Undir þessa grein rita Krístrún, Björg, Gunna og  
Sigrún

SKEMMTANIR

**675 Unnar Þór Böðvarsson**

Aratunga- Reykholtslaug : fréttir / Unnar Þór  
Böðvarsson  
Í: 1989, 10. árg., 1. tbl., s. 4

ARATUNGA (Biskupstungum) –  
REYKHOLTSLAUG (Biskupstungum)

**676 Unnar Þór Böðvarsson**



Reykholtsskóli 60 ára : fréttir / Unnar Þór

Böðvarsson

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 24

REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum)

**677 Unnar Þór Böðvarsson**

Norrænt samstarf / Unnar Þór Böðvarsson

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 4

UMHVERFISFRÆÐSLA

**678 Unnar Þór Böðvarsson**

Stofnfundur skólamálafélags / Unnar Þór

Böðvarsson, Þuríður Sigurðardóttir, Daníel

Hansen

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [18-19]

SKÓLAMÁLAFÉLAG REYKHOLTSSKÓLA

**679 Unnar Þór Böðvarsson**

Umhverfismennt / Unnar Þór Böðvarsson

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 18-21

UMHVERFISFRÆÐSLA – VERÐLAUN

**680 Úr félagslífinu**

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 60

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA (mynd)

**681 Úr starfi Umf. Bisk. : þriggjakvöldakeppni í**

félagsvist er fastur liður hvers vetrar

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 6

UNGMENNAFÉLAG BISKUPSTUNGNA (mynd)

**682 Úr sögu Biskupstungnaafréttar**

Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 16

Uppskrift á samningi um nýtingu afréttarins fyrir innan Hvítá til sumarbeitar. Samningur þessi er frá miðri 19. öld og var aldrei notaður. Formáli eftir Arnór Karlsson.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR

**683 Úr sögu Biskupstungnaafréttar**

Í: 1992, 13. árg., 3. tbl., s. 16

Uppskrift á samningi frá miðri 19. öld, um nýtingu afréttarins fyrir innan Hvítá. Formáli eftir Arnór Karlsson.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR

**684 Úr sögu Biskupstungnaafréttar**

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 17

Uppskrift á afsali frá miðri 19. öld, fyrir afréttinum fyrir innan Hvítá. Formáli eftir Arnór Karlsson.

BISKUPSTUNGNAAFRÉTTUR

**685 Valdimar Pálsson**

Um upphaf Skálholtbyggðar / Valdimar Pálsson

Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 21-22

SPÓASTAÐIR (Biskupstungum) – ÖRNEFNI

**686 Valdimar Pálsson**

Sundnámskeið 1915 / Valdimar Pálsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 13

KENNSLA – SUND

**687 Valdimar Pálsson**

Þá var ég ungur / Valdimar Pálsson

Í: 1987, 8. árg., 1. tbl., s. 21-24

FERMINGAR – SKÁLHOLT (Biskupstungum) –  
SKÓLAGANGA – SPÓASTAÐIR (Biskupstungum)

**688 Viðhorfskönnun**

Í: 1991, 12. árg., 1. tbl., s. 12

Skoðanakönnun um viðhorf lesenda Litla-  
Bergþórs til efnisinnihald blaðsins, gerð af 9. bekk  
í Reykholtsskóla, Biskupstungum.

SKOÐANAKANNANIR

**689 Viktoría Guðmundsdóttir**

Baldursbrárvísur / Viktoría Guðmundsdóttir,

Þórður Kárason

Þessar vísur birtust í Baldri 1. tbl., 10. árg.

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 16

LAUSAVÍSUR

**690 Vinnuslys**

Í: 1988, 9. árg., 1. tbl., s. 26

VINNUSLYS

**691 X svona átt þú að kjósa**

Í: 1986, 7. árg., 2. tbl., s. 8

SVEITARSTJÓRNARKOSNINGAR

**692 Ýsa var það heillin**

Í: 1980, 1. árg., 3. tbl., s. [5]

Tekið úr Þjóðsögum Jóns Árnasonar

ÞJÓÐSÖGUR

**693 Það er leikur að læra**

Í: 1981, 2. árg., 3. tbl., s. [24]

LJÓÐ

**694 Þjóðbjörg Eiríksdóttir**

Verðlaunasögur : grjótmulningur / Þjóðbjörg  
Eiríksdóttir

Í: 2007, 28. árg., 1. tbl., s. 6

SMÁSÖGUR

**695 Þjóðlendar í Biskupstungum : úrskurður**

Óbyggðarnefndar fyrst birtur í mars 2002

Í: 2002, 23. árg., 1. tbl., s. 17

ÞJÓÐLENDUR

**696 Þorfinnur Þórarinsson**

Afmæli Reykholtsskóla / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]

Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 8-9

LJÓÐ – REYKHOLTSSKÓLI (Biskupstungum)

**697 Þorfinnur Þórarinsson**

Atvinnumál : nýbúagreinarar ... : er þetta ekki allt sama vitleysan? / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]  
Í :1989, 10. árg., 1. tbl., s. 6-7

FISKELDI – KORNRÆKT - SKÓGRÆKT

**698 Þorfinnur Þórarinsson**

Borun eftir heitu vatni : sveitastjórnarmál /  
Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]  
Í: 1988, 9. árg., 2. tbl., s. 6

JARÐHITALEIT

**699 Þorfinnur Þórarinsson**

Brú á Tungufljóti : fréttir / Þorfinnur Þórarinsson  
Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 3

BRÝR

**700 Þorfinnur Þórarinsson**

Brú og ferjur á Brúará / Þorfinnur Þórarinsson,  
Ólafur Kjartansson  
Í: 1986, 7. árg., 1. tbl., s. 25

BRÚARÁ (Biskupstungum) – BRÝR – FERJUR

**701 Þorfinnur Þórarinsson**

Eins og mér sýnist / Þorfinnur Þórarinsson  
Í: 1985, 6. árg., 1. tbl., s. 20-21

SVEITASTÖRF

**702 Þorfinnur Þórarinsson**

Friðlýsing : tillaga til þingsályktunar / Þ[orfinnur]

Þ[órarinsson]

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 12

GEYSIR (Haukadal) – GULLFOSS

(Biskupstungum) – UMHVERFISVERND

**703 Þorfinnur Þórarinsson**

Hlíðaveitan : fréttir / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]

Í: 1989, 10. árg., 2. tbl., s. 10

HLÍÐAVEITA

**704 Þorfinnur Þórarinsson**

Hvar verða brýrnar : fréttir / Þ[orfinnur]

Þ[órarinsson]

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 7-8

BRÝR

**705 Þorfinnur Þórarinsson**

Silungselði : fréttir / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]

Í: 1988, 9 árg., 1. tbl., s. 25

SILUNGSELDI

**706 Þorfinnur Þórarinsson**

Skipulagsmál : fréttir / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]

Í: 1989, 10. árg., 3. tbl., s. 19

SKIPULAGSMÁL

**707 Þorfinnur Þórarinsson**

Spóalax / Þorfinnur Þórarinsson

Í: 1985, 6. árg., 3. tbl., s. 11

FISKELDI

**708 Þorfinnur Þórarinsson**

Sæluhús : fréttir / Þ[orfinnur] Þ[órarinsson]

Í: 1987, 8. árg., 2. tbl., s. 4

SÆLUHÚS

**709 Þorsteinn Sigurðsson**

Skemmtun / Þorsteinn Sigurðsson

Í: 1996, 17. árg., 2. tbl., s. 10

Sagt frá skemmtun sem Ungmennafélag

Biskupstungna hélt að Miklaholti laugardaginn 4.

jan. 1913.

SKEMMTANIR

**710 Þorsteinn Sigurðsson**

Úr 2. Fundargerðarbók : 6. fundur 10. ár /

Þorsteinn Sigurðsson

Í: 1988, 9. árg., 3. tbl., s. 9-10

Þessi fundargerð er söguleg, hún er það gömul,

frá 3. nóvember 1917.

FUNDARGERÐIR

**711 Þorsteinn Valdimarsson**

Af hundinum Jökli / Þorsteinn Valdimarsson

Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [21]

LJÓÐ

**712 Þorsteinn Valdimarsson**

Ráðherrastólarnir / Þorsteinn Valdimarsson

Í: 1981, 2. árg., 2. tbl., s. [3]

LJÓÐ

**713 Þorvaldur Jónasson**

Úr afmælishófi Sigríðar Gústafsdóttur : pistill eftir

Þorvald Jónasson : flutt í afmælishófi Sigríðar

Gústafsdóttur Kjóstöðum 1990 / Þorvaldur

Jónasson.

Í: 1993, 14. árg., 1. tbl., s. 26-28

ENDURMINNINGAR – LAUSAVÍSUR – LJÓÐ –  
SIGRÍÐUR GÚSTAFSDÓTTIR (Kjóstöðum)

**714 Þorvaldur Skúli Pálsson**

Borðtennis í Danmörku / Þorvaldur Skúli Pálsson

... [et al.]

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 15

BORÐTENNIS

**715 Þorvaldur Skúli Pálsson**

Með unglíngalandsliðinu í borðtennis til Írlands /

Þorvaldur Skúli Pálsson

Í: 1994, 15. árg., 3. tbl., s. 18-19

BORÐTENNIS – FERÐALÖG – ÍRLAND

**716 Þóra Júlíusdóttir**

Á þorrablóti 1991 / Þóra Júlíusdóttir

Í: 1991, 12. árg., 3. tbl., s. 30



LJÓÐ

**717 Þórður Halldórsson**

Safnhaugar til sveita / Þórður Halldórsson

Í: 1992, 13. árg., 2 tbl., s. 9

UMHVERFISMÁL

**718 Þórður J. Halldórsson**

Hreppsnefndarferðalag / Þórður J. Halldórsson

Í: 1982, 3. árg., 1. tbl., s. [5-7]

FERÐASÖGUR – LJÓÐ

**719 Þórður J. Halldórsson**

Vísnapáttur / Þórður J. Halldórsson, Ingibergur

Sæmundsson

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 22-23

LAUSAVÍSUR

**720 Þórður J. Halldórsson**

Vísnapáttur / Þórður J. Halldórsson

Í: 1984, 5. árg., 3. tbl., s. 5-7

LAUSAVÍSUR

**721 Þórður J. Halldórsson**

Vísnapáttur / Þórður J. Halldórsson

Í: 1985, 6. árg., 2. tbl., s. 11

LAUSAVÍSUR

**722 Þórður Kárason**

Fífill / Þórður Kárason

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 26-27

Úr Baldri fyrirrennara Litla Bergþórs.

FÍFILL (hestur) – HESTAMENNSKA –  
MIÐHÚS (Biskupstungum)

**723 Þórður Kárason**

Stefán G Stefánsson : sungið við Geysi 1917

/ Þórður Kárason

Í: 2006, 27. árg., 2. tbl., s. 16

Ljóð ort í tilefni af heimsókn

Klettafjallaskáldsins Stefáns G. Stefánssonar  
í Biskupstungur 1917.

LJÓÐ

**724 Þórður Kárason**

Þorragæla : Þorragæla hin minni / Þórður  
Kárason

Í: 1995, 16. árg., 1. tbl., s. 5

Formáli eftir Arnór Karlsson.

LJÓÐ – ÞÓRÐUR KÁRASON (Litla-Fljóti)

**725 Þórir Bergsson**

Stökkið / Þórir Bergsson

Í: 1982, 3. árg., 3. tbl., s. [18–19]

Fyrri hluti.

HUGREKKI – ÓVEÐUR – VETRARFERÐIR

**726 Þórir Bergsson**

Stökkið / Þórir Bergsson

Í: 1983, 4. árg., 1. tbl., s. [16-17]

Seinni hluti.

HUGREKKI – ÓVEÐUR – VETRARFERÐIR

**727 Þórunn Eyjólfsdóttir**

Æskuminningar mínar / Þórunn Eyjólfsdóttir

Í: 2000, 21. árg., 1. tbl., s. 22-25

Frásögn Þórunnar fannst í skrifblokk, af syni hennar Sigurjóni Jónssyni.

Eftirmáli er eftir Arnór K[arlsson].

ENDURMINNINGAR – MANNLÝSINGAR –  
NÁM – ÞÓRUNN EYJÓLFSDÓTTIR

**728 Þuríður Guðmundsdóttir**

Frá atvinnumálanefnd / Þuríður Sigurðardóttir

Í: 1984, 5. árg., 1. tbl., s. 7

ATVINNUMÁL

**729 Þuríður Guðmundsdóttir**

Vonin / Þuríður Guðmundsdóttir

Í: 1981, 2. árg., 1. tbl., s. [16]

LJÓÐ

**730 Ættartala Jóns Gissurarsonar á Vatnsleysu**

Í: 1995, 16. árg., 3. tbl., s. 27

JÓN GISSURARSON (Vatnsleysu) – ÆTTFRÆÐI

## Efnisorðalykill

### A

Afrekshornið (viðurkenning) **49, 58, 61, 67, 84, 90, 93,**

**319, 382, 546, 553**

Afréttarlönd **210, 273**

Aldraðir **98, 205, 277, 520, 648**

Alþingismenn **64**

Atferli **428**

Atvinnumál **23, 50, 728**

### Á

Áburðardreifing **10, 11**

Áfengisbann **122**

### B

Baldur (eldra blað Umf. Bisk.) **28**

Banaslys *sjá einnig* Sly **52**

Bandalag háskólamanna **399**

Bannárin *sjá* Áfengisbann

Barnakór Biskupstungna **47, 50, 52, 168, 169, 170, 177,**  
**247, 576**

Barneignir **160, 161, 179**

Bátar **372**

Bergholtsbúar **474**

Bergþór (eldra blað Umf. Bisk.) **28**

Biskupsstóll **601**

Bjálkahús **226, 238, 268**

Björgunarsveit Biskupstungna **26**

Blaðaútgáfa **24**

Borðtennis **714, 715**

Bókasöfn **18, 27, 200**

Bókaval **27**

Bókhald **181, 390**

Bráðapest (sauðfé) **214**

Brunavarnir **415**

Brýr **82, 91, 92, 94, 123, 157, 222, 274, 336, 372, 502, 603, 697, 699, 704**

Búfé **23, 298**

Bækur **27**

Bænir **479**

Börn **618**

## **D**

Dans **461**

Dansar *sjá* Dans

Dauðaslys **231**

Dauði **451**

Dómpallar **440**

Dómsmál **605**

Draumar **306, 450**

Dúfur **268**

Dvalaheimili aldraðra (Laugarási) **503**

Dýragarðar *sjá* Húsdýragarðar

Dýralækningar **230, 266**

## **E**

Eldiviður **408**

Eldsvoðar **52**

Endurminningar **127, 195, 196, 201, 244, 290, 294, 296, 298, 299, 302, 380, 385, 386, 421, 426, 434, 496, 497, 498, 499, 620, 713, 727**

Enska **504**

## **F**

Fánar **122**

Ferðalög **43, 335, 336, 414, 499**

Ferðalög **715**

Ferðamenn **74**

Ferðapjónusta **36, 51, 53, 54, 57, 65, 68, 78, 91, 140, 142, 172, 216, 227, 228, 233, 240, 250, 265, 277, 466, 521, 550, 632, 631, 639, 645, 656**

Ferjur **246, 499, 700**

Ferjustaðir **225, 231, 232**

Ferjustörf **231, 232**

Fermingar **68, 82, 85, 91, 687**

Félag eldri borgara í Biskupstungum **630**

Félagatal **219**

Félagsheimili **353**

Félagslíf **135, 171**

Félagsstörf **42, 270, 336, 530, 618**

Félög **214, 246**

Fiskeldi **106, 505, 633, 697, 707** *sjá einnig* silungseldi

Fjallferðir **45, 48, 51, 54, 57, 60, 63, 66, 69, 72, 75, 77, 80, 83, 86, 92, 95, 174, 188, 196, 243, 246, 406, 543, 669**

Fjallgöngur **253**

Fjárheimtur **61, 64, 65, 67, 70, 73, 75, 76, 78, 79, 81, 84**

Fjárlög **32**

Fjármál **506, 517**

Fjárrekstur **581**

Fjárvarsla á Kili **624**

Fjölskyldumeðferð **572**

Flóð **603**

Fornminjar **158**

Friðlönd **521**

Frumkvöðlar **123**

Frumskógar **652**

Fundargerðir **710**

Fundir *sjá* Ráðstefnur

Fötlun **2**

## **G**

Garðhleðslur **354**

Garðyrkja **18, 208, 235, 238, 383**

Glíma **494, 537**

Góugleði **637**

Grenjaleit **75, 280**

Gróðurfur **489**

Grunnskólar **514**

Guðspjónustur **78, 79, 82, 84**

Gufubað (Reykholti) **309**

Gönguferðir **74, 317, 331, 332**

Gönguleiðir **39, 247**

Göngustígar **95**

## **H**

Hagamýs **237**

Handavinna **232, 336, 425**

Handverksmaður ársins **89**

Haukadalshátíð **63**

Hálendisferðir **191, 193, 358, 623, 624, 667, 669**

Hárgreiðsla **268**

Hátíðir **209, 662**

Heiðursfélagar **41, 317**

Heilbrigðismál **343**

Heilsugæsla **402, 403**

Heimildakvikmyndir **120, 548, 556**

Heimstýrjöldin síðari **266**

Heklugos 1970 **243**

Helgiathafnir sjá Helgihald

Helgihald **46, 49, 68, 70, 76, 87, 88, 90, 93, 94**

Heræfingar **45**

Hestaleiga **550**

Hestamannafélagið Logi (Biskupstungum) **89, 105, 305, 358**

Hestamennska **150, 238, 245, 290, 294, 350, 351, 352, 358, 441, 664, 722**

Hestar **189, 191, 192, 193, 194, 300, 305, 306, 351, 391, 428, 624**

Heyskapur **306, 581**

Heyvinnutæki **33**

Hitaveita Hlíðamanna *sjá* Hlíðaveita

Hitaveitur **46, 154, 416, 508, 509, 561**

Hjálparstarf **345**

Hjálparsveitir *sjá* Björgunasveit Biskupstungna,

Slysavarnadeild Biskupstungna og Slysavarnasveit

Biskupstungna

Hjúkrunarfræðingar **402**

Hlíðaveita **154, 265, 561, 703**

Hlunnindi **23, 408**

Hrakningar **450, 451**

Hreppsnefndir **370**

Hrossagaukar **44**

Hrossarækt **430**

Hrossaræktarfélag Biskupstungna **430**

Hrosshár **611**

Hugrekki **725, 726**

Hugsun **542**

Hundahald **625**

Húsbyggingar **18, 48, 51, 54, 59, 60, 62, 63, 69, 71, 72,**

**74, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 95, 402, 635,**

**640**

Húsdýragarðar **240**

Húsverðir (Aratungu) **221, 560, 610**

Hvatningaverðlaun Garðyrkjunnar **94**

Hverir **384, 524**

Hænsni **586**

## I

Innanlandsferðir **87, 205, 210, 224, 286, 390, 446, 447,**

**453, 462, 465, 582, 660**



## I

Íbúafjöldi **365**

Íbúðir **98, 277, 520, 644, 648**

Innanlandsferðir **91, 387, 388, 389, 462**

Íslandsmeistarar **394**

Íslandssaga **601**

Íþróttir **18, 334, 386, 393, 445, 575, 642**

## J

Jafnréttismál **122, 469, 473, 600**

Jarðarfarir **316**

Jarðfræði **602**

Jarðhitaleit **92, 276, 552, 636, 638, 698**

Jarðhiti **605**

Jarðskjálftar **448**

Jól **291, 340**

Jólasveinar **643**

## K

Kammerkór Biskupstungna **139**

Kanínur **100**

Karlmennska **313**

Karnabisplöntur **87**

Kaupleiga **644**

Kennsla **42, 115, 229, 266, 686**

KFUM **234**

Kirkjujarðir **110, 111**

Klæðnaður **604**

Konungskoman 1907 **104, 494**

Konur **580**

Kornrækt **697**

Kosningar **108**

Kóngafólk (Danmörku) **94**

Kórakeppni **170**

Kórstarf **68, 71, 72, 75, 76, 241, 248, 344, 346, 453**

Kórsöngur **52, 270, 501, 576, 604**

Kuldi **492**

Kvenfélag Biskupstungna **199, 210, 435, 436, 617**

Kvenskörungar **298**

Kvikmyndagerð **237**

Kyrrðardagar (Skálholti) **233, 249**

## **L**

Landamerki **273**

Landgræðsla **9, 10, 11, 13, 14, 56, 62, 143, 167, 243, 267, 286, 303, 532**

Landgræðslufélag Biskupstungna **12**

Landmótun **602**

Landnám manna **488, 489**

Landnýting **23**

Lausavísur **15, 22, 26, 29, 30, 43, 44, 53, 84, 129, 155, 176, 197, 198, 205, 210, 221, 224, 230, 245, 267, 283, 286, 290, 294, 295, 310, 315, 336, 338, 342, 1283, 373, 376, 377, 378, 379, 408, 406, 409, 410, 411, 412, 421, 431, 433, 484, 485, 486, 490, 491, 497, 499, 541, 543, 544, 545, 558, 576, 580, 592, 604, 620, 622, 660, 689, 713, 719, 720, 721**

Leiklist **49, 50, 183, 184, 185, 186, 206, 221, 229, 270, 298, 315, 317, 333, 337, 619, 657**

Leikskólar **557, 577**

Leiksýningar **307, 315, 337, 420**

Lionsklúbburinn Geysir **153, 522, 525**

Litli-Bergþór (tímarit) **558, 618**

Líkamsbeiting **554**

Ljóð **3, 21, 43, 102, 105, 145, 165, 207, 223, 239, 283, 284, 298, 315, 325, 326, 327, 328, 329, 347, 348, 349, 357, 361, 362, 363, 364, 366, 367, 373, 379, 381, 396, 397, 398, 401, 422, 431, 437, 449, 452, 454, 455, 456, 482, 538, 543, 589, 598, 599, 137, 279, 615, 616, 622,**

**669, 671, 672, 693, 696, 711, 712, 713, 716, 718, 723,  
724, 729**

Ljóðagerð **295**

Ljósabekkir *sjá* sólbekkir

Ljósmæður **467**

Loftslag **489**

Læknar **402**

Lög **220, 442, 443, 444**

## **M**

Mannlegt eðli **512, 513**

Mannlýsingar **727**

Mannréttindi **374**

Málvöndun **126**

Málvöndunarfélagið Leggjabráttur **673**

Menning **47, 49, 50, 55, 62, 65, 67, 72, 73, 74, 75, 76, 78,  
80, 81, 85, 89, 242**

Menntun **123**

M-hátíð **242**

Minningarsjóður Biskupstungna **292**

Minnisvarði **293**

Mjaltir **405**

Mormónar **345**

Mót **575, 596**

Mynddiskar **317**

Myndskurður *sjá* Útskurður

Mýrlendi **335**

Mýs *sjá* Hagamýs

## **N**

Nautgriparækt **318**

Nám **141, 217, 229, 230, 234, 266, 419, 505, 727**

Námsárangur **88**

Námsgengi *sjá* Námsárangur

Námsráðgjöf **141**

Námsskeið **249**

Náttúruskoðun **652**

Nemendaskipti *sjá* Skiptinemar

Nemendur **559**

Neysluvatn **73, 74**

Niðjamót **533**

Njálssaga (Íslendingasögur) **579**

Nytjajurtir **383**

Nytjaskógar **408** *sjá einnig* skógrækt

## **O**

Organistar **89, 92, 251**

Orlofshús *sjá* Sumarhús

## **Ó**

Óveður **38, 482, 725, 726**

## **P**

Páfar **604**

Prestar **108, 246, 269**

Prestsstörf **229, 245**

Pylsuvagnar **549**

## **R**

Rafmagnsverkstæði **646**

Rafvirkjun **597**

Ráðstefnur **425**

Refir **45, 66, 71, 72, 74, 79, 80, 83, 84, 86, 280, 562, 668**

Reiðleiðir **14, 526**

Reiðvegir **71, 90**

Riðuveiki **83**

Rjómabú **595**

## **S**

Safnaðarstarf **297**

Sameining sveitarfélaga **77, 118, 507, 527**

Samfélagsmyndun *sjá* Landnám manna

Litli-Bergþór

Samgöngur **22, 123, 175, 222, 604, 625**  
Samkomur **18**  
Sauðburður **407**  
Sauðfé **83, 89, 151, 412, 413, 539, 669**  
Sauðfjarrækt **112**  
Sálgæsla **269**  
Sálræn áföll **8**  
Seglskip *sjá Skútur*  
Siglingar **19, 216, 540**  
Silungseldi **705** *sjá einnig fiskeldi*  
Sinubrunar **173**  
Síldveiðar **492**  
Sími **46, 221, 275**  
Sjúkraþjálfun **649**  
Skaftáreldar **136**  
Skálholtshátíðarkór **247**  
Skálholtskantata **247**  
Skálholtskór **52, 146, 246, 248, 344, 346, 501, 511, 604**  
Skemmtanir **81, 83, 84, 94, 95, 122, 221, 285, 471, 497, 585, 674, 709**  
Skiptinemar **164, 287, 424**  
Skipulagsmál **314, 521, 706**  
Skíðaíþróttir **312**  
Skoðanakannanir **688**  
Skógar **304**  
Skógarplöntuuppeldi **226**  
Skógrækt **18, 35, 40, 125, 266, 304, 323, 324, 355, 400, 618, 697** *sjá einnig Nykjaskógar*  
Skólaganga **189, 270, 299, 385, 687**  
Skólahús **122**  
Skólamálafélag Reykholtsskóla **678**  
Skólastarf **6, 7, 480, 481, 516**  
Skólastjórar **249, 271**  
Skreiðarferðir **667**

Skútur **262, 263, 264, 652**

Skynfæri **428**

Slys **70, 201, 457** *sjá einnig* Banaslys

Slysavarnadeild Biskupstungna **515, 590, 591, 608**

Slysavarnasveit Biskupstungna **515, 608**

Slökkvilið **509**

Smásögur **204, 339, 342, 359, 404, 461, 586, 694**

Smölun **189, 194** *sjá einnig* Fjallferðir, Fjárheimtur og

Fjárrekstur

Snjóhengja **70**

Snjósleðar **555**

Sólbekkir **375, 509**

Sópran **511**

Sparkvellir **91, 564**

Spádómar **44**

Stjórnir **114**

Strandferðir **499**

Stærðfræðikeppni **89**

Sumarhús **68, 69, 265, 521**

Sumardvalarheimili **566, 634**

Sund **115, 575, 596, 686**

Sundrennibraut **647**

Sveitarstjórnarkosningar **31, 118, 119, 691**

Sveitastjórnarmál **176, 243, 275, 277, 369, 535, 630, 654**

Sveitastörf **23, 123, 189, 198, 227, 230, 232, 243, 244,**

**245, 246, 265, 267, 467, 533, 581, 618, 701**

Sæluhús **708**

Sönglist *sjá* Söngur

Söngskemmtanir **56, 69**

Söngur **50, 81, 270, 298**

## **T**

Tamningar **305**

Tenór **511**

Litli-Bergþór

Tónleikar **33, 59, 66, 75, 77, 87, 90, 91, 146, 239**

Tónlist **85, 150, 229, 233, 245, 251**

Trjárækt **304**

Trog **310, 475**

## **U**

Ullariðnaður **215, 565**

Umhverfismál **172, 173, 534, 677, 717**

Umhverfisfræðsla **677, 679**

Umhverfisverðlaun **61, 86**

Umhverfisvernd **702**

Ungbændaráðstefna **567**

Unglingalandsmót UMFÍ **144**

Unglingavandamál **572**

Ungmennafélag Biskupstungna **18, 94, 109, 114, 121, 122, 123, 124, 126, 128, 209, 218, 219, 220, 282, 298, 317, 320, 360, 380, 387, 388, 442, 443, 444, 463, 464, 609, 614,**

Uppblástur **143, 278, 303**

Útanlandsferðir **4, 139, 146, 162, 163, 170, 248, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 270, 483, 501, 511, 537, 576, 604, 583, 617, 652**

## **Ú**

Útfararsíðir *sjá* Jarðarfarið

Útskurður **267**

Útvarp **233**

## **V**

Vatnsveitur **606**

Vefsíður **317**

Vegagerð **48, 62, 68, 74, 101, 180, 508, 509, 568, 570, 569, 654**

Veitingarekstur **238**

Veitingastaðir **268**

Verðlag **214**

Verðlaun **679**

Verksmiðjur **20**

Verslanir **547, 620, 655**

Vetrarvertíð **667**

Videoleigur **571**

Vinnuskólar **202**

Vikivaki (sjónvarpsópera) **573**

Vinnuslys **147, 690**

Vígslubiskupar **53**

Votlendi *sjá* Mýrlendi

## **Y**

Ylrækt **658**

## **Þ**

Þingstörf **574**

Þjóðlendur **68, 96, 107, 138, 156, 478, 495, 695**

Þjóðsögur **356, 371, 621, 666, 692**

Þjórsármót (Ungmennafélagamót) **195**

Þorrablót **55, 78, 93, 131, 310, 311, 458, 475, 659**

## **Æ**

Æskulýðsmál **229**

Ættfræði **111, 132, 133, 134, 150, 227, 229, 231, 234, 238, 243, 244, 250, 266, 267, 270, 290, 368, 412, 413, 730**

Ævintýri **203**

Ævisögur *sjá* Endurminningar

## **Ö**

Örnefni **113, 354, 670, 671, 672, 685**



## Leikritalykill

Skrá yfir öll efnisorð sem eru nöfn á leikritum.

Leikritalykill er í stafrófsröð eftir heiti leikrits og vísar í færslunúmer í aðalskrá.

### **B**

Blessað barnalán **185**

### **D**

Dario Fó **211**

### **F**

Fermingabarnamótið **183**

### **G**

Góðverkin kalla **184**

Gripið í tómt **281**

### **H**

Hátíðin **543**

### **I**

Ingveldur á lðuvöllum **468**

### **L**

Leynimelur 13 **121, 317**

### **Ó**

Ó þú **420**

### **S**

Spanskflugan **186**

### **T**

Tobacco Road **657**

## Ljóðalykill

Skrá í stafrófsröð eftir upphafslínu ljóðs.

### A

- Að hausti rif tók Adam úr **364**  
Af hundinum Jökli **711**  
Afi minn og amma **347**  
Agla var lítið einmana fljóð **348**  
Aldrei hef ég ort að gagni utan núna **349**  
Allt er dautt sem ekki er rautt **3**  
Augun lét ég óvart flana **671**

### Á

- Á Alþingi um nótt **712**

### B

- Bungu af gleði er bráðnauðsynlegt sér að finna **349**

### E

- Ef þú vilt eitthvað áunnið fá **315**  
Eftir langa leið á fjöllum **669**  
Einu sinni í einni sæng **454**  
Ekkert er eilíft **325**  
Eltum kindur, eltum kindur **622**  
Er nú síðan árpúsund af eilífðinni **362**

### É

- Ég byggji hér hús **349**  
Ég er á gangi eftir vegi **21**  
Ég er banki **396**  
Ég er gamall og þreyttur **137**  
Ég er gullfiskabúr **401**  
Ég er kurteisasti kall **454**  
Ég er ljósastaur **145**  
Ég er sól **328**  
Ég er tré **422**

Ég er þögnin **599**

Ég held um hönd þér kæra **437**

Ég horfi út um brotinn glugga **279**

Ég hrekk upp af draumunum **349**

Ég lít til baka um liðna hríð **696**

Ég man þá tíð **364**

Ég margoft geri minni skil **364**

Ég veit hvar lítil sóley í brekkuhalla býr **379**

## **F**

Fjallferð er æskunnar framtíðardraumur **543**

## **G**

Gakktu með mér Grafningur um svið **348**

Glataðir hæfileikar **326**

## **H**

Hárlaugur **366**

Heiðraða samkoma svolítið mér **455**

Hér fyrrum í uppsveitum Árnesþings **223**

Hér var áður Alþingi háð **431**

Hópast nú hingað skal **165**

Hugarástand **327**

Hún Lauga gamla í Tortu **589**

Húsmæðraorlof hafa ég við **349**

Hver ekur eins og ljón **598**

Hvergi sem á Hveravöllum **357, 622**

Hvítárnesið bjarta breiða **672**

Hægur leikur blærinn við lokkinn þinn **105**

## **I**

I hold your hand in mine, dear **437**

## **Í**

Í Haukadal, þið heyrið senn **718**

Í kórnum, í kórnum **349**

Í upphagi viljum við ítrek' í skyndi **348**

## **K**

- Kaldur syfjaður svangur **207**  
Kirkjan mín er komin hér **349**  
Komnir eru konur, menn **349**  
Kristján í Stekkholti **102**

## **L**

- Liðið er hátt á aðra öld **671**  
Litla bæjarljósið **373**

## **M**

- Margt er að minnast frá æskudögum **713**  
Margt kemur í hugan[n] ef vel er að gáð **716**  
Megi gæfan þig geyma **239**  
Mig langar til **361**

## **N**

- Nú byggingar miklar í Bláskógum rísa **454**  
Nú er eins og allt og allt **283**  
Nú kveðjum um tíma kristna trú **329**  
Nú, er við lítum til liðinnar aldar **452**  
Nýjan skal nú byrja braginn **315**

## **O**

- Oft má lýðsins sakna síðar **724**

## **Ó**

- Ó fögur er vor fósturjörð **379**  
Ó, þú kæra ættin mín **381**

## **S**

- Selur spurði sel **538**  
Sér hon upp koma **298**  
Stríð hvað er það **615**  
Sú kemur tíð, er sárin foldar gróa **616**  
Svaka álag að syngja í kórnum **397**  
Svífur svanur hátt **367**

Svo sem allir vita þá er allt hér best **348**

Sögu vil ég segja þér **713**

## **T**

Tár í auga **398**

Tíu ára tel ég barn **449**

Tólf eru synir tímans **456**

Tungnakonur þið vífin völd **284**

## **V**

Veistu **729**

Velkominn heim **723**

Vöxturinn minnir á vanfæra kind **364**

## **Z**

Zetor Zetor æ, æ, æ **363**

## **Þ**

Það er jagandi éljagangur **482**

Það er leikur að læra **693**

Það segja má um Tungnafólk það súpi vel úr glasi **397**

Það var ofsalegt fjör hérna á útreiðadaginn **379**

Þjóðlegt þorrablótið bjó **454**

Þó að fenni fjalla-svið **431**

Þótt þú langförull legðir **47**

## Myndalykill

Skrá yfir öll efnisorð sem eru myndir.

Myndalykill er í stafrófsröð eftir heiti myndar og vísar í færslunúmer í aðalskrá

### **B**

Bergholt 2 (Reykholti) **644**

Búnaðarfélag Biskupstungna **159**

Bændaförin 1938 **29**

### **E**

Einar Gíslason (Kjarnholtum) **196**

### **F**

Fjallmenn úr Tungunum í Svartárbotnum **188**

### **G**

Gísl **337**

Greipur Sigurðsson **393**

Gripið í tómt **281**

### **H**

Hátíðarhöld 17. júní **662**

Heiðursfélagar **209**

Hólasveinar **189**

Hreppsnefnd **369**

### **Í**

Íslandsklukkan **337**

Íþróttaskólinn í Haukadal **40**

### **J**

Járnhausinn **395**

### **L**

Leiklist **438**

Lénharður fógeti **337**

### **M**

Messugestir í Úthlíð (um 1960) **245**

## **O**

Opið hús **379**

## **Ó**

Ó þú **663**

## **R**

Reykholt (kort) **341**

## **S**

Skógrækt **528**

Skógræktarkort **323**

Skólastarf **472**

Slakkabær (Biskupstungum) **54**

Spretthlaup **213**

Sveitarfundur 11. des. 84 **661**

## **T**

Tobacco Road **182, 337, 665**

Tungnaréttir **48, 51**

## **U**

Unglingameistarar HSK 1977 **393**

Ungmennafélag Biskupstungna **680, 681**

## **Þ**

Þriggjafélagamót **445**

## Nafnalykill

Skrá yfir öll efnisorð sem eru mannanöfn, nöfn dýra, Vætta og þjóðsagnarpersóna. Hér eru einnig nöfn höfunda, meðhöfunda, skrásetjara og annarra ábyrgðaraðila og eru þau undirstrikuð.

### **A**

Anna Magnúsdóttir (Skálholti) **42, 234**

Arndís Jónsdóttir **4, 5, 6, 7**

Arndís Jónsdóttir (Skálholti) **5**

Arndís Tómasdóttir **8**

Arnheiður Þórðardóttir **9, 10, 11, 12, 13, 14**

Arnór Karlsson **15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 130, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 132, 133, 134, 151, 389, 500, 578, 621, 636, 682, 683, 684, 724, 727**

Auður Ýr Jónsdóttir **135**

Axel Sæland **136**

### **Á**

Ágústa Jónsdóttir (Vatnsleysu) **198**

Ágústa Ólafsdóttir (Úthlíð) **265**

Árni Kolbeinsson **138**

Árni Oddsson (lögmaður) **288**

Árni Skúlason **500**

Ásborg Arnþórsdóttir **139, 140, 141, 142**

Ásgeir Jónsson **143**

Ástrún Sæland **144**



## **B**

- Benedikt Ólafsson 145  
Berglind Sigurðardóttir 146  
Bergur Guðmundsson 147  
Bergþór (risi) 40, 148, 149, 356, 488, 621  
Bernharður Guðmundsson (Skálholti) 229, 233  
Björg Ólafsdóttir (Slakka) 240  
Björn Guðmundur Erlendsson 150  
Björn Jónsson 151  
Björn B. Jónsson 152, 153  
Björn B. Jónsson (Stöllum) 419  
Björn Sigurðsson 154, 155, 156, 561, 565  
Björn Sigurðsson (Úthlíð) 265, 541  
Bryndís Kristjánsdóttir 366  
Bryndís Róbertsdóttir 158  
Buchenwald, Art 479

## **D**

- Daníel Hansen 162, 163, 678  
Dóra Svavarsdóttir 164  
Dóróthea S. Einarsdóttir 165, 533  
Drífa Kristjánsdóttir 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199

## **E**

- Edda Vilborg Guðmundsdóttir (leikstjóri) 420  
Egill Geirsson (Múla) 289, 290, 294  
Egill Hallgrímsson (Skálholti) 102, 269  
Egill Jónasson 183, 184, 185, 186, 187  
Egill Þórðarson (Kjóastöðum) 101, 316  
Einar Gíslason 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215  
Einar Gíslason (Kjarnholtum) 128, 189

Einar J. Helgason 216

Einar J. Helgason (Holtakotum) 533

Einar Geir Þorsteinsson 217

Eiríkur Ívar Sveinsson (Miklaholti) 41

Eiríkur Sæland 200

Eiríkur Á Sæland (Espiflöt) 593

Eiríkur Tómasson 201

Elín M. Hárlaugsdóttir 202

Elín Ingibjörg Magnúsdóttir 203, 204

Elín Fjóla Þórarinsdóttir 143

Elínborg Sigurðardóttir 205

Erlendur Björnsson (Vatnsleysu) 150

Eva Sæland 206

Eyþór Árnason 207

## **F**

Fífill (hestur) 722

## **G**

Garðar Hannesson 221

Garðar

Þorfinnsson 222

Geirþrúður Sighvatsdóttir 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271

Georg Hilmarsson 272

Gísli Þór Brynjarsson 537

Gísli Einarsson 273, 275, 276, 277, 296, 274

Gísli Einarsson (Kjarnholtum) 243, 272

Gísli Sigurðsson 278

Gráni (hestur) 296

Grímur Þjarnald 282

Grímur Ögmundsson 283, 284

- Guðfinna Jóhannsdóttir (Klettinum) **268**
- Guðjón Bjarnason (Jötu, Hrunamannahrepp) **300**
- Guðlaug Runólfsdóttir (Tortu) **498, 589**
- Guðmundur Eiríksson (Haukadal) **412**
- Guðmundur Grétarsson **285**
- Guðmundur Ingimarsson **15**
- Guðmundur Ingimarsson (Efri-Reykjum) **298, 594**
- Guðmundur Ingólfsson **286**
- Guðmundur Lúther Loftsson **287**
- Guðmundur Óli Ólafsson **288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 344, 346**
- Guðmundur Óli Ólafsson (Skálholti) **37, 42, 234, 245**
- Guðni Karlsson **299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306**
- Guðný Rósa Magnúsdóttir **307**
- Guðríður Erla Káradóttir **308, 309**
- Guðrún Guðmundsdóttir **310**
- Guðrún Ketilsdóttir **212**
- Guðrún Hárlaugsdóttir **311**
- Guðrún Magnúsdóttir **312**
- Guðrún Magnúsdóttir (Kjóastöðum) **52**
- Guðrún S. Magnúsdóttir **313**
- Guðrún Snorradóttir **314**
- Gunnar Karlsson **315, 316**
- Gunnar Sverrisson **317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324**
- Gunnar Örn Þórðarson **325, 326, 327**
- Gunnlaugur Skúlason (Brekkugerði) **230, 266**
- Gústaf Loftsson **328**
- Gústaf Ólafsson **329, 330**
- Gústaf Sæland **522**
- H**
- Hafdís Héðinsdóttir **333**
- Hafsteinn Þorvaldsson **334, 335, 336**

- Halla Bjarnadóttir **337**  
Halldór Þórðarson **338**  
Halldóra Þórdís Skúladóttir **339**  
Hanna María Pétursdóttir **340**  
Hanna María Pétursdóttir (Skálholti) **249**  
Haraldur Finnsson **341**  
Haukur Harðarson **342**  
Helena Hermundardóttir (Friðheimum) **238**  
Helga Ágústsdóttir **344, 345, 346, 347, 348, 349**  
Helga Karlsdóttir **350, 351, 352**  
Helgi Kr. Einarsson **353, 354, 355**  
Helgi Kristbergur Einarsson **356**  
Helgi Geirsson **357**  
Helgi Guðmundsson **358**  
Helgi Sveinbjörnsson (Slakka) **240**  
Hendrikus A. C. Hoogland (Klettinum) **268**  
Herdís Anna Magnúsdóttir **359**  
Hildur Guðmundsdóttir (Brekku) **244**  
Hildur Ósk Sigurðardóttir **360**  
Hilmar Örn Agnarsson (Skálholti) **58, 95, 238, 251**  
Hilmar Pálsson **362**  
Hilmar Ragnarsson **363**  
Hjalti Ragnarsson **364**  
Hlíf Pálsdóttir (Iðufelli) **250**  
Hólmfríður Bjarnadóttir (Skálholti) **251**  
Hólmfríður Geirsdóttir (Kvistum) **226**  
Hólmfríður Ingólfssdóttir **365**  
Hreiðar Ingi Þorsteinsson **366, 367**  
Hreinn Erlendsson **368**
- I**
- Inga Kristjánsdóttir **201, 351, 372, 373**  
Inga Dóra Pétursdóttir **374**  
Inga Stefánsdóttir **375**

Ingibergur Sæmundsson **376, 377, 378, 379**

Ingibjörg G. Jónsdóttir (Kjarnholtum) **97, 243**

Ingigerður Einarsdóttir **380, 381**

Ingimundur Ingimundarson (Reykjavöllum) **499**

Ingólfur Guðnason **382, 383, 384**

Ingólfur Jóhannsson **385**

Ingólfur Jóhannsson (Iðu) **231**

Ingunn Sighvatsdóttir **386, 387, 388**

Ingvar Árnason **389**

Ingvar Guðmundsson **390**

Ingvar R. Ingvarsson **391**

Ingvi Þorfinnsson **392**

## Í

Íris Inga Svavarsdóttir (Brattholti) **227**

## J

Jóhann Haukur Björnsson **396**

Jóhann Björn Guðmundsson **397**

Jóhanna Magnúsdóttir **398**

Jóhanna Róbertsdóttir **399, 400, 552**

Jóhannes A. Ragnarsson **401**

Jóhannes Þórður Halldórsson (Litla-Fljóti) **541**

Jón Bjarnason (Auðsholti) **225**

Jón Arason (biskup) **293**

Jón Eiríksson **402, 403**

Jón H. Eiríksson **404**

Jón Gissurarson (Vatnsleysu) **15, 730**

Jón Guðmundsson (Setbergi) **413**

Jón Halldór Gunnarsson **405**

Jón Karlsson **406, 407, 408, 409, 410, 411**

Jón Karlsson (Gýgarhólskotu) **267**

Jón Harry Njarðarson (Brattholti) **227**

Jón Sigurðsson **412, 413**

Jón H. Sigurðsson **414**

Jón Hilmar Sigurðsson (Úthlíð) **99**

Jón Þór Þórólfsson **341, 416, 417, 418, 415, 419, 420**

Jóna Dís Sævarsdóttir **421**

Jónasína Sveinsdóttir (Holtakotum) **533**

Jónína Kristjánsdóttir **422**

Jónína R. Kristjánsdóttir **423**

Jórunn Svavarsdóttir **424**

## **K**

Karólína Gunnarsdóttir **425**

Ketill Greipsson **426**

Kjartan Sveinsson **427**

Knútur Rafn Ármann (Friðheimum) **238**

Knútur Rafn Ármann **428**

Koglbauer Matthias **429**

Kristinn Antonsson **430**

Kristinn Bjarnason **431**

Kristín Sigurðardóttir (Vatnsleysu) **150**

Kristín Sigurðardóttir **224**

Kristjana Kjartansdóttir **432**

Kristján Valur Ingólfsson (Skálholti) **271**

Kristján Ragnarsson **433**

Kristófer Arnfjörð Tómasson **434**

Kristrún Sæmundsdóttir **341**

## **L**

Lára Ágústsdóttir (Brattholti) **227**

Lehrer, Tom **437**

Lúddi (hestur) **306**

## **M**

Magnhildur Indriðadóttir (Drumboddsstöðum) **467, 546**

Magnús Ásbjörnsson **445, 446, 447**

Magnús Helgason **448**

Margeir Ingólfsson **329**

Margrét Baldursdóttir **452, 453, 454, 455**

Margrét Bóasdóttir (Skálholti) **271**

Margrét Friðriksdóttir **456, 457**

Margrét Annie Guðbergisdóttir **458**

Margrét Annie Guðbergisdóttir **345**

Margrét Grünhagen (Miðhúsum) **34**

Margrét Guðmundsdóttir **459**

Margrét Guðmundsdóttir (Iðu) **231**

Margrét Halldórsdóttir (Hrosshaga) **289, 487, 551**

Margrét Kristjánsdóttir **460**

Margrét Sverrisdóttir **375, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 567, 572**

María Jónsdóttir **468**

Már Sigurðsson (Geysi) **228**

## **N**

Njörður Jónsson (Brattholti) **227**

## **O**

Oddný K. Jósefsdóttir **473, 474, 475, 476**

Oddný K. Jósefsdóttir **620**

## **Ó**

Ólafur Björnsson **478**

Ólafur Kjartansson **700**

Ólafur Bjarni Pálsson (mynd)

Ólafur Sigurgeirsson **138**

Ólafur Stefánsson **429, 437, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486**

Ólöf Brynjarsdóttir (Heiði) **270**

Ólöf Fríða Gísladóttir **487**

Óskar M. Blomsterberg

Óskar Jóhannesson (Brekku) **244**

Óskar Ólafsson **488, 489**

## **P**

Páll Guðmundsson (Hjálmsstöðum) **499**

Páll Ísólfsson (tónskáld) **247**

Páll Jóhannsson **490, 491, 492**

Páll Lýðsson **494, 493, 495**

Páll Sigurðsson **496, 497, 498, 499**

Páll Skúlason **500**

Páll M. Skúlason **501, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 502, 503, 515, 510, 518, 511, 512, 513, 514, 516, 517, 519**

Pálmi Eiríkur Gíslason **537**

Pétur Guðmundsson **520**

Pétur H. Jónsson **521**

Pétur Skarphéðinsson **343, 522, 567, 523, 524, 525, 526, 527**

## **R**

Ragnar Sær Ragnarsson **529**

Ragnar Sær Ragnarsson **529**

Ragnheiður Jónasdóttir **530, 531, 532**

Ragnhildur Einarsdóttir **533**

Ragnhildur Magnúsdóttir (Gýgjarhólskoti) **267**

Ragnhildur Magnúsdóttir **543**

Rannveig Sigurbjörnsdóttir (Skálholti) **229, 233**

Renata Vilhjálmsdóttir **534**

Renata Vilhjálmsdóttir (Brekkugeti) **266**

Róbert Jensson (Laugarási) **394, 627**

Róbert A. Ottósson **346**

Róbert Róbertsson **535**

Róbert S. Róbertsson **627**

## **S**

Samúel Birkir Egilsson **537**

Sighvatur Arnórsson **539**

Sigríður Bjarnadóttir (Geysi) **228**

Sigríður Björnsdóttir **541**

Sigríður Gústafsdóttir (Kjóastöðum) **713**

Sigríður Jónsdóttir **542, 543, 544, 545**



Sigríður Þorsteinsdóttir (Móeiðarhvoli, Rangárvallasýslu)

**368**

Sigríður J. Sigurfinnsdóttir **124, 375, 467, 548, 549, 546, 550, 547, 551, 552, 553, 555, 557, 568, 570, 563, 554, 556, 562, 566, 569, 571, 558, 559, 560, 561, 564, 565, 572, 573, 574, 567, 657**

Sigríður J. Sigurfinnsdóttir (Hrosshaga) **618**

Sigríður Stefánsdóttir (Bræðratungu) **246**

Sigríður Sæland **575**

Sigrún Elfa Reynisdóttir **576, 577**

Sigurður Greipsson (Geysi) **40, 127, 494**

Sigurður Pálsson **578, 579**

Sigurður Árni Þórðarson **587**

Sigurður Árni Þórðarson (Skálholti) **249**

Sigurður Sigurðarson **580**

Sigurður Sigurmundsson **581**

Sigurður Þorsteinsson **582, 583, 584, 630, 585, 586**

Sigurður Þorsteinsson (Heiði) **270, 619**

Sigurgeir Kristjánsson **588, 589**

Sigurjón Kristinsson **590, 591, 592, 593, 594, 595**

Sigurjón Sæland **596**

Sigurlaug Erlendsdóttir **43**

Sigurmundur Helgi Guðmundsson **597**

Sigprúður Guðnadóttir (Gýgjarhóli) **315**

Sigprúður Harðardóttir **598**

Silvía Sigurðardóttir **600, 599**

Skarphéðinn Pétursson **601, 602**

Skúli Magnússon (Hveratúni) **235, 319**

Skúli Sæland **421, 596, 603, 654, 604, 605, 606**

Snati (hundur) **330**

Snæbjörn Magnússon (Iðufelli) **250**

Stefán Böðvarsson **579, 610, 611, 612, 613**

Stefán Sigurðsson **614**

Stefán Már Stefánsson **138**

Steinar Jensen (Kvistum) **226**

Steinunn Egilsdóttir (Spóastöðum) **499**

Stephan G. Stephanson (Klettafjallaskáld) **43**

Svava Theodórsdóttir **617, 668, 618, 619, 620**

Sveinn Kristjánsson **357, 621, 622, 623, 624**

Sveinn Kristjánsson (Drumboddsstöðum) **116, 467, 612**

Sveinn Skúlason **625**

Sveinn Skúlason (Bræðratungu) **117, 246, 553**

Sveinn A. Sæland **445, 448, 643, 659, 658, 626, 628, 632, 627, 629, 631, 633, 687, 635, 636, 637, 638, 640, 639, 642, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 653, 654, 704, 630, 634, 655, 641, 651, 652, 656, 657**

Sveinn Sæmundsson **660**

Sævar Bjarnhéðinsson **664**

## **T**

Tómas Tómasson **372, 667, 668, 669, 670, 671, 672**

## **U**

Unnar Þór Böðvarsson **675, 676, 677, 678, 679**

Unnar Þór Böðvarsson **574**

## **V**

Valdimar Pálsson **685, 686, 687**

Viktoría Guðmundsdóttir **689**

## **Þ**

Þjóðbjörg Eiríksdóttir **694**

Þorfinnur Guðnason (Felli) **237**

Þorfinnur Þórarinsson **696, 697, 700, 701, 699, 703, 704, 705, 706, 708, 702, 707, 698, 763, 764**

Þorgeir Björnsson (Reykjavöllum) **52**

Þorsteinn Sigurðsson **609, 709, 710**

Þorsteinn Valdimarsson **711, 712**

Þorvaldur Jónasson **713**

Þorvaldur Skúli Pálsson **714, 715**

Þorvaldur Thoroddsen **448**

Þóra Júlíusdóttir **716**

Þórdís Ívarsdóttir (Króki) **232, 336**

Þórður Halldórsson **717, 718, 719, 720, 721**

Þórður Kárason **30, 689, 722, 723, 724**

Þórður Kárason (Litla-Fljóti) **43**

Þórir Bergsson **725, 726**

Þórunn Eyjólfsdóttir **727**

Þórunn Eyjólfsdóttir **727**

Þuríður Guðmundsdóttir **728, 729**

Þuríður Sigurðardóttir **678**

## Örnefnalykill

Skrá yfir öll efnisorð sem eru staðanöfn, landfræðileg heiti og stofnanir.

Örnefnalykill er í stafrófsröð og vísar í færslunúmer í aðalskrá.

### A

Afríka **162, 163**

Asía **252**

Aratunga (Biskupstungum) **221, 308, 353, 466, 476, 607, 628, 629, 675**

Auðsholt (Hrunamannahreppi) **225**

### Á

Álfaborg (leikskóli) **166, 178, 536, 577**

Árbrandsá (Biskupstungum) **493**

Árbúðir (Biskupstungnaafrétti) **48**

Ásbrandsá (Biskupstungum) **493, 588**

Ástralía **258, 259**

### B

Bali **257**

Bandaríkin **287**

Bergsstaðir (Biskupstungum) **621**

Berlín (Þýskalandi) **266**

Biskupagötur **289**

Biskupstungnaafréttur **9, 87, 89, 107, 151, 167, 174, 194, 201, 278, 310, 391, 539, 544, 545, 581, 592, 668, 669, 670, 671, 672, 683, 684**

Biskupstungur **133, 134**

Bjarnafell (Biskupstungum) **660**

Bláfell (Biskupstungum) **148**

Borgarfjörður **192**

Brattholt (Biskupstungum) **227, 300**

Brekkuskógur (Biskupstungum) **399, 630**

Brúará (Biskupstungum) **157, 489, 603, 700**

Brúarárskörð (Biskupstungum) **236, 664**

Bræðratunga (Biskupstungum) **246, 352**

Bræðratungukirkja (Biskupstungum) **246**

Búddapest **617**

## **D**

Danmörk **4, 170**

Drumboddsstaðir (Biskupstungum) **467**

## **E**

Ekvador **652**

Eyjafjöll **387, 388**

Eyfirðingaleið **667**

Epíópía **233**

## **F**

Farið (Biskupstungnaafrétti) **92**

Finnland **419**

Fjölbrautarskóli Suðurlands **392**

Frakkland **146, 501**

Franska Pólínésía **263**

Fremstaver **358**

## **G**

Galapagoseyjar **652**

Geysir (gos) **63**

Geysir (Haukadal) **40, 243, 316, 429, 448, 635, 640, 645, 653, 702**

Geysisstofa (Haukadal) **36, 173**

Gullfoss (Biskupstungum) **602, 702**

Gýgjarhóll (Biskupstungum) **302**

Gömlu-réttir (Biskupstungum) **39**

## **H**

Hagavatn (Biskupstungum) **278**

Haukadalskirkja (Biskupstungum) **40**

Haukadalsskóli (Biskupstungum) **496, 497, 498**

Haukadalur (Biskupstungum) **40, 488, 656**

Hálendi Íslands **189, 191, 192, 193, 305, 578, 624, 667, 669**

Heilsugæslustöðin Laugarási (Biskupstungum) **55, 57, 58, 402, 403, 523**

Helludalur (Biskupstungum) **434**

Holland **268**

Hólaskóli (Skagafirði) **189**

Hótel Geysir (Biskupstungum) **228, 639**

Hrosshagavík (Biskupstungum) **526**

Húnavatnssýsla **190, 192**

Húsafell **447**

Hvanneyri (Borgarfirði) **270**

Hvítá (Biskupstungum) **19, 225, 446, 489, 540, 671**

Hvítárgljúfur (Biskupstungum) **602**

Hvítárnes (Biskupstungnaafrétti) **672**

Hvítárvatn (Biskupstungnaafrétti) **372, 578**

## I

Iða (Biskupstungum) **231, 459**

Iðufell (Biskupstungum) **250**

Indónesía **257**

Indland **252, 254, 345**

## Í

Írland **715**

Ítalía **146, 576, 604**

Íþróttahús Reykholti (Biskupstungum) **172, 427**

Íþróttavöllur Reykholti (Biskupstungum) **1, 322, 626**

## J

Java **257**

Japan **139**

## K

Kanada **423**

Ketilvellir (Laugardal) **306**

Kerlingafjöll **224**

Kjalvegur (Hálendið) **671, 671**

Kjarnholt (Biskupstungum) **189**

Kjölur (skarð milli Hofsjökuls og Langjökuls) **623, 624, 669**

Kletturinn (veitingastaður, Biskupstungum) **72, 268**

Kónsvegur (Biskupstungum) **101, 289**

Krókur (Biskupstungum) **232**

Kyrrahaf **262, 263, 264**

## **L**

Laugarás (Biskupstungum) **402, 421, 432, 524**

Laugardalur **499**

Laugarvatn **453, 499**

Leiwen (Þýskalandi) **501**

Límtré (hlutafélag) **16, 20, 103, 104, 439, 510**

Lyngdalsheiðarvegur (milli Þingvalla og Laugarvatns) **94**

## **M**

Malasía **256**

Meðferðarheimilið Torfastöðum **470, 572**

Menntaskólinn að Laugarvatni **424**

Miðhús (Biskupstungum) **264, 335, 722**

Mosfell (Grímsnesi) **488**

## **N**

Nepal **253**

Norðurland **191**

Noregur **425, 537**

Njáluslóðir (Rangárvallarsýslu) **205**

Nýja Calidónía **260**

Nýja Sjáland **164, 260, 261**

## **P**

París **270**

## **R**

Reykholt (Biskupstungum) **341, 594, 655**

Reykholtshver (Biskupstungum) **605**

Reykholtslaug (Biskupstungum) **648, 675**

Reykholtsskóli (Biskupstungum) **4, 6, 7, 93, 135, 385, 435, 559, 612, 676, 696**

Reykholtsskóli (Biskupstungum, viðbyggingar) **85, 86, 87, 518, 519, 613, 650**

Reykjavík **465**

## **S**

Samóa eyjar **264**

Sandvatn (Haukadalsheiði, Árnassýslu) **143**

Samkomuhúsið Vatnsleysu (Biskupstungum) **585**

Seljavellir (Austur-Skaftafellssýslu) **462**

Singapore **256**

Skálholt (Biskupstungum) **110, 289, 297, 383, 601, 687**

Skálholtsskóli (Biskupstungum) **88, 233, 249, 271, 563, 587, 587**

Skálholtstunga (Biskupstungum) **526**

Skeiðaréttir **426**

Slakki (Biskupstungum) **240**

Slóvenía **248, 511**

Sovétríkin **483**

Spánn **270, 583**

Spóastaðir (Biskupstungum) **685, 687**

Sri Lanka **255**

Stallar (Biskupstungum) **52**

Strandahöfn (Vopnafirði) **620**

Strokkur (Biskupstungum) **384**

Súmatra **256**

Svartárbotnar (Biskupstungnaafrétti) **406**

Svíþjóð **425**

Sýrukerið á Bergsstöðum (Biskupstungum) **355, 621**

## **T**



Thailand **257**

Torfastaðir (Biskupstungum) **305**

Torfustaðarjómabú (Biskupstungum) **595**

Torta (Biskupstungum) **498**

Tungnamannaafréttur *sjá* Biskupstungnaafréttur

Tungnaréttir **52, 89, 92, 426**

Tungufljót (Biskupstungum) **489, 588**

Tungufljótsbrú (Biskupstungum) **22, 625**

## Ú

Úthlíð (Biskupstungum) **265, 488**

Úthlíðarkirkja (Biskupstungum) **89**

## V

Vatnsleysa (Biskupstungum), **150, 389**

Vestfirðir **87**

Vestmannaeyjar **582**

## Y

Yleining (hlutafélag) **17, 130, 46, 321, 417**

## P

Þýskaland **230, 505**

## Ö

Öræfin **286**

